. ——

E Nr. 343-6

o

KRON

Ersatzteilliste

 Turbo 5000 T (ab Masch.-Nr. 301 719) — 37¢ §5%

Turbo 6000 T (ab Masch.-Nr. 304 763)

. Turbo 5000 G (ab Masch.-Nr.301743) ~ 376559

Turbo 6000 G (ab Masch.-Nr. 302 126)

”2’ /:f;u/;ﬁ,}q 7 ' — J'E re f’ fﬁ _

77




INHALTSVERZEICHDNTIS S
Rahmen Und HolzboGen tin:rinerievvoervnsrsossanssanssssnnss

8o -4 = T = 1
o] = =T =
Bremsachse PE BO00 . uuieeeiernronnncenoansnsanannaonsssasss.s .
Bremsachse PB Q006 .. uirnnit it ieennrrioenecosesnnnnsnnasas e e
Bremsachse PB d006 . ... .vrsueriiororerrnsosnaonsoeanosncnnanenss e .

Bremsachse ,Rickfahrautomatik ER BO0B . vttt venntenonssonacceseennneens
Bremsachse , RUckEahrautomatik ER 5006 . vveureeentnnaroeeosnnsonennnnses

Laufachse Peitz Pl 5006 Spur 1,7/1,10 tiiiiinnnrnnrenessnansnnnnnnnnns
Einzel-PendelachsSe 4 RAG GEDremMSBt v vvevnseeeeseececeansnsostnnannnsnns
Tandemaggregat UNQebremst ....iveeeeeeecassenensesronsasnsnnannenns
Tandemachse 4 Rad Gebremet ... it nierenuenennnsnracsanessonsnsecess
Tandemaggregat 4 Rad gebemst (get.Trommel) ...veeeieseosraansesanans
Tandemaggregat ¢ Rad gebremst Rickfahrautomatik (300x60 Bremstrommel)

Tandemaggregat 4 Rad gebremst Riickfahrautomatik (310x80 Bremstrommel)

Tandemaggregat , gefedert ... ..ieeenroesseosennsacsnssanrasnensesensenasss
Bydraulische BremMSe suuveeeesctosescssorossserasessseneanennssnsasnsssn
Hydraulische Bremse Kpl. TanGemBehSe .u.vevensescosesoonnoansancoananss
Druckluftbremsanlage Tedl I ..u.urireereioersnsesesasesosanncnannanenns
Drucklufbremsanlage Teil JI .uviuiietonsccansonsosnansscsunnassssnsananaes
€= 8 - A
BerelfUung tiiiieiineartesatnnsaaronsocrossansnsresonasacananees
Auflaufvorrichtung AVEE B0 i .ttt iniminne e enreenrnronasessinennnnnses
Auflaufbremse-Rickfahrautomatik AER H 80/C1 {bis 25 km/h) .....0ceu.v...
Auflaufbremse-Rlickfahrautomatik AER H BO/C1l (bis 80 Km/E) v irrenenns
DEichSel ObBI i i itintneocenennersnneesnnssnsasenssasennnsnnsan
Hydraulische Hitohsedohsel ... it nrrrrrererensersossesscnaonnsensns
Zuggabel (Gher 25 KM/ ) ittt iiierren s vesansontsosaassstonsncnnannsss

Stltzrad Klappbar 400X1I00 it it uneennorssroseecannsnanannnanssenensss
L A i

Getriebe VOIME v.eieeererinnnctononnnns e
D ONUL ZE VOTME vt s ittt ntnaccansonessssssneonaasssssesonnnnnecanssnasns
Automatische Abschaltung POrderaggredat v oue e ternsorecnsoaeesassesnns
Antrieb RACh NiNEeN i it iiirn i iere v easenasesnsasosesnoinsansoananannas
Winkelgetriebe/Dosierwalzenantrieb ..uvvevivinen.. et ettt
Getriebe hinten (Dosierwalzen) Ceeetees e it et et .
Getriebezubehlr Ninten 1. eeieeet s it tersessnennueannennsssansnnsns v e
Hydraulischer VorsSchUD .. v v it erensreroenesnossrscrsenossassessenasnn

VOorsChUbeinStel Uy v veeert v errosoanasesaseseecsasneannmennssnesntnmeneas
AbStelferraimell t i ittt etetverorutcasustoncernnmsronntsenasosnosasaneana
FremdK O Per Sl C e Ung 4 ittt e nreeranssssossnssnesnonanranesassssosennssns
Hydraulische MesserschaltUllg ccreseeccecsanrsasosasseannsrnoarssnnsnnnasaa
PilcK~up—AULNAnNgUNG i v v eserrresssesrsasarsaressnaaassseocsocacnssnana

Hydraulische PicK—UpP~AUSheDUNY o crsescesoannesorssnensossansnsconsnanss
Geschobene Pick-up Trommel VerzZinkt ... .ieci it itonenenannencenosonnesane
Regelradgetriebe Hydr.—-Antrieb ...iccieriienniisonnnetscviconsnncnssen
Antried Schneidtrommel UNG PIiCK—UD +veevreeasresscarseonnsossssnaccsess
Schneidtrommel UNA LAQEYUNGD ccvsesenscccasacassassssasnanenssnsasssssns
AUFDAU UNLEN v vt uvssmsssasssssasaneasassssasssnssssnsnsasssnnmsdsssnsan
AULbaUN KlAPPDAY v ivecvacannssnsssssnscsaasssanatusnanansnssatcssssanss
Hydraulische RUCKWANA ...veetinnanecsesvassstsansrnssanaanssstansssssnas
Dosierwalzen und asutomatische KratzbodenabsChaltUnNg ..ccevescsvssonees
Dosiergerit / Antrieb DoSierWALZEN ceesrescrcscrssccsnonnsassansansssans
BeleUChtUND cevvevsotsasssasanssassnsssssessenossenastsonesnsstsassstssens
StUtzrad Seitlich c.uiecncenneerosonsoncarcacnnssansantssannsaarsronnaescs
Stilitzrad seitlich . .veviirerrrrtterencanntcncenetnnrrnossrsencarcsans
Tastra8d hinten ...cecevecmeesessctsnnssonasssasasnansnnansnsnsnnsssnssas
Prallbleth .uueesussenscansonansssennstsstassosnansensonearsosansasoasens
Hydraulischer FaltgatteraufPal ..ceeseecenorsosctasnntannenseraaosonssa
Querfdrderband mit Hydraulischen AnNtrieb ...cevvvvieiinnnsonnnnnsasans
Hydraulik fir QuerfOrderband ...cceosacanccsstsannssnsannnsnsnnnssssrsna
AUufbEU UNLEN st eiesevssessssssassssarsnssssrsnansssssssnanrttnsstsonss
AULDBU ODBIl 4o eveecnnesnnnanssssosssanssorssasessaansnssnnsassesssnssssas
Dosierwalzenschaltung und hydraulische Riickwand ........covvneservssnn
Antrieb Dosierwalzen {(G-AuSfORXrUNG) toveeevantcnrrerenosarcsrsossnnnsas

+

)
w
He
[17]
[

A0 00 =1 Oy U s G DO

s S
B W N = O




INBEALTSVERZEICHNTIS Tafel

Dosierwalzen (G-AUSfORIUNG) .\..vuiuvnrnnennsrn s e 13
Romfort-Elektro cveivinnnnnnnnnnnnnnnnnn. St e et e ettt Cr e e e e e €7
Steuerbldcke (Komfort-Elektro) mit Querforderband ...,.veiieennnnnn.. . €8
Steuerbldcke (Romfort-Elektro) ohne Querfdrderband .......vcvuvrennn.. 69
Standard Elektro (ohne Querfdrderband) ....... ettt ettt et e e 70
Standard Elektro (mit Querférderband Teil e 71
Standard Elektro (mit Querférderband Teil II e i e e 72
Gelenkwelle WWZ 2300-SC15-K 92/4=1350 NI wvcvvvennnnnnnnoonnn 000" 73
Gelenkwelle WWZ 2480-5C 25-EX 64/2R~1490 Nm ...oueu.. et b et 74
Gelenkwelle W 2300~8C15-430L K92/4 950 Nm(Dosierw.-Antrieb) .......... 75

Gelenkwelle W 2300-SC15 410 L {Dosierw.-Antrieb vorne) ..... e evnanns 76



Bild 445 752 8

dokkkoh el kddkok ko k ok ARk Rk d ek A hkwkk kkdkkkdkkA ekpeok dedk kA koo o ok ook ok ek ek s gk ok ok ok ok o ek ok o ok ok ok e e ok
*'k**************!.‘*********t'k**t*********k*****i*i**k**k‘k*ﬁ*****k**k********tk****t**** *k

Rahmen und Holzboden

§45 7529

24
{4} Turbo 6000 G
mit 4kt M6 x 35
ne Linge 4445/5240

t Nut
t Nut
mit Mut

Scheibe A 6,4

{3)Tbo 6000 T

1
1
1
!
!
¢
!
!
!
!
!
!
!
!
!
{
!
i
!
!
!
g
!
!
1
1
'

«1Bestell-Nr.! Bezeichmung
Brett mi
Brett mi
Brett
Brett
Brett xd
Brett mi
Endblech seitlich
Endblech mitte
Scheibe R 6,6
6kt-Mutter X 6
Rhrmgsschine
Stirnblech links
Stirnblech mitte
Stirnblech rechts
Ekt-Mutter X
Laufleiste

SR33083385084833$388894938 8¢
RHIFIIIAR3ERERIZ3888 &

)

!'nlnl‘!'o|o.l.lr-|c|!!!!!t!|-!|o!'n!'-!lo

2\ / 815 [F35assanasannsaaistisac:

\ W/ s | 58858388 48%3558855338 &
R K, i |sssaiaaizaaniisinesinn oa
gy ¥ 31 |s9aasassnaasanaassanny  as
Y %8 |is|ssizazisaaiasicanninn o

R ;|1 |Fssassaiaseananasanane s
| | El EEECECE P FEE TR




khkkk kR L3

20 “s 93

Abb. !Bestell-Nr.! Bezeichrung Ebb. 1Bestell-r.! Bezeichnung
T
11910111 1! Federrring B 10 ! ! [Te000/6000G = &4 Stck.)
2 1909 601 0! Skt-Mutter SW 15 ¥ 10 22 ! 922 610 0 ! Kettenschlc® 10 x 31
319002790 ! 6kt-Schraube M 10 x 25 23 ! 908 758 0 ! Sicherungsmutter I 10
4 1 337 556 0 ! Kratzbodenlager 24 ! 911 535 0 ! Sicherungsring 30 x 1,5
5! 919 003 0 ! Kegel-Schmiernippel H1/S MB x 1 25 1 200 753 0 | Spannkeil
6 1 905 655 0 ! Gewindestift M 10 x 16 26 ! 200 877 1 ! Unlenkrolle
7 1811 322 0 ! Stellring A 40 27 { 200 751 1 ! Halter links
B ! 200 576 3 ! Russkettenrad 28 1 200 754 2 ! Gleitplatte
9 { 200 583 1 ! Distanzstiick (TS000/50006 = 38 Stek) 29 1 341 068 3 ! Zugfeder
! 200 583 1 ! Distanzstilick (TS000/6000G = 44 Stck) 30 1 3374371 ! Welle
10 ! 922 581 0 ! Rundstahlkette 303 Glieder (Satz) 31! 901 045 0 ! 6kt-Schraube M 8 x 50
L ! TS000/5000G mur paarweise lieferbar 32 ! 200 756 0 ! Zuglasche
1922 582 0 ! Rundstahlkette 355 Glieder (Satz) 33 1900 281 0 ! 6kt.Schraube ¥ 10 x 30
! ! 76000/6000G nur paarweise lieferbar 1 908 706 0 ! Sicherungsmtter W 8 .
11 1 345 202 2 ! Kratzbodenwelle él 341 142 1 ! Kratzboden Xpl.(Abb.1,2,9,10,20.21)
12 1 900 298 0 | Gkt-Schraube M 12 x 30 : ! (Turbo BO00/5000G)
13 1 345 €26 7 | Stitzlagerhalter ! 341 143 1 ! Fratzboden kpl.{Abb.1,2,9,10,20,21)
14 ! 345 645 1 ! Ralhschale ! ! (Turbo 6000/6000G)
15 ! 910 010 O ! Federring B 8
16 ! 900 254 0 ! 6kt-Schravbe M & x 16
17 1 340 739 1 ! Spezialscheibe
18 1 915 544 0 ! Kasenkeil 10 x & x 56
19 ! 908 711 1 ! Sichenmgmmtter NY 12
20 ! 332 188 1 ! Kratzbodenleiste
! ! {TS000/5000G = 19 Stck.)
1 332 188 1 ! Kratzbodenleiste
! I (T6000/6000G = 22 Stck.)
21 1905 303 1 ! Flachrundschraube
]

! (TS000/5000G = 38 Stck.)
! 905 303 1 ! Flachrundschraube




nnnnnnnnnn Tk 3K ok sk ok ok ok ok A ok ok ok ek

Bild 445 810 4

ek sk ek e ekt ks sk ok ke o s ok ok ok e ke ke e e e ok s o sk ok ok sk s o s ke o ek o ook ok A ok g e ek ok ok ek gk ok ok ok ke

1t 3

S g &

—

Abb. IBestell-Nr.!

1]

Bezeichnung

Abb. !Bestell-Nr.! Bezeichnung

t
!
!
!
1
!
!
!
1
!
1
!
{
L4
!
!
i
!
I
.
1
!
!
!
!
!

Sicherungsmutter Nt 16
Senkschraube Innen—6kt.M 10 x 50
Sicherungsmutter N 10
Zwischenlage

6kt-Schraube M 20 x 50

(chne Zwischenlage}

6kt-Schraube ¥ 20 x 80

{mit Zwischenlage)

Bolztihrung

Achsbock kpl 1700/1950 Spur
Achshock kpl 1500 Spur

Scheike 18

6kt . Schravbe ¥ 16 x 35
Sicherungsmutter N 20
Flachrundschraube mit 4kt M 10 x 55




PE 6006
A 1700
B 110
c &
I 300x60
F 175
6  200n.links
— %
Atb. !Bestell-Nr.! Bezeichnung Abb. 1Bestell-Nr.! Bezeichmumg
L —%
| 950 131 1 | Bremsachse kpl.
! 952 446 0 ! Bremsbacke (m.Abb.T)
38120910 ! Splint 5 X 50
4 ! 952 361 0 ! Zahnscheibe
5 ! 952 366 0 | Bremsausgleich
6! 952538 0 ! Zugfeder
7 ! 952 346 0 | Bremsbelag mit Niet
8 ! 952 235 0 ! Zugfeder
9§ 952 322 0 ! Stopring
10 ! 952 332 0 ! Labyrinthring
11 ! 932 166 0 ! Kegelrollenlager 32211
12 ! 910 256 0 ! Riffelbolzen
13 | 952 602 0 ! Bremstrommel {mit Abb.12 und 14)
14 ! 910 225 0 ! Radmutter
15 ! 932 152 0 ! Regelrollenlager 32207 A

16 ! 908 931 0 ! Kronenmutter
17 1 952 311 0 ! Radkappe




Rk kkkkk

Bremsachse PB 4006

sk o ok ok e e e e v sk sk sk ek g sk ke ook e de ok o g ok Rk o ok ok ok ke ke ko ok

nnnnnnnnnnnnnnnnnn

030 3 3 e gk e e ke v gk gk ok gk ok ok gk ok e vk i %k ok ¥

Bild 447 090 0 5

sokdd ok de ek e

'ﬁ!
s B ST EoTY)
Bréﬁéécﬁse Rinner
ARk A KKK SABITIRT khodk Akk Ade  Aok sk ek
PB 4006 .
A 1500 A 1500
B 1000 B 1000
FE 2o DxE 300260
G 200n.1inks G ZOOn.links
E -

Abb, {Bestell-Nr.! Bezeichmung

@

bk Buvomunmaw

-
LELR

! 950 119 2 ! Bremsachse kpl.
! 852 446 0 ! Bremsbacke (m.Abb.7)

1812091 0 ! Splint 5 X 50
t 952 361 0 ! Zahnschejdbe
! 852 366 0 | Bremsausgleich

! 952 447 0 ! Zugfeder

! 952 346 0 ! Bremshelag mit Niet

1 952 447 0 ! Zugfeder
! 952 321 0 ! Stofring

]
! 952 331 0 ! Labyrinthring
I

932 109 0 ! Regelrollenlager 30210

! 910 256 0 ] Riffelbolzen

! 952 275 0 ! Bremstrommel (mit Akb.12 und 14)

! 810 225 0 ! Radmutter

1 932 152 0 ! Fegelrollenlager 32207 A

]
1 908 931 0 ! Kronermutter
]

952 311 0 ! Radkappe

Abb. !Bestell-Nr.! Bezeichnung

11950 119 2 ! Bremsachse kpl.

2 ! 951 603 0 ! Bremsbacke 300 X 60
31912091 0! Spiint 5 X 50

51 951 620 0 ! Ausgleichswaage

6 ! 951 604 0 ! Zugfeder

8 ! 951 604 0 ! Zugfeder

9 1 951 602 0 ! Abdechscheibe f
10 ! 937 145 0 ! Nilos—Ring i
111 932 110 0 ! Kegelrollenlager ?
12 {951 621 O ! Riffelbolzen

13 1 951 601 O ! Bremstrommel _
14 | 910 225 0 ! Radmutter f
15 1 932 107 0 ! Kegelrollenlager

16 | 908 827 ¢ ! Kronenmutter
17 1 951 600 O ! Radkappe




KA R KRR IR AT ek e e TRk ke ok ok ko sk kol

Bremsachse PB 4006

FRERXTAAK R KA T 00500 2k s ok ik e sk ol ek e ok ok : 4

Fehek kKR AERIARR KRRk de sk ok drak ok e de e ek

nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn TRk

M P0G

e T —

PB 4006
2. 1950
B 1100
c 75
IE  300x0
F 175
G 200n,links
Abb, !Bestell-r.! Bezeichmng Abb. !Bestell-fr,! Bezeichnung
T e e i
" 950 157 2 ! Bremsachse Xpl.
! 852 446 0 ! Bremshacke (m.Abb.7)
319120910 ! splint 5 X 50
4 ! 952 361 0 ! Zahnscheibe
5 ! 952 366 0 ! Bremsausgleich
6 ! 952 447 0 ! Zugfeder
71952 346 0 ! Bremshelag mit Niet
B § 952 447 0 ! Zugfeder
91952 321 0 | Stofring
10 ! 952 331 0 ! Labyrinthring
11 ! 932 108 0 ! Fegelrollenlager 30210
12 ! 910 25 0 ! Riffelbolzen
13 1 952 275 0 ! Bremstrommel (mit Abd.12 und 12)
14 ! 910 225 0 ! Radmutter
15 1 932 152 0 ! Regelrollenlager 32207 A
16 ! 908 931 0 ! Rronersmutter
17 1 952 311 0 ! Radkappe




*‘kl!t!!mkﬂktktt*k****k**ﬂ*******’kl*!ﬂlt'kt***t*lt****#**itt“***ttt**k***t!!*t‘**'k*ttt 7

441 893 2

c:'-lgnm:u
w
g
o

ER 5006
1500 |

1000

€0

30060

100
200n.rechts

mwgnwn—

T e — —

Abb. |Bestell-Nr.! Bezeichnung

- —— ——re
Abb. !Bestell-Nr.! Bezeichnung
b =
1! 552 344 0 ! Bremsbacke Primir(mit Abb.10)
2 ! 952 211 0 ! Federbolzen
31952 369 1 ! Zugfeder IT
4189120910 ! Splint 5 X 50
5 1 952 363 0 ! Zahnscheibe
6 ! 952 366 0 ! Bremsausgleich
7 1 952 507 11 Zugfeder ITI
81952 334 1! Zugfeder I
9 ! 852 339 0 ! Bremsbacke Sekundir (mit Akb.10)
10 ! 952 346 0 ! Bremshelag mit Niet
11 ! 952 546 0 ! Deckel
12 1 952 321 0 ! Stokring
13 ! 852 331 0 ! Labyrinthring
14 1 932 109 0 ! Kegelrollenlager 30210 2
15 1 910 257 0 ! Riffelbolzen
16 ! 952 222 0 ! Bremstrommel (mit Abb.1S,17)
17 1 910 225 0 ! Radmutter
18 ! 932 152 0 ! Regelrollenlager 32207 A
15 1 908 931 0 ! Kronenmutter
20 ! 952 311 0 ! Radkappe
21! 952 212 0 ! Seitenteil I {Nachstellung)
22 19522280 ! Reil 17 (Nachstellung)
231952230 0! Keil I(Nachstellung)

4.} 952 224 0 ! Innen—6kt-Schraube M 10 X 50
(30)! 950 203 1 ! Bremsachse Xpl.




Sk ok R ok Rk KRR R R TR Rk A Ak R s ek sk ek Ak Ak R ARk Rk Aok e d ok R ek Sk ek ek

8 Bremsachse, Rilckf ahrautomatik ER 5006 Bild 447 093 2

Ak ek kR Rk Rk ke ek e i e Aok sl ek o kA e S drdr Ak A ok ok e e o Ak sk

AT 0932

ER 5006 ER 5006
A 1700 A 1700
B 1100 B 1100
c €5 C €5
DXE  300x60 DXE  300x60
F 100 Foool00
1 200n.rechts G 200n.rechts
e —— %5 —%
Abb. !Bestell-ir.! Bezeichnung Abb. !Bestell-Nr.! Bezeichnung
b ——— S e T _ e e e —
11952 344 0 ! Premsbacke Primir(mit Ahb.10) 4. ! 952 224 0 ! Innen-6kt~Schraube ¥ 10 X 50
2 ! 952 211 0 ! Federbolzen 19502011!&ensachsekp1.

31952369 1! Zugfeder IT
1912 091 0 ! splint 5 X 50

! 952 363 0 ! Zahnscheibe

! 952 366 0 ! Bremsausgleich

! 952 507 1 ! Zugfeder ITI

} 952 334 1 ! Zugfeder I

! 952 339 0 ! Bremsbacke Sekundir (mit Abb.10)

} 852 346 0 ! Bremsbelag mit Niet

! §52 546 0 ! Deckel

! 952 321 0 ! Stopring

! 952 331 0 ! Labyrinthring

! 932 109 O ! Kegelrollemlager 30210 A
2

! Bremstroome]l (mit Abb,15,17)
! Radmutter

! Regelrollenlager 32207 A
tter

832 15

Seitenteil I {Nachstellung)
Keil II (Nachstellung)

0
1
1
0
0
0
0
0
0
57 0 | Riffelbolzen
0
0
0
0
0
0
Y
0 ! Reil I(Nachstellung)

R LR R EEE E B vmvwoma
bas
o

— S B




I.uau.fachseJPeitz Pl 5006 spur 1,7/1,10

Rk

nnnnnnnnnnnnnnnnnnnn

Bild 4451171 9

Yook sk koo sk dolnkeinkokodokok kR kdk

3 ¢
(210
- St
Abb. !Bestell-Nr.! Bezeichnung Abb. IBestell-Nr.! Bezeichnung
e e

! 950 420 1 ! Lauf-Achse PL 5006

952 311 0 ! Radkappe

908 931 0 ! Kronenmutter M 27 x 1,5
912 091 0 ! Splint 5 x 50

932 152 0 | Kegelrollenlager 32207
910 225 0 ! Radmutter A 18 x 1,5
952 600 0 ! Radnabe {m.Abb.6+8)

510 256 0 ! Riffelbolzen ¥ 18 x 1,5 x 46
932 166 0 ! Kegelrollenlager 32211
952 332 0 ! Labyrintring

952 322 0 ! Stofring

tzt;‘ﬂ 00 =3 O UV i h’bd(:)

G S fm mAm St B B b e R




R sk Ak Ak AR IR Rk kAo A K 35k 3k o o ek ik sk sk ok ek ek sk e e e ERRRER A dAk kY

nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn

1 0 E:.nzel-Pendelachse ¢ Ra.d qebremst Bild 4470411

nnnnn

Lar
£~
U

i

{ 913 004 0 ! Kegel-Schmiernippe]
952 510 0 ! Bolzen
952 508 1 ! Fahrgestell
952 366 0 ! Bremsausgleich
952 361 0 ! Zahnscheibe
952 525 0 ! Messingbuchse
952 511 0 ! Scheibe
908 B43 0 ! Kronemmutter M 36 x 1,5
952 509 0 ! Pendelachse
912 091 0 ! Splint 5 x 50
952 335 0 ! Zugfeder
952 538 0 ! Zugfeder
852 321 0 ! Stessring
952 331 0 ! Labyrintring
932 108 0 ! Kegelrollenlager 30210 &
810 257 0 ! Riffelbolzen M 18 x 1,5 x 52
952 206 0 ! Bremstrammel 30060
910 225 0 ! Radmutter A 18 x 1,5
932 152 0 ! Kegelrollenlager 32207 A
908 931 O ! Kronenmutter ¥ 27 x 1,5
! 952 311 0 ! Radkappe Rd 72,1
22 ' 952 446 O | Bremsbacke 300 x 60
3 1952 341 0 ! Bremshelag 300 x 60
@! 337 532 1 ! Einzel-Pendelachse 4 Rad-Gebr.

FE e Son Bew Bam S dewm den Gu e fer S Bem Bem Gem eme et e S bmr e

BB&EﬂKGKGBEBmmqmmhuNH

N0 19 1877 % B W% 1B1 23 10 § 7 [ TS T TSN
M
Atb. [Bestell-Nr.! Bezeichmung Abb. !Bestell=r.! Bezeichnung




Abb. !Bestell-Nr.! Bezeichnung

|
.
1
.
]
H
]
L
1
.
1
H
]
H
]
H
]
H
!
H
!
H
1
H
1
H
1
.
1
H
1
:
1
H
i
H
1
H
]
H
¥
H
|
.
!
.
|
H
i
H
|
-
1
H
|
H
!
H

Abb, !Bestell-ir.! Bezeichmumng

P—

953 782 1 | Dénpfer
953 783 1

1
]
1 Pendelbock mit Quertriger
{ {mw.Akb.6,7,20,24)
G52 268 0 !
900 656 0 !
8100120 !
900 674 O ! Bxt.Schraube M 16 x 35
808 716 1 ! Sicherungsmutter KM 16
952 321 0 ! Stofring
952 331 0 ! Labyrintring
910 256 0 ! Riffelbolzen ¥ 18 x1,5x 46
932 109 0 ! Kegelrollenlager 30210 A
952 250 0 ! Radnabe
910 225 0 { Radmutter A 18 x 1,5
932 152 0 ! Kegelrollenlager 32207 A
008 831 0 ! Kronenmutter M 27 x 1,5
952 311 0 | Radkappe R3 72,1
912 091 O ! Splint 5 x 50
952 £03 0 | Bolzen mit Scheibe
852 528 0 ! Schwingarm kpl. {m.Abb.10-18}
908 722 0 | Sicherungsmutter MM 20 x 1,5
337 918 2 | Bolzfthrung - .
952 604 0 ! Arretierscheibe
758 0 | Flachrundschraube mit 4kt ¥ 10 x 55
8 0 | Sicherungsmutter NY 10
¢ 1 ! Anschlag f.Bereifung 17-17 (4 Stck)
0
0

Lagerbuchse
€kt-Schraube ¥ 12 x 30

o
o 0o

-3 3-3

Kt
a
047 0 ! Senkschraube Innen—fkt ¥ 10 x 35

1
10 511 0 ! Scheibe 18

\D

(35)! 337568 1 ! La. Tandemachse Tb 8000.1,7




Mok v ok e

?gndanachse 4 Rad gebremst

Fededd ok ok ok Bkt ok

AERAEXAAREEAEEARER AR RRER

nnnnnnnnnnnnnn

Bild 4459103

kR ok

lllllllllllllll L] Rk

kR

3

37 38

A

18

45103

Abb. !Bestell-Nr.! Bezeichnung

Rbb, !Bestell-Nr.! Bezeichmmng

! 950 208 1 ! Tandemachse kpl. (4 Rad-Gebr.}) 8t
953 782 1 ! Démpfer

953 783 1 | Seitenflansch

337 918 2 ! Holzfihrnung

910 512 1 ! Scheibe B 21

! Pendelbock kpl. (m.Abb.11,12,33,36)
| Lagerbuchse

! Flachrundschraube mit 4kt M 10 x 55
! Sichemumgsmitter N 10

WD
4t on
B L
— -t
ARBE

23

1 gkt-Schraube M 12 x 30

! 6kt.Schraube ¥ 16 x 35

! Zahnscheibe

! Verstellgestinge

! Splint 4 x 25

! Bolzen mit X1.Kopf

! Scheibe 16

! bersetnungseinrichtung
910 511 0 ! Scheibe 18

952 446 O ! Bremsbacke 300 x €0

952 447 0 | Zugfeder

952 321 O ! Stofring

982 331 0 ! Labyrintring

910 256 0 ! Riffeldolzen M18x 1,5 x 46
910 225 O ! Radmutter A 18 x 1,5

908 931 0 ! Xronemmutter ¥ 27x 1,5
952 311 0 ! Radkappe R4 72,1

932 152 0 ! Regelrollenlager 32207 A
952 275 0 ! Tramelnabe 300 x €0

33243 -2
gz o O
S88

HEEEEBES vean0ne ws®)
D O
B8
2%
U 0o

u»
[ =
=
=
= e
OHMOOO0OO0OO0OODOOOr
.

w
[x]
|25
»
wr

!
!
!
1
!
!
!
I
!
!
!
4
H
!
!
1
!
{
!
1
!
1
!
!
-
!
!
!
1
!
!
!
1
!
!
+
t
-
!
.
1
!
!
!
!
1
!
!
!
y
!
1
!
I
!

32 1 932 109 0 ! Kegelrollenlager 30210 A
33 ! 952 603 0 ¢ Bolzen mit Scheibe .
34 ! 908 722 0 ! Sicherungsmutter {20 x 1,5
35 1 952 526 O ! Schwingarm kpl.re.
! ! {m.Abb.10,14,20-32)
{ 652 233 0 ! Schwingarm kpl ldi.
! ! (m.Akb.10,14,20-32)
36 ! 952 604 0 ! Arretierscheibe
37 1 344 414 1! Anschlag f.Bereifung 17-17{4Stck.)
38 1 904 047 O ! Senkschraube Imnmem-6kt ¥ 10 x 35
39 1 953 827 1 ! Spammschloss kpl.
40 1 908 716 1 ! Sichenngsmutter N 16
41 1 916 014 0 ! Bolzen mit Kl.Kopf




Kodkk ik

Tandemaggrega?ﬁ Rad gebemst {get.Trommel)

Lzt

aaaaaa

447 196 0

13

nnnnnn

TRk R kR Ak Rk Ak kk bk

13 320 40

-
rd

"y,

R
2
A7

)
O

29 2830 27 32 X252, 43222

K1t

Ab, !Bestell-Nr.! Bezeichnung

Abd, !Bestell-Nr.! Bezeichnung

@s 950 313 0 ! Tandemachse Xpl. 8t
| 953 782 1 ! Dérpfer

31953 783 1 1 Seitenflansch

4 ! 337 918 2 ! Holzfihrung

E 19108121 ! Scheibe B 21

6 ! 953 784 1 ! Pendelbock kpl.(m.Abb.11,12,33,36)
71 952 298 0 ! Lagerbuchse

8 1904 758 0 ! Flachrundschraube mit 4kt ¥ 10 x 55
9 1 908 758 0 ! Sichenmgsmutter NY 10

10 ¢ 5120910 ! Splint 5x 50

11 ! 910 012 0 ! Federring B 12

12 ! 900 656 0 | 6kt-Schraube M 12 x 30

13 ! 900 £74 0 ! ékt.Schraube ¥ 16 x 35

14 ! 952 361 0 ! Zahnscheibe

15 1 952 398 0 ! Verstellgestinge

16 1 9120650 ! Splint 4 x 25

17 ! 916 034 0 ! Bolzen mit Kl.Kopf

18 ! 910 510 1 ! Scheibe 16

19 1 952 289 O ! Obersetzungseinrichtung

20 ! 910 511 0 | Scheibe 18

21 ' 952 271 0 ! Bremsbelag 310 x 80

22 1 952 267 0 ! Bremsbacke 310 x 80 (m.Abb.21)
23 1 952 338 0 ! Zugfeder

24 1 952 321 O ! Stopring

25 ! 952 331 0 ! Labyrintring

26 ! 910 257 0 { Riffelbolzen M 18 x 1,5 x 52

27 ! 910 225 0 ! Radmutter A 38 x 1,5

28 ¢ 908 931 0 ! Kronenmutter ¥ 27 x 1,5 DIN 937-8
29 | 852 311 0 ! Radkappe R4 72,1

30 | 932 152 0 ! Regelrollenlager 32207 R

! 952 539 0 ! Bremstrommel
1 932 109 0 | Kegelrollenlager 30210 A
33 } 952 603 O ! Bolzen mit Scheibe
1908 722 0 ! Sicherungsmutter N¥ 20 x 1,5
35 1 952 233 0 ! Schwingarm kpl links
! ! (m.Ab%.10,14,20-32)
{ 952 232 0 ! Schwingarm Xpl rechts
! ! (m.Abb.10,14,20-32)
1952 604 0 ! Arretierscheibe
! Anschlag f.Bereifung 17-17{4sStck.}
{ Senkschraube Immen—6kt ¥ 10 x 35
! Spannschloss kpl
¢ Sicherungsmutter MY 16
! ! Bolzen mit k1.Kopf
! 852 250 0 ! Radnabe
! 952 335 O ! Zugfeder

....-............-..
W
o
L
8
O RO R




445 502 6
ook i Yok v sk s ok ok sk

EERRERRRRAKAER KR Ak khkik

gebremst Rickfahrautomatik (30060 RBremstrommel) Bild

RERAER

H*t**tm***tﬁmt**tt***ﬁt***t***ttt**t**ﬂ*tmk*ﬁﬂ**ﬁttt“tm**!*i!t**i*ﬂttt*tt

Tandemaggregat 4 Rad

frara

Kk kol sk ok

14

445 902 §

= —

25
Abb, !Bestell-Nr.! Bezeichnmung
0
3 0
1
e
0
82
0
]
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
1
]
1
0
0
0

Senkschraube Innen-6kt ¥ 10 X 35
Kopt
Tandemachse 4 Rad-gehrenst R

Sparmschlcp

53
—

! Anschlag{d Stick f.Bereifung 17-17)

54 26

mmummnmmnmmmmmmmmmmmmmmw
RRRENTAIALS nnmmummmumm

nnu ﬂmwwuuuulﬁlﬂﬂwﬂﬁﬂ

el

Wy FHze (ks
f525979 b

52

7
49)

«33,35,36)
a1,
el

1. (m.Abb.20

Schraube ¥ 16 X 35
Schwingars 14, (m.Abb.17-24,27,49)

Bolzen mit k1.Kopf
Flexballzug kpl.mit
Federbigel )

Sichenmgemutter WM 16
Scheibe 16

Splint 4 X 20

Schwingarm re. (m.Abb.17-24

Scheibe B 21

Lagerbuchse
Scheibe 18

31! Seitenflansch

AEEE
A ) 3 b
. EE

VI ey & ey VOO e ey
O S |BCEEAERARAS RS AEAREINANARENNNS
L - o3 330320 2622202002322222
3 FEEREERREEEE PP ER R EREEEREE 33
N Bl RN R AR nERRRARES
> oo Teereonnn IRSR3ARNNRINCRRIRA

16

oL ¥




e b T L T D T e eor s e T T L P

Tandemagyregat 4 Rad gebrenst Rickfahrautmatik (310x80 Bremstreomel) Bild 445 902 6 15

oA e ek S Ak oo eIk ST X ek kR Rk Ak K ke e iR AR AR ARk kAR R AR R KRR kA K kL KRR KK

S 'T

& 2222 28 19181732 38 20 7

57 73 5426 3 5 465 902 8

Abb. !Bestell~Nr.! Bezeichmumg

952 36 Zahnscheibe
6Xt.Schraube ¥ 16 X 35
Démpfer

Seitenflansch

Scheibe B 21

30!
401!
953 7821 !
31!
1!
953 784 1 ! Pendelbock ¥pl. (m.Abb.20, 33,35, 36)
1
0
11!
1!
0!

953 78

Lagerbuchse
Scheibe 18
908 716 Sichenungsmutter N¥ 16
Scheibe 16

912 063
852 853 0 ! Schwingarm re. {m.Abb.17-24,27,49)
952 554 0 ! Schwingarnm 1i. {m.Rbb.17-24,27,49)
916 034 0 ! Bolzen mit kI.Kopf

!
!
!
!
t
1
I
1
1
{
! Splint 4 X 20
1
!
!
15 ! 952 555 0 ! Flexballzug kpl.mit U-Bigel
1
!
!
!
!
!
!
i
!
!
!
!
!
!
!

cnﬁmmqmmhuwun

952 601 0 ! Federbigel

952 331 0 ! jabyrintring

910 257 0 ! Riffelbolzen

G632 109 0 ! Regelrollenlager 30210 A
910 012 0 ! Federring B 12

910 225 0 ! Radmutter

932 152 0 ! Kegelrollenlager 32207 A
908 931 0 ! Kronenmutter ¥ 27 X 1,5
852 311 0 ! Radkappe

852 556 0 ! Druckgestinge

952 557 0 ! Ausgleich

852 321 0 ! Stopring

952 234 0 ! Bremstrormel

908 722 0 ! Sicherungsmutter

952 349 0 !

HERNRRREN

Bremsbelag mit Niet

(@ LT L T XS TR T

. {Bestell-r, ! Bezeichnung

952 546 O ! Deckel
952 603 0 ! Bolzen mit Scheibe
952 3341 ! Zugfeder I

!

!

!

! 952 604 0 ! Arretierscheibe

1900 €56 O ! Ekt-Schraube M 12 X 30

1 337 918 2 ! Holzfthnung

1904 758 0 ! Rachnmdschraube mit 4kt ¥ 10 X 55
1 908 758 0 ! Sichenungsrutter N¥ 10

1952 291 0 ! Bremsbacke Sekundir

! 952 252 0 ! Bremsbacke Primir

1952 507 1 ! Zugfeder III

1952 227 0 ! Seitenteil I
19522290 ' Fedl TI

19522310 'Xeil I

1952 225 0 ! Imnen—€kt-Schraube ¥ 10 X 50

1 952 211 0 ! Federbolzen

1952 369 1 ! Zugfeder I

1912 001 0 ! Splint 5X 50

! 344 414 1 ! Anschlag{d Stick f.Bereifung 17-17)
! 904 047 0 ! Senkschraube Innen-6kt ¥ 10 X 35
1953 8271 ! Spannschlof

! 916 014 0 ! Bolzen mit kl.Xopf
19120630 ! Splint 4X 20

! 950 312 0 ! Tandemachse 4 Rad-gehremst Rickf.

95259 0 Ll
952 s$50 Yo




% e ok ok sk i e ek kR Wk

nnnnnnn

W 2 27

o

7/
A\

/’ l-"'
\l ;n? "
A N\ 2

625 2322020 19 B 17 %15 14 13 34 411990

Atb. !Bestell-Nr.! Bezeichmumg

910 511 0 ! Scheibe 18
908 716 1
952 474 0

Federbolzen
912081 0
1332 118 0 ! Bolzfihrung

952 338 0 ! Zugfeder

O W oo -3 U dn L by

952 362 0 ! Zahnscheibe
952 415 0 ! Traverse
952 271 0 ! Bremshelag
952 267 O ! Bremshacke
952 335 0 ! Zugfeder
952 388 0 ! Stossring

952 390 0 ! Radnake
! 810 226 0 ! Radmutter

! 952 385 0 !

952 473 0 ! Blattfeder
185 740 0 ! Achsplatte

952 476 0 ! Gumirolle
! 952 475 0 ! Buchse

— em B Aam Res St fve Smw yun fmm Gum b b bmm G Sum R Sk B Srm few Aem b Gem Sme Gem BME Man Sae Saa

SRRURBRE

1
L]
910 512 1 ! Scheibe B 21
! Splint 5 x 50
! 908 921 O ! Kropenmutter ¥ 20 x 1,5

912 135 0 ! Splint 8 x 80

952 387 0 ! Labyrintring

932 100 O ! Kegelrollenlager 30215

952 562 0 ! Riffelbolzen ¥ 20 X 1.5 x €0
952 441 0 ! Bremstrommel

-

ALb. {Bestel)-ir. ! Bezeichnung
31 1 510 014 0 ! Federring B 16

Sicherungsmutter NM 16 32 ! 908 020 0 !-Ekt-Mutter X 16

331900 674 0 | 6kt.Schraube M 16 x 35
4 1 908 716 1 ! Sicherungomitter NX 16
(40) ! 950 168 0 ! Br-Achse kpl. (m.AbbY-25)
(41) 1 950 317 0 ! Tandem-Aggregat,gefedert
1 ! (ohne Abb.2,2,7,8,33)

904 758 0 ! Flachrundschraube mit 4kt M 10 x 55

908 800 0 ! Kronepmmtter M52 x 2
932 124 0 ! Kegelrollenlager 30213

901 143 0 ! Ekt-Schraube ¥ 16 x 120




AREERXTTE R TR AR 2k dokok ol ok KREERERXRER KRRk

Bydraulische Bremse Bild 445 7163 1 7

I‘**m****!*'hﬂttt*mmmtmmtt*ﬂ****t**ﬁ*t*ttt*!t**ﬁ*tﬁ*tﬁ**********

/ 2 3 4 n 7]

~
13
o
o]
=~

19 20 2192018 1920 225 17 “sne3

Abb, !Bestell-Nr.! Bezeichmmg Abb. !Bestell-Nr.! Bezeichmmg

1921 019 1 ! Hochdruckschlauchleitung 2200 1g.

P 921 155 0 ! Schraub-Kupplung (1/2 Ventil)

! (Frankreich)

920 901 0 ! Einschraubstutzen L 12 MB/MIE x 1,5
340 989 2 ! Waagebalken

921 022 1 | Bochdruckschlauchleitung 400 lg.
332 1171 | stange

921 399 0 | Bydro-Zylinder

¢! (Dichtsatz nicht mdglich)

900 657 O ! 6kt-Schraube M 12 x 35

! Verbinhungsstutzen

! Zylinderhalter

! Sicherungsmutter N 12
]

|

]

2
B

! Bydraulikorchr
! Gberwurfmutter AL 12

! Balteplatte
! Zylinderhalter
1

giewn
BEER

588

!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
16 ! 33214
)
!
1
!
!
!
H
!
¢
!

EERREERS

L LT o
WkOOOO OO

b
|




kg dikkdokok kokk ok

Bild 4457172

& s dok o ke X e g e &

— e

Abk. !Bestell~Nr.! Bezeichnung Abb. !Bestell-Nr.! Bezeichmung

921 012 1 ! Bochdruckschlauchleitung 2200 1g.

! Schraub-Rupplung (1/2 Ventil)

! (Frankreich)

| Einschraubstutzen L 12 Bb/M1& x 1,5
! Waagebalken

! By@ro-Zylinder

! {Dichtungssatz nicht méglich)

| 6kt.Schraube ¥ 16 x 35

! Verbindungsstutzen L12
!
]

1
2

LU I - P

Sicherungsmutter NM 16
Bydraulikrchr 12x1,5
! Oberwurfoutter AL 12
! Schneidring L 12
! Drahtseilklemme 6,5
! Xausche A 8
]

!
!
1
]
1
!
1
!
! 921 054
i
!
!
1
!
!
1 Hochdruckschlauchleitung 400 1g.

OO O Ll = ] » O L)




nnnnn Rk irkdok EARRARE KT R TR R K kR Kk

Druckluftbremsanlage Teil

el e e s sk ok i ke sk sk ok e o ke ks e e e sk s ke ek ok o s ok ok ok ek ok vk i ok ok oo vk ok ok skl sk sk ke e sk e ok ek ok Ak ek e ok ek o

ek k3 ok ok kvt s ek ook ek ok ok ko ek ok ek

Bild 4472181

16 3 9 32 33 34353 3332 9 23122

3 4 5 5 7 8 9

011 I

16 30

L1516 17 18 19 20

29 18 9 25 28 21 W7o

Abb,

IBestell-Nr.! Bezeichnung

CR RN R RERN S L a R E B E S v vonawnn

!
!
t
H
!
!
!
!
!
!
!
!
!
t
!
1
.
!
{
»
!
!
!
!
!
!
-
H
H
!
!
!
!
!

945 012 0 ! Rupplungskopf mit Deckel Rot
9545084 0 ! O-Ring 15 x 2

945 083 0 | Druckring fir M 16 x 1,5
052 1 | Schlauchstutzen M 16 x 1,5
029 0 ! Schlauchschelle

! Schlauch R4.13/R4.25 x 1250
Uberwvurfmitter

]
! Schlauchstutzen mit Bund
! Dichtring 12x19x 1,5
! fkt=-Schravbe ¥ 8 x 20

!
;
g
[N
:

O-Ring 20 x 2,5

tfilter F.Rohrleitung
~Schraube 50 ¥ 30 x 150
ter

RECEEREREHELEREE &8
ERE

TIRIER JREE2BR
iﬂ ta OO O s WO Sa 3 A wn

COOMMPOODONDOOOHO OR OO R &

]

!

! €kt-Schraube M 10 x 35

! Anhingerbremsventil
908 7 ! Sicherungsmutter N 10
945 062 1 | Winkelstutzen Cm 22 x 1,5
945 063 1 ! Winkelstutzen M22x1,5/M22¢1,5
845 114 0 ! Bremsiraftregler
908 210 0 ! Ekt-Mutter M 8
910 033 0 ! Federring B 8

! Schlauch R4.13/R3.25 x 800
945 028 1 ! Schlauchstutzen X 22 x 1,5

!
!
!
!
35!
!
!
!
!

Abb. 'Bestell-Nr.! Bezeichnung

945 103 0 | Stitzhilse

845 061 0 ! Druckring AL 15

921 047 0 ! Schneidring 1 15

945 059 1 ! Cherwurfmutter ¥ 22 x 1,5
! Funststoffrohr 15 x 1,5

945 058 1 ! Doppelstutzen BY 22 x 1,5

331 947 0 ! Flachstahl

900 636 0 ! Ekt-Schraube ¥ 10 x 25

900 617 0 1 6xt-Schraube ¥ 8 x 30

! 945 000 O ! Kupplungskopf mit Deckel Gelb

845 079 0 ! Anhinger-Bremsventil Xpl.
! (m.Rbb.22,26~28 u.39)




lza‘:. 5 &7 895 1 58 959 8 5§ 57 8 59
Y

59
10

K-au -~y BN

N )

ane

Abb. !Beste]ll-Nr. ! Bezeichnung Abb. !Bestell-Nr.! Bezeichnung

1! ! siche Tafel 19 2Abb.45 34 ! 908 714 0 ! Sicherungsmutter N 14

219450890 ! O-Ring 20x 2,5 35 1 945 075 0 ! Kolbenzylinder A 150

31945088 0 ! Druckring fir M 22x 1,5 } 945 074 O ! Kolbenzylinder A 140

4! 945 057 1 | Skt-Mutter M 22 x 1,5 36 ! 952 489 0 ! Bowdenzug kpl 1950 lg.

51 945 063 1 ! Winkelstutzen M22x1,5/M22x1,5 37 1 917 603 0 ! Drahtseilklemme 6,5

6! 945006 1 ! Dichtring 12x 19x 1,5 38 ! 918 300 0 ! Ringschraube M 12 x 95/65

7! 945 061 O ! Druckring AL 15 39 ! 916 034 0 ! Bolzen mit k%.Kopf

8 1 921 047 0 ! Schneidring L 15 40 1 912 065 O ! Splint 4 x 40

9 1945059 1 ! Uberwurfmutter ¥ 22 x 1,5 41 ! 908 015 0 ! ekt-Mutter M 12

10! ! Kunststoffrohr 15 x 1,5 42 1 910 012 0 ! Federring B 12

14 1 917506 0 ! Kausche A 6 43 | 908 212 Q0 ! ekt-Mutter M 10

15 ! 908 215 0 | 6kt-Mutter ¥ 12 44 ! 910 111 1 ! Federring B 10

16 | 910 303 0 ! Scheibe 18 45 ) 945 139 0 ! T-Stick M 22 x 1,5

17 ¢ 341 828 1 ! Pendelarm 48 1945 145 0 ! Priifanschluf M 12 x 1,5/% 16 x 1.5
18 ! 341 839 0 ! U-Biigel 49 ! 922 915 1 | Drahtseil 5 X 6000 lang
19! 912 089 1 ! sSplint 5 x 40 50 { 918 105 0 ! Spannschlof

20 1945068 1 ! Priifanschluf ¥ 22x 1,5 M16x1,5 51 ! 900 658 0 ! 6kt-Schraube M 12 X 40
21 ! 341 834 0 ! Ausgleichshebel 52 ! 910 506 0 ! Scheibe 14

22 1 275 342 1 ! Drahtseil § X 1400 lany 53 § 908 711 1 ! Sicherungsmutter M 12
23 | 945 067 0 ! Entwisserungsventil ¥ 22 x 1,5 54 1 945 054 1 ! Doppelstutzen O 22 X 1.5
24 ! 945 065 0 ! Druckluftbehalter 55 1 945 064 O ! Hohlschraube M 22 X 1,5
25 1 945 066 0 ! Spannband mit Konsole 56 ! 945 103 O ! stitzhiilse

26 | 908 716 1 | Sicherungsmtter N 16 57 ! 921 112 1 ! Winkel-Schottstutzen L 15
27 1 331 053 1 ! Spannband 58 | 921 065 1 ! Stutzen,Richtungseinstellbar I, 15
28 ! 901 486 1 ! 6Xt-Schraube M 16 x 85 59 § 921 043 0 ! Oberwurfmutter AL 15

29 1 331 035 G ! Halteplatte

30 ! 332299 0 ! spannband

31! 331 033 1 ! Spannband

32 ¢ 900 662 0 ! Ekt-Schraube M 14 % 30

33t 910 510 1 ! Scheibe 16




21

Tnkkkkikk

Bild 47251

ek kR k& ik

Kotfliigel

%k ok

i de etk kX

L]

ook ek ok e o Ak

12

Abb, !Bestell-Nr.! Bezeichnung

Abb, {Bestell-Mr.! Bezeichnung

p
5]
E mx 249
&5 Ax a5
i 9 =
13389324082 5
Hidady 3 B
Sl pxg s Y
LRI
damnudincd3aslid
AN MO 0000000 aao
HEEABIREEERESE
233358550a88588

g s wmp smE Er wrs ASp Lep ESp Wmg ey Geg M e w




22

450N 1

Abb. !Bestell-ir.

(@) 953 008 0 !

! 853 015 0 !
| 953 016 0 !
t 953 030 0
1 953 032 0
! 953 053 0
1 953 029 0
1 953 054 0
1953 024 0
16530250 !
1 953 055 0 !
19532360 !
19532150
! 953 216 0
1953 230 0
1953 232 0
1953241 0
} 853 242 0
1953224 0
1 953 239 0
! 853 308 1
1953324 1
]
i
{
1
!
!
!

933 318 0
£ 8533140
953 108 0
931121
¢|I3lzo
953 118 0
19531100

! Bezeichnung

! Rad 19.0/45-17 Impl 10PR Xpl é-Lloch

! Rad 11.5/80-15.3 Impl 8FR kplé-loch

11.5/80-15,3Imp) 10FR kpl6-Loch

! Rad 15.0/55-17 Impl 20PR kpl 6-loch

! Rad 17.0-17 Impl 12FR Xpl €-Loch

! Rad 11.5/80-15.3 AS 10PR kpl 6-Loch

! Rad 15.0/55-17 Impl 10FR kpl é~Loch

! Rad 1 .0/55-17 AS 10 ¥R Xpl é-Loch

! Rad 3.0/75-16 Impl 10PR kpl 6-loch
25/65 R 18 16FR kpl 6-Loch

! Rad 500/55—15 5 10FR kpl 6-Loch

! Reifen 159.0/45-17 Impl/10 FLY

! Reifen 11.5/80-15.3 Impl/8 FLY

! Reifen 11.5/80~15.3 Impl/10 FLY

! Reifen 15,0/55-17 Impl/10 PLY

f Reifen 17.0-17 12 PLY

! Reifen 11.5/80~15.3 AS 10 FLY

1 Reifen 15,0/55-17 AS 10 PLY

! Reifen 13.0/75-16 Impl/10 FLY

! Reifen 325/65 R 18 / Filote 16 PR

! schlauch 10.0/75-15/11,5/80~1%

{ Schlauch 15.0/55-17

! 19.0/55-17;17.0-17

! Schlauch 13.0/75-16

! schlauch 18 F

! Felge 9.00x15.3 6~Loch

! Felge 13.00x%17 6-1loch

! Felge 15 X 17 6-loch

! Felge 9.00x15.3 6-loch

! Felge 11x16 6~Loch

Abb. !Bestell-Mr. ! Bezeichnung

! 853 120 0 ! Felpe 11x18 6-loch

} 953 125 0 ! Felge 6.00 X 17 6-loch




Kkkkkk itk

Auflaufvorrichtung AVEH 80

t*kt*********tt********tttt*t****ttt*tt***tit****t*t*iﬁ*i**tt***i*

Bild 4471171

t**t**t*t**ki************lt*i******i**!*ltt***t**ttt*t**tt***kk*tt*******ttit****t****tt

Abb. IBestell-Nr.! Bezeichmmg

09

1

UERNYY

Abb. !Bestell-Nr.! Bezeichnung

11 337 561 4 ! Zuggabel AVEH 80
21908 706 0 ! Sicherungsmutter NY 8
3! 339 918 2 ! Bowdenzughalter
41339919 1 ! Flacheisen Bowdenzug

§ 1 340 527 0 ! Flacheisen Bowdenzug

6 ! 900 259 0 ! ékt-Schraube ¥ 8 x 25
71 953 635 0 ! Abreifring

8 | 953 637 0 ! Eandbremshebel kpl-

9 ! 910 506 O ! Scheide 14

10 ! 916 056 1 { Bolzen mit X1.Xopf

11 ! 953 747 O { Nadellager

12 ! 501-082 0 ! ékt-Schraube M 12 x 55
13 ! 908 711 1 ! Sichenmgsmutter N

14 | 340 789 2 | U-Bligel

15 1 908 220 O ! €kt-Mutter ¥ 16

16 ! 910 511 0 ! Scheibe 18

17 ! 953 713 1 ! Dnlenkhebel {(x=100,¥=80)
18 | 347 931 5 ! Bowdenzug Bremse 2220 lang
19 ! 340 899 4 ! Premsseil,verzinkt,5500 lang
20 ! 912 065 0 ! Splint £ x 25

21 1 916 050 1 ! Bolzen mit Xopf

22 1 952 241 0 ! Gehiuse

23 1908 212 0 ! 6xt-Mutter ¥ 10

24 1 900 636 0 ! Ext~Schraube ¥ 10 x 25
25 1 917 604 0 ! Drahtseilklemme 8

26 19175080 ! Kausche A 8

27 ! 953 651 0 ! Schenkelfeder

28 1 924 002 0 ! Schneckengewindeschelle
29 ! 953 648 0 ! Rickfahrsperre

30 ! 344 572 2 ! Bowdenzughalter

(LRI

e
31 ! 953 657 0 ! Schnipper
32 1908 711 1 ! Sicherungsmutter N 12
33! 953 676 0 ! Blech
34 ! 901 465 0 ! 6kt-Schraube ¥ 12 x 150
35 1900 634 0 ! Ekt-Schraube M 10 x 20
36 | 853 667 0 ! Bolzen F.Stitzrolle
37 ! 953 623 O ! Lagerstick
38 1 953 671 0 ! Stitzrolle
39 1 953 681 O | Schutzkappe
40 1 953 €73 0 ! Bolzen fiir laufrolle
41 1 953 691 0 { Laufrolle
42 1 953 604 O ! Zugdse
43 1 953 608 0 ! Druckprofil
44 ! 953 612 0 ! Anzugsdimpfer
45 ! 853 614 O ! Reibungsfeder
46 ! 953 618 O ! Druckstick
47 ! 900 614 0 ! 6xt-Schraube M 8 x 20
48 1 910 033 0 ! Federring B 8
49 1 910 111 1 ! Federrring B 10
50 ! 900 616 0 ! 6kt-Schraubs M B x 25
51 1 953 626 0 ! Zabnsegment
52 1 953 630 0 ! Bolzen
53 1 912 940 0 ! Spannhillse 21 x 130
54! 344 Tl 1! Zugfeder
ES 1900 634 0 ! 6kt-Schrauhe ¥ 10 x 20
66 ¢ 918 300 0 ! Ringschraube M 12 x 95/65
57 ! 344 8550 ! Federhalter
58 ! 508 758 0 ! Sichenmgsmutter N 10
§9 ! 900 209 O ! 6kt-Schraube ¥ 12 x 35
€0 ! 344 702 1 ¢ Schlauchhalter
! 950 745 0 ! Auflaufverrichtung AVEH 80




e ek v ok ok ok ok

Bild 4459137

ek dkdoddk ko k k ARk kkkkkkk

Abb. !Bestell-Nr.! Bezeichnung

R

etk k% vk

huflaufbremse-Rickfahrautamatik AER H 80/CL {bis 25 kn/h)

-~
Abb. {Bestell-Nr.! Bezeichnung

=

KRR KR Kk ik

24

$8 mmm sm

2 gl

5457 Re “tumemmmm
5o yRgdgedtdng
SRR

— h &0 W ™ - O o o3 W Moy Om
3 ) 1] "~ -
© o o -.Jﬂmmmmwmwm.b:..smmn
™ u w
EEEEERE S PRSP PP
e e e g e e e s g e M s e s mms ey i mme e e

RERRIITILEIIRAALRASEO

3

2ed., 8, .

e g 87 g% = 5

ehute w 8 8 Ju.8. "
© 8w =58 EoBHEy S

$4242 9 yuna Qapy5auBdEs o

He wmmw £8%ds B2

HHEME He

LeReIZHE3 rEXEE] asa o B

CoCOBOOOOMOONOOaGoOOneaaanT

EF R ER RS R PR R

SRR REBRRR 3R 2RRRARERRSRA]Y

Nt O 0D e e m D T

0 ! 6kt-Schraube ¥ 12 X 150

58 0 ! 6kt-Schraube M 8 X 25
300 O ! Ringschraube M 12 X 95/65

SHANKEEIARHAIILRRNRRSS




Mflaufbremse-Rickfahrautcmatik AER H 80/CY (bis 80 kn/h)

Bild 445 513 7 25
L g Lt e T S T

% g % gk &

NEk P R

BHENNYR

&84S M7

SRR RPN RS NS BB EE B v muamawn | B

. !Bestell-Nr.!
901 089 O ! Bkt-Schraube ¥ 12 X 90 36
900 261 0 ! Ekt-Schraube ¥ 8 X 30 37
! 953 738 0 ! Handbremshebel (chne Gasfeder) 38
900 612 0 ! 6kt-Schraube ¥ 8 X 16 39
! 910 033 0 ! Federring B 8 40

dme pme e b Gme Fme e fem Aam FEm Sam SR A St Bmm Ser Bam Sk Sae Brm Gam Gvm fue fem A R e Sm Sem R

1 853 740 0 ! Stopfen
1 953 738 0 | Abdeckblech

! 953 735 0 ! Federpaket

! 910 511 0 ! Scheibe 18

19853 725 1 ! Unlenkhebel 100/Chne Loch
! 953 746 0 ! Bolzen fiir Stltzrolle

953 736 0 ! Rehr

916 050 1 ! Bolzen mit Kopf
912 065 0 ! Splint § X 25

953 737 0 ! Flhrungsschuh

953 747 © ! Nadellager

953 745 0 ! Stitzrolle

953 732 0 ! Dbertragungsholzen

808 706 O ! Sicherungsmitter NM 8
908 010 O ! Ext.Mutter M B

908 711 1 ! Sicherungsmutter N 12
852 496 0 ! Zugbse gexrdpit

953 689 0 | Anzugsdimpfer

910 506 0 ! Scheibe 14

953 €76 0 ! Blech

953 608 0 ! Druckprofil

912 939 0 ! Spannhiillse 21 X 125

901 465 D ! Ekt-Schraube ¥ 12 X 150 -
900 259 O | Ekt~Schraube M & X 25
918 300 0 ! Ringschraube ¥ 12 X 95/65

—em e S Swm dmw Smm S dm dum ben an e Gam Swm SEm AEm Sem Pk e Bew P Amw S B

CERERE PRI X -2 F 310

344 711 1 | Zugfeder

341 839 0 ! U-Bligel

900 658 0 ! Okt-Schraube K 12 X 40
900 656 O ! Ekt~Schraube M 12 X 30
332 343 0 ! Federhalter

910 643 0 ! Scheibe R 14

953 751 0 | Gasfeder

34481021

344 Bl11 0 ! Bremsseil 2600 lang
953 827 1 ! Spamnschlof

917 604 0 ! Drahtseilklemme 8

917 508 0 ! Kausche A 8

344 702 1 ! Schlauchhalter

908 212 0 ! 6kt-Mutter ¥ 10

900 636 0 ! 6kt-Schraube ¥ 10 X 25
952 462 D ! Druckstick

852 449 0 ! Scheibe

952 448 0 ! Tellerfeder

952 450 0 ! Einstell=-Scheibe

952 574 0 ! Sicherungsmutter ¥ 10 X 1

952 573 0 ! Spezialmutter K10 X 1

952 572 0 ! Stopdimpfer :

901 084 O ! ékt-Schraube ¥ 12 X 65

950 732 1 ! Auflaufvorrichtung Riickfaut.
332 063 3 ! Auflaufdeichsel




*kkkk * EEERR AAXRAXEEAEEEE R KX AKX RER

26 Deichsel oben , Bild 445 885 5

iRk k L1202 REERkRREkk ERRAKERTNARE TR t3 3

2

~3

i 2 3 76 5 6 b

3 A5 005§
p——— - — —
Abb. {Bestell~Nr.! Bezeichnung Atb, iBestell-Nr,! Bezeichnung
= = 1
9377270 ! Dichtring A18x 24 x 1,5 36 ! 901 091 0 ! Gkt-Schraube ¥ 12 x 100
921 093 1 ! Gerader-Einschraubstutzen 37 ) 910 512 1 ! Scheibe B 21

921 122 0 ! Kugelhahn-Rydraulik 2-Wege M1&x1,5

921 067 1 ! Stutzen Richtungseinstellbar L 12
! Bydraulikrotir 12 x 1,5

921 042 0 ! Oberwurfmutter AL 12

921 046 0 ! Schneidring L, 12

921 022 1 ! Bochdruchschlauchleitung 400 lang

337 7149 2 | Zugfeder

908 730 0 ! Sicherungsmutter N¥ 30

339 880 0 ! €kt-Schraube ¥ 30 x 270

339 879 0 ! 6kt-Schraube ¥ 30 x 190

921 077 1 | T-Stutzen,Richtungseinstellbar L 12

339 882 1 ! Verstellstiick ¥ 30 links

332 014 1 ! Drosselscheibe

341 230 0 ! Verstellstick

G G Saw S Sam fEm Aah S Nae Sam S fim Sim Smm Amm fum AEm AR BB SB S S dum Bre Ame Sem vem S mme dam

GROBHEYBNNNE BOLEEBESweovyonbwum

341 376 0 ! Bydraulikzylinder

! (Dichtsatz nicht mdglich)
344 631 3 | Baltestiick
347 080 1 ! Distanzrchr
337 537 1 ! Schlaucthalter .
347 083 2 ! Verstellstiick
908 711 1 ! Sichenumgsmutter N 12
337 508 7 ! Deichsel Chenarhingung
901 €74 0 ! Ekt-Schraube ¥ 20 x B0
922 990 0 ! Fangschlaufe
200 357 1 ! Zugbse 2-loch
908 721 0 ! Sicherungsmutter N¥ 20
908 512 0 ! 6kt-Mutter M 10
902 434 1 | €kt-Schraube BM 10 x 35




Wedo g sk ke e ok g i ke o ol ke kol o e s el e ok s o e el sk e s g g e o e o o oo ok o e sk e e e e sk o o e e

Bild 445 886 5

Bydraulische Ritchseichsel

S sk kel ok e e o e e kot e e sl el el B i ks s e ok e e e sk ke e e e e ok e e e s o e o e o e o s o e ok ek

27

1

e sl
:Flj
r

6

7
12
13

e

— 14

5

15

6

1

445 806 5

Abb. !Bestell-Nr.! Bezeichnung

BERRREEE B vmvnvnwnr

uEReRRYy

&R

36 !

937727 0
921 0931
921120

921 0420

1921 046 0

210221
337 749 2
508 730 0
339 880 0
3398795 0
921 0771

1921 0671

3398821
3320141
341 230 0
M13%0

3446313
370801
3375371

! Dichtring 2 18 x 24 x 1,5

! Gerader-Rinschraubstutzen

! KugelhahnHydraulik 2-Wege Mifxl.5
! Hydraulikrohr 12 x 1,5

! tberwurfmitter AL 12

! Schpeidring L 12

! Hochdruckschlauchleitung 400 lang
! Zugfeder

! Sicherungsmutter MM 30

! €kt-Schravbe ¥ 30 x 170

! 6kt-Schraube ¥ 30 x 190

! T-Stutzen,Richtungseinstellbar I, 12
! Stutzen Richtungseinstellbar L 12
! Verstellstick M 30 links

! Drosselscheibe (bei Elektr.~Ventil)
! Verstellstiick

! Bydraulikzylinder

! (Dichtsatz nicht mdglich)

! Baltestick

! Distanzrohr

i Schlauchhalter

! Deichsel

! gkt-Schraube M 20 x 80

! Bitch-Zughse 2-loch

! Sichermgsmutter MY 20

! Sichenmgsmitter N 12

1 Verstellstiick

! 6kt=-Schraube ¥ 12 x 100

! 6kt-Mutter M 10

! 6kt-Schraube BM 10 x 38

ALb. !Bestell-Nr.! Bezeichnung

38 | 910 512 1 ! Scheibe B 21




RRkW kK

Bild 471970

R Rk

sk sk sy ek o e 3 e vk *

*

k.

ek kiR sokd ko k ok

e vk sk ke e ok s ek ok ok sk ek s gk ok sk sk

Ahb. [Bestell-Nr.! Bezeichnung

ZuagabelA (ﬁbfr‘ZS Xn/h)

28

Abb. !Bestell-fr.! Bezeichnung

0 b —

: g mm%
Fifa B eggizsk 3
FEREIE IR
LM Wi
i iy
iy fWi } wwmwmmmmW
mﬁ!wﬁm%mm

g8 23388 mmmmu

o m MW QJ-J T Qan

—S e s S wed T S R el el mmd ok W g S Em el

=SNMWN WO~ “H "ﬂ "“ = ““"w “M Mﬂ

Baltestick
6kt=-Schraube ¥ 10 x 25
! €kt-Mutter ¥ 10
Verstellstick
Skt-Schraube ¥ 12 x 100
ext-Mutter ¥ 10
! gkt=Schraube BY 10 x 35

| Distanzrohr

1
.
]
!
!
!
'
.
1
!
!
!
I
!
!
.
1

MO Ol NGO O i
8388838833
FI883IIEE8

T e wah Sep e Gep g Emg A W

ARNAAIRE/RA]L




eode e ks o s e s sk e e o e ke k % ek sk ek ook s ok ol ok ok okl ok ok sl ok e ok ok oo o e ek ok ekl ek ke ok

Stiitzrad Klappbar 400x1 Bild 447 145 2 29

------------ ik gk e e e s v e ok s sk ok sk ok sk e sk sk ek sk s e sk 2k sk e sk v ok o e e sk e sk sk ek de e e i ko dede

53 2 ATEN § o

447 W52

Abb. IBestell~Nr.! Bezeichnung Abb. !Bestell-Nr.! Bezeichmmng

1852 354 0 ¢ Buchse ! 953 822 0 ! Verschlussstopfen
{ 912 586 0 ! Spannhilse 4 x 36 ! 341 622 3 ! stitzrad kpl 400 x 100
1 952 395 0 ! Ring
} 952 393 0 ! 6kt-Welle
! 952 396 0 ! Stirnrad Klein
! 933 505 0 ! Axial-Rillenkugellager 511 05
1952 401 O ! Scheibe
! 954 043 0 ! EinschweiBmutter
1952 478 0 ! Spindel
! 954 067 1 ! Innenrchr mit Gabel
! 954 041 0 ! Betdtigungshebel
1 908 210 0 ! 6kt-Mutter M 8
! 910 866 O ! Papscheibe 30 x 55 2 2,0
1 954 026 0 ! Stahlblechrad 400x100 (m.2 Buchsen)
1 954 031 0 ! Lagerkragen—Buchse
16 1912091 0 ! Splint 5 x B0
1]
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!

k;t:E; Woe -1 Ui b=

954 033 0 ! Radbolzen kpl.

901 042 0 ! 6kt-Schraube ¥ 8 x 35
917 104 0 ! Federstecker 4

982 392 0 ! Bandiurbel

912 584 0 ! Spannhilse 4 x 30

954 018 0 ! Aubenrohr

952 481 0 ! Buchse

952 477 0 ! Buchse

911 502 0 ! Sicherungsring 18 x 1,2
910 823 1 ! Pafscheibe 18 x 35 x 1,0
952 400 0 ! Stirnrad grop

952 402 0 ! Gehduse

912 643 ¢ ! Spannhiilse 6 x 36

912 568 1 ! Spannhilse 3,5 x 36

RRNRIRERENS




Bild 447 203 2
Sk ik ok kAR IR A Rk KRR ARk KRk Ak ko

ek dek kA kAR A KRR AR AR R ok ook ok Aok s sk A ok Rk ok ok e ek ok o ok ok e ke sk e ek ok o s ek ok ke ek ok ok ok

Stutzfup

30

Abb, 1Bestell-Nr.! Bezeichnurg

2 5

E IR o

3,5x 36

Spannhilse 6 x 36

e dx3

6kt-Schraube M 20
6kt-Schraube ¥ 20

Sicherungsring 18

Buchse mit Innen—bkt

Spannhils
Anal—Rillenhlgellaaer 511 05
tter

Spannhiilse 4 x 30

Pa[sscheibe 18X3%x1,0
Stirmrad gross
! stitzfup kpl.

i%s LT

TR e Be s SeR Emy Eme B WS MG MAE WA AR S vk dwd W Awd IR el ARG dmp Sl el e e e e

HOO0OOO0OHMOO0O000O00000Q0O0O0000O000DOQOODOO -

RIRELRIREAGRGILHEEIARVINARESER
Refa s R n RN RS RRRAGARBNRAHREAR

r ord mmg GLs mws msy Emg Mg S Mg ESE A AmS Eug ERS TME ARR b4 SmA SR WSS Mg ERg ARG VSR el MPE AR -8

123455789033313%”.3”%«&3”& a8 @

| Spannhi

Atb. !Bestell-Nr.! Bezeichnung

[
QQ QQQQ [

Iy




g vl ook v v e v s Yok o ok i R i e R R R R Ak Rk R A AR AR XA AR AR AR R NTX TR R T R

o Bl WI200 31

nnnnnnnnnnnnn

Abb, |Bestell-Nr.! Bezeichnung

1! 910 962 O ! Pafscheibe 63 x 80 x 0,3
! 910 963 0 ! Papscheibe 63 x 80 x 0,5
910 964 0 ! Papscheibe 63 x B0 X 1,0

]
21925 205 1 ! Verschlufdeckel
3! 911 673 0 ! Sicherungsring I 80 x 2,5
4191154101 Sicherungsring A 35x 1,5
5t 911 132 0 ! Papscheibe 35 x 45 x 0,3
£ 911 133 0 ! Papschaibe 35 x 45 x 0,5
6 ! 530 167 0 ! Rillenkugellager €307
7! 908 716 1 ! Sicherungsmutter R 16
B ! 341 406 6 ! Getriebegehiuse
9! 910 214 0 ! Yederring C 16,5
10 ! 900 338 0 ! 6kt-Schraube M 16 x 45
11 ! 906 040 1 ! Verschlussschranbe ¥ 18 x 1,5
12 ! 332 054 0 | Tellerrad Z=3%1 M=6
13 ! 331 172 3 | Distanzrohr
14§ 910 885 O ! Papscheidbe 40 x 50 x
£ 910 890 0 ! Pafischeibe 40 x 50 x
1 610 891 0 ! Papscheibe 40 x 50 x
15 | 930 135 0 ! Rillenkugellager 6208
16 ! 331 171 0 ! Dichtung
17 1 341 407 4 ! Getriebedeckel
18 ! 910 111 1 ! Federrring B 10
19 ! 936 362 0 ! Radial-Wellendichtring B2 40xB0x13
20 ! 900 277 0 ! 6xt-Schraube ¥ 10 x 20
219151650 ! Paffeder Bl x 8 x 45
22 ) 332 072 3 | Antriebswelle
23 ! 902 433 0 ! bkt-Schraube BY 10 x 25
24 ! 908 512 0 ! Ext-Mutter ¥ 10
25 ! 911 326 0 ! Stellring A B0

Abb. !Bestell-Nr.! Bezeichmung

26 1 331 169 0 ! Druchfeder
27 ! 331 166 2 ! Kupplung, Antriebsseitig
28 1 341 809 2 ! Kupplung, feststehend
29 1 900 336 0 ! Gkt-Schraube M 16 % 35
30 ! 346 406 3 ! Lagergehiuse
311 332 629 0 ! Distanzhuchse
32 | 934 610 0 ! Rillenkugellager U 309
331 908 716 1 | Sicherungsmutter N 16
34 1932 700 1 ¢ Zylinderrcllenlager 2-Reihig
351 910 810 0 ! PaBscheibe 56 X 72 x 0,1
1 910 912 0 ! PaBscheibe 56 x 72 x 0,3
35 ! 911 670 0 ! Sicherungsring I 75 x 2,5
37 1 910 732 0 ! Stitzscheibe S 45 x 55 x3,0
38 } 910 821 0 ! Papscheibe 16 x 352 0,3
! 910 822 0 ! PaPscheibe 16 x 352 0,5
1010 714 0 ! Stitzscheibe S 16 x 22
39 ! 930 168 0 ! Rillenkugellager 6308
40 ! 910 972 0 ! Papscheibe 70 x %0 x 0,3
1910 973 0 ! Pafscheibe 70 x %02 0,5
) 910 974 0 ! PaPscheibe 70 x 90 x 1,0
41 ! 911 680 0 ! Sicherungsring I %0 x 3,0
43 1 345 206 1 ! Distanzrohr
4 ) 936 365 0 ! Radial-Wellendichtring B2 40x90x12
451911 545 0 ! Sicherungsring A 40x 1,75
46 1 931 951 1 ! Pendelrollenlager 223 0§
! 332 055 0 ! Ritzelwelle Z=)4'M=6
@! 332 058 2 ! Getriebe Xpl.{o.AEb.7,9,10,29 u.38)
t 926 101 0 ! Getriebed] SAE 90 {1 Liter)




ok ek

EERIEARKREESR AL
Bild 447 2081
ERIERREERRRAIL Rk

ek kakk kAt ik

ok ik ik

TRERR kR

RERTEXRRK

Schutze vorne

32

V_

Abb. {Bestell-Nr.! Bezeichnung

Abb. !Bestell-Nr.! Bezeichnung

Sicherungsmutter W 10

€kt-Schraube ¥ 8 X 20
! 6kt-Schraube ¥ 10 X 20

! Scheibe R 11

Schutztopt
! Flachrundschraube m.Schlitz M10520

! Stitzvorrichtung
Flidgelverschlup
11! SChut_zkasten
1 ! Scharnierbolzen
2 ! Schutz rechts

! Sicherungsmitter NM 8

Kantenschutz
! Spannhilse 3 X 20
Schutzhaube (m.Abb,7-9)

Gumifup

DOOOrHWOWODODOORWNIAOAMNGO O

— e O3 O Uy wp wE oy [ it ) [ ] A0 —f OO Y My O
SORKGESEIZRARILREHRERS

SRANAIRSERSARHIIZREFE

e e wTh e s mg =g WES W MRS Al dwd el e G Mg b mre e e v

aRRA LA EEE R EELEE SR




Automatische Abschaltung Férderagyregat

Tk sl o o i e e e S ke ol e e e e i e ek o o ook i ik ok ARk AR XX

Bild w7 o001 2 33

/ /./ ~ \}';}
LA 7 v

T W 2

Abb. !Bestell-dr.! Bezeichnung Abb. !Bestell-Nr.! Bezejchmung

1912 641 0 ! Spannhiilse € X 30

! 910 512 1 | Scheibe B 21

! 331 239 2 { Schaltbolzen

' 908 015 0 ! 6kt-Mutter M 12

1331 923 1! Gewindebolzen

! 930 131 0 ! Rillenkugellager 6201 2RS «
!9087111!Sicbenmmtterl?;2 -/ é.
! 331 236 2 ! Schaltstange — Sfamge ol 20
1900 296 D ! €kt~Schraube ¥ 12 X 25

1927 101 0 ! Gabelkepf mit Es-Bolzen

! 910 506 0 ! Scheide 14

! 910 111 1 ! Federrzing B 10

1 900 277 0 ! €kt-Schraube M 10 X 20

1 910 315 1 ! Scheibe A 13




34

nnnnnnn L1213 1.

Antrieb nach hinten

EEXAATRAEAXRXXXXEAREERERET R RE KR

&7 4

Abb

WO ]oh s oy

B BLE BLSRGabLERES

S pEm fum gen S PN Gas B SR B Snm B4R Seh SAE BN BT Srk Ser Sem B Aam des b Gom Sam

. !Bestell-Nr.!

900 296 0 !

910 012 0 ! Federring B 12

910 643 0 ! Scheibe R 14

908 711 1! Sichenmgsmutter NM 12

341 801 0 ! Schutzrchr 933 lang

900 257 0 ! fkt-Schraube X 8§ x 20

924 113 0 ! Rohrschelle

329 335 6 ! Stehlager

341 984 0 ! schutzrohr 683 lang {TS000/5000G)
341 806 0 ! Schutzrohr 1598 lang (T6000/60005)
339 366 1 ! Schutzrohrhalter

339 785 1 ! Gehduse fir St

924 005 0 ! Schneckengewindschelle

955 320 0 | Schutztrichter

344 460 1 ! Distanzrohr

900 258 0 ! ékt-Schraube ¥ 12 x 30

934 607 0 ! Rillenkugellager EN 207

919 003 0 | Kegel~Schmiernippel H1/S ME x 1
341 805 1 ! Schutzrchr 1308 lang (T5000/5000G)
341 804 O ! Schutzrohr 1285 lang (T6000/6000G)
908 706 0 ! Sichenmgsmutter W 8

341 589 1 ! Antriebswelle 3350 lg. (TS000/5000G)
341 788 1 ! Antriebswelle 4195 1g. (TE000/6000G)
341 798 2 | Gehduse fir Lager

331 099 0 | Befestigungsplatte

Abb. !Bestell-Nr.! Bezeichmmy

e e




" ’
Kurzsch.nltt Dosierwagen Liste-Nr. 1-343-0 und 343-6
Wlnkelgetr:.ebe/Doslerwalzenantrleb (BErsatz fir 341 796-4)

| / 448750

333 293-0 i wWinkelgetriebe kpl.
926 101-0 | Getriebedl SAR 90 (1 Liter)

Abb, | Bestell-Nr. | Bezeichnung

1 0} 333 2829 | asntriebewslle

2 | 915 123 0 | Paffeder B 10 x 8 x 40

3 | 936 362 ¢ | Radial-Wellendichtring (Ba) A 40 x 80 x 13

4 ] 911 673 0 | Sicherungsring I 88 x 2, 5

5 | 930 138 O | Rilienkugellager 6208 -

€ ] 341 785 1 | bDistamzrohr

7 1 333 285 0 | Getriebegehduse

8§ ] 332 077 & | Ritzalwelle Z=13

% | 930 167 ¢ | Rillenkugsllager 6307

1¢ | 332 108 ¢ | Cistanzrohr

11 | 511 134 ¢ | PaRacheibe 35 x 45 x 1,0

12 | 211 541 ¢ | Sicherungsring A 35 x 1,5

13 | 936 339 0 | Radial-Wellendichtring (Ba) & 35 x 80 x 13
4 | 910 954 ¢ | Pafischeibe 63 x BD. x 1,0

15 | 909 908 ¢ | Sperrkantscheibe SK¥ 8§

16 | 900 636 ¢ | fkt-Schrauiie ¥ 8 x 25

17 ] 233 281 ¢ | Dichtung - Getriebe

18 ] 333 284 0 | Getriebedeckel

19 | 333 256 0 | Regelritzel Z=24

:: | 936 235 0 {Radial-Wellendichtring B2 35 x 62 x 10

|
|




XEREREEX KRN

Getriebe hinten (Dosierwalzen

Ferkroke sk sk s e ok n

36

TRRERK R RR WEERTERXR AXXEREREE XK 2 334

Bild 445 342 4

e o ok oo o e e e ok ok ok

nnnnnnnnnnn

7 25

1% 15 15

N 24 23 2 2115 20 19 N

445 3424

Abb. {Bestell-Hr.! Bezeichnung

Abb, !Bestell-Nr.! Bezeichnung

915 742 0 | Zylinderstift 8

911 541 0 ! Sicherungsring 35 x 1,5
341 187 2 ! Getriebedeckel

339 357 1 ! Dichturyg

339 339 5 ! Ritzelwelle 2=17 M=5
910 910 0 ! PaBscheibe 56 x 72 x
910 912 0 ! Papscheibe 56 % 72 x
910 913 0 ! PaPscheibe 56 x 72 x
910 914 0 ! Pafischeibe 56 x T2 x
930 137 0 ! Rillenkugellager 6207
911 668 0 ! Sichenmgsring 72 x 2.5

925 203 0 ! Verschlussdeckel

911 134 0 ! PaPscheibe 35 x 45 x 1,0

911 132 0 ! PaPscheidbe 35x 45 x 0,3

911 133 0 ! PaPscheibe 35 x 45 x 0,5

911 136 O § PaBscheibe 33 x 45x 2,0

936 337 0 { Radial-Wellendichtring B2 35x72x12
339 347 0 | Distanzbuchse

832 905 0 ! Zylinderrcllenlager NJ 207 E

339 822 6 ! Schaltwelle
Radial-Wellendichtring BA 20x28x6
Getriebegehduse
Verschlussschraube M 20 x 1,5
Kegelstopfen B 98

Schalthebel

L
L

0.1
0.3
0,5
1,0

F

L WD YD 1 WD [N T ]
SREESRER

3
ERBEREBRYS

Rickstrahlerhalter

01
71
ot
0!
11
0!
0!
0!
0!
2 ! Kegelrad Z=18 M=5

(7]
[
LT ]

31
32
i3
U
3
3
37

910 657 0 | Scheibe 13 x50 x 2

339 344 0 ! Druckfeder

344 744 0 ! Schaltklaue .
911 545 0 ! Sicherungsring 40x 1,75
910 884 1 | Pafscheibe 42 x 52 % 1,0
937 712 0 ! Dichtring

900 279 0 ! &kt-Schraube M 10 x 25
340 729 1 | Distanzbuchse

! 332 794 0 ! Getriebe kpl

!
!
! !
! !
! !
! !
! !
! !




ek d

Getriebezubebir hinten ) Bild 445 923 3 37
RRAER AR R Rk R &k i ickok kA kkk TR 3 e 7k e 3k 3k e vk o vk ok ke ke vl g e e ke ek ik sk ok ki i e ok ok ok vk gk
3
5 ﬂ-
.. “‘]’(’
30 :Lﬁ?\\
53 )

29

o

17 28 27 23

26 5 X5 2, 23 221

20 191

59233

Abb. !Bestell-Nr.

! Bezeichnung

Abb, |Besteli-Nr.! Bezeichnung

908 716 1

2
SEE

Lad
Cay
o
3

911 81

Ly

=1

o

2 2
OW OO0 N~

949 849
%00 337
344 33

!
!
!
!
!
!
H
!
H
!
!
!
!
!
!
1919
!
!
!
!
!
!
!
!
$
!
!
!
!
!

ﬂ33$§3%825333555‘:5:UBESmQ-—!mmﬁw

! Sicherungsmutter MM 16

! Getriebe(siehe Tafel 31)

! Ekt-Mutter M 10

! Ext-Schraube M 10 x 40

! ekt-Schraube ¥ 16 x 35

! Abdeckwinkel

! &kt-Schraube ¥ 12 x 40

! Abstreifer

! Sicherungsmutter N 12

! Spannhiilse 5 x 45

! Kettenrad 7=14

! Sprengring A 35

! Nasenkeil € x 6 x 32

! Mitnehmerscheibe

! Ausschalthebel

! Kegel-Schmiernippel B1/S M3 x 1
! Zylinderhalter

! Scheibe A 10,5

! Sicherungsmutter NY 10

! Zylinder (siehe Tafel 47,ALb.40)
1 gkt.Mutter BY 20

! Zugfeder

! Osenschraube ¥ 10x110

! éxt-Schraube ¥ 12 x 30

! Zylinderhalter

! Scheibe A 13

! ekt-Schravbe ¥ 10 x 16
! Schutztopt

{ 6kt-Schraube ¥ 16 x 40
! Bowdenzughalter

33 1 331 415 0 ! Scnderschraube
34 1908 515.0 ! 6kt-Mutter ¥ 12




38

ERKK

Hydraulischer Yorschub

Ik k bk k 3]

Bild 4472101

nnnnnnnnnnn

nnnnnn rk KERERER

ok %k ko

rem i P UEY

BERRBEEREENSE

!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
L
!
]
.
!
!
!
!
1
L]
!
!
!
!
.
!
*
!
!
$
H
;
L]
!
!

Abb, !Bestell-Nr.! Bezeichnung

. 577126 10 252 3 19

A48T 2101

Abb. {Bestell-Nr.! Bezeichmung

{ Bydraulikrohr 18 x 1,5

! Bydrawlikrehr 15 x 1,5

! Obervurfmutter AL 15

! Obervurfmitter AL 18

! Schneddring L 18

! EBinschrauhstutzen L 18 MB/M18x1,5
331 652 0 ! 3-Wege-Stromregler

921 057 1 ! Einschraubstutzen L, 15 MB

910 413 0 ! Scheibe A 8,4

0 ! Sicherungsmutter NY 8

1 ! Bochdruckschlauchleitung 435 lang
1 ! Einschraubstutzen L 18 R 1/2"

1 ! Einschraubstutzen L 15 R 1/2"

0 ! ext~-Schraube ¥ 10 X 25

1 ! Bochdruckschlauchleitung 420 lang
0 ! Sicherungsmutter N 10

0 ! Federring B 12
0
0
0
1
2
1

921 043 0
921 182 0
921183 0

FRNsLEg
0 b WO B3 WD

| ol

! 2ylinderschraube M 12 X 35

! Schneidring L 1%

! Paffeder A 12 X 8 X 100

} Scheibe 11 X 48 X5

i fxt-Schraube M & X 110

{ Balter

332 828 1 ! Rohrhalter Cben

332 827 1 { Rohrhalter mitte

332 407 2 ! Rohrhalter unten

921 036 1 ! Bochdruckschlauchleitung 2200 lang
921 023 1 ! Bochdruckschlauchleitung 2200 lang
921 146 0 ! Kupplungsstecker M22x1,5

921 169 0 ! Rickschlagventil

ZEBREE

332 914

31 ! 921 167 0 ! Kupplungsstecker M26x1,5

321 344 825 0 ! Distanzrohr
331900 257 0 ! 6kt~Schraube M 8 X 20
kT ! giehe Tafel 71 Ahb.29
A5 ! 908 007 0 ! Ekt-Mutter K 5 .
36 ! 924 008 0 ! Rohrschelle m.Gumnipr. (15erleitung}
! 924 009 0 ! Rohrschelle m.Gumipr. {18erleitung)
37 1 904 352 0 ! Senkschraube mit Schlitz M5 X 35
38 ! 346 436 4 ! Abstitzblech
38 ! 344 605 0 ! Bydrawlidmotor 250 con
40 1 332 233 0 ! Bebel
! 344 402 0 ! Vorschubgetriebe mit Motor Xpl.
! ! (m.Abb.11-13,15,17,18,39)




Feieaek ook ok kg Aok S A A IR R Ak Tk o s o e ok sk e s ok ok 0 ok ok ko sk e v ok o S e ok Ik ke ek ko

Bild 447 126 2

39

ok ki kd okodkok ks

28 27 26

1 ih 15 1 16il>k

% 2, L2 L1 L 39 3 kiT 62

Abb. !Bestell-Nr.! Bezeichnung

Abb. !Bestell-Nr.! Bezeichnung

11912539 1 { Spanhilse 3 X 20
2t 910 414 0 ! Scheibe A 10,5
31331 541 0 ! Bowdenzug 1900/2330 (Dos.-Schaltung)
4! 908 758 0 ! Sicherungsmutter N 10
5 | 331 537 2 | Hebel
6 ! 331 5311 ! Stellscheibe
71901 439 1 ! Ekt~-5chraube X 10 X %0
8 ! 331 577 1 ! Anschraublasche
9 ! 900 £38 0 ! 6kt-Schraube X 10 X 35
10 ! 905 152 0 ! Flachrumdschraube m.Schlitz MIOK25
11 ! 331 552 0 ! Distanzhuchse
12 ! 146 516 1 ! Bolzen
13 ! 912 641 0 ! Spanrhilse 6 X 30
1 912 564 0 ! Spannhiilse 3,5 X 30
14 ! 331 571 1 ! Bebel
15 ! 331 550 1 ! Bebel
16 | 331 553 0 ! Schaltstange
17 ! 030 124 1 ! Zugfeder
18 1 912 067 0 ! Splint 4 X 32
19 | 331 589 0 ! Schaltstange
20 1 900 285 0 ! Ekt-Schraube ¥ 10 X 60
21 1 912 046 0 ! Splint 3,2 X 28
22 | 924 252 0 ! Guumni-Hauberhalter
23 | 344 672 & ! Schutzkasten k1. hi. rechts
1 341 760 7 ! Schutzkasten kl.hi.rechts {G-Ausf.)
24 ! 341 409 6 ! Schutzkasten hi.rechts
1 341 762 & ! Schutzkasten hi.rechts (G-Rusf.)
25 ! 924 251 0 ! Baltescheibe
26 | 924 248 0 ! Fligelverschlup
27 ! 900 657 0 ! Ext-Schraube ¥ 12 X 35

28 1 331 551 O ! Lasche i

2% ! 331 567 0 ! Schaltstange
30 ! 331 563 1 ! Schaltstange = L
3121 331 540 0 ! ‘Bowdenzug 2000/2360 (Rratzboden) $76 /%o
32 ! 344 748 2 ! Blechstitze . X
1341 761 0 ! Blechstatze Hevafch Grny
33 | 900 634 0 ! 6kt-5chraube ¥ 10 X 20 770N W
34 ! 331 604 3 ! Schutzstreifen YR It
1 331 554 0 ! Schutzblech Jf«-'i@;-’?j'v
35 1 925 016 0 ! Griff ‘
36 ! 331 098 0 ! Druckfeder
37 £ 331 536 2 ! Bebel
38 {912 267 0 ! Splint 4 X 30
39 ! 900 607 O ! 6kt-Schraube ¥ 6 X 16
40 1 332 452 1 ! Scharnier
411 910 411 1 ! Scheibe A 6,4
42 ! 908 704 1 ! Sicherungsmutter WM 6
z 331576 1 ! Schaltung kpl. (m.Abb.1-7,31,35-37)




'ii"'wwu:xxxx*
Bild 447 055 2

TORTCT TR TR e

TRRR R LR R ATk % vk s

Kk ik ik

TEERAXREARAARERARER XX
[

Absteiferrahmen

sk sk vk sk ek sk vk

e e e e b

U A D2 (YA N 1138 ]

22

2L, 23

LE

40

22

Abb. |Bestell-Nr.! Bezeichnung

Abb. 'Bestell-Nr.! Bezeichnung

€kt-Mutter M 10

Distanzblech

! Flachrundschraube m.Schlitz MIZX30

! Quertraverse
! Sicherungsmutter WY 12
Strebe rechts

! Pederrring B 10

i
H
]
H
]
]
]
.

CNMNMMANMNNO-NO HOMNMMN

m R R R E R R EEE PR
(Y1)

S EEEEEEEELEEEEEREELEEELY

h il g WEF WS VmR g Weg WM Wl Smf WM Gmf WP Wmf Wes W=y mep i Wy md w§ wrd b el wy

MNmenoron 9Oy AINUSNIARNIRIIN

433 0 ! Seitenteil kurz rechts

0 414 0 ! Scheide A 10,5
8 758 O ! Sicherungsmitter N 10

i
!
5
aEdss

15 0 ) ) Ekt-Mutter M 12




Jodedr ik

e e e e ek e sk ek

KRR kR Ak sk ek v e sk sk

Tk Rkiok

ek

Bild 445 763 5

ARETEANEREERAERE AR

ERET AL kAR

Rk

FRARRARARANRXRARR RN T IR R IRl %k iek dokok &

12
13
%4
5

16
17

Abb. |Bestell-Nr.! Bezeichnung

Ahd. !Bestell-Nr.! Bezeichnung

BE
kt-Schraube X 8 x 30

Fed
16
! Scheibe A 8,4

.
COOrRrOoOrHroOoAC

! Scheibe 26 x 4 x 2
! 344 365 0 ! Flanschlager kpl. (m.Abb.4)

A8d88584¢

®

Lagerbock Steinsichenung
Regulierscheibe

6kt-Schraube M 10 x 35
Spannschraube ¥ 16 x 1%0
Rohr Fremdkérpersicherung
Sicherungsmutter NY 16
Zugfeder

Spannhillse 6 x 40
Spannhiilse 5 x 30

Sicherungsmitter W 10

! fkt-Schraube M 10 x 25

! Federrring B 10
Scheibe 11 x48x 5
Rillenkugellager EN 207

{ 6kt-Schraube X 10 x 70

! 6kt-Mutter ¥ 10
0! Skt-Mutter ¥ 12

Messerstange
Arretierbolzen

Spannhiilse 10 x 40

! Frofilstick

! Sterngriff

! Druckfeder

1 Kugelkopt

! Druckfeder
Messersicherung
Spannhiilse & x 45

R I L T i i G pp——

OO0 N HDAMNHOOM nh Ah COoO-HMOOI-MOO
RO8BARIBERAZITIZZSRRREYBERAEES
RRRRRERIHIANRIIANINERARRITINBR B8R

SR dmd mma sk wmp Gl g R S RS ERE Bmd Wl Ger A RS RS SR SR vhd AR Ged NS mmk kmd mae el wep ae g

SR LAEE P EEEERE R B ER SRR

1 | ext-Schraube M 12 x £0

7 ! Schneidmesser




m*ﬁtt*tﬂi****tt'k***tttttt**tr*u*************m**tttm****tﬁ**t*ﬁttt***ttttt****t*
42 Eydraulische Nesserschaltung Bild 447122 2
v e i e ok e ko o e vl vk vk ol e e ek gk ok o vk h h Rk Aok ki ok o ke e o i ok ol syl ok ok o ok ok

1 2 3 4 3 2 1 56 7862 3 4 3 29 10

1% 17 1% 12 Wrn22

e ———————————— e ey
.1Bestell-Nr.! Bezelchnung Abd. 1Bestell-Nr.! Bezeichnung

E

! Bydraulikrohr 12 x 1,5
921 042 0 ! Oberwurfmutter AL 12
621 046 0 ! Schneidring L 12
821 054 1 ! Verbindungsstutzen L 12
910 506 0 ! Scheibe 14
908 711 1 ! Sicherungsmutter WM 12
900 203 0 ! ékt-Schraube B 12 x 50

1

i

00 —J N U n ) B =

908 015 0 ! 6kt-Mutter M 12
344 481 1 ! Zylinderhalter
919 810 1 ! Beliftungsfilter R1/8"

!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
! 912 616 1 ! Spannhilse 5 x 40.
I
|
1
!
!
!
!
!

BESw

910 511 0 ! Scheibe 18
344 466 1 ! Bydro-Zylinder
! (Dichtsatz nicht méglich)
921 003 1 ! Bochdruckschlauchleitung 620 lang
908 215 0 ! 6kt-Mutter ¥ 12
332 697 0 § Zugstange
17 1 344 487 0 | Zylinderhalter
18 ! 901 453 O ! 6kt-Schraube ¥ 12 x 65
19 ! 921 060 1 ! Einschraubstutzen L 12 M8

<

13

1}
15
16




ki gk kkkk koA Kk kAR R KRRk Xk Kk krkkkk Rk kil k kxk ik ok ok kb ok kdedok ik sk xkk ki

Pick-up-Rufhingung

Bild 47 021 4 4 3

nnnnnnnnnnnnnnnn

Abb. !Bestell-Nr. ! Bezeichmmg

Zugfeder

Scheibe 18

Tastradhalter

Exzenter grof

Seitenblech rechts

{ Scheibe 33

! Distanzhilse

Einfihrblech

Pendelstange

! Spannhillse 6 x 26
DPruckfeder

{ Verstellbebel

1 Griff

! Seitenblech links

! Gkt-Schraube M 12 x 30

! Nasenkeil 10 x 8 x 40

Fettenrad 3/4" 2=35

Ronde Mitnehmerrad

{ Sicherungsmutter NM 8

| Sicherungsmutter N 10

Zylinderschraube Innen 6kt MiOx25

! Mitnehmerrad

Spannhillse 6 x 30

Ekt=Schraube ¥ 8 x 35

! Ext-Schraube ¥ 10 x 25

! Federrring B 10

Scheibe A 10,5

! Pick-up Geschobene Rusfihrung

! Einfihrblech links

Scheibe A 8,4

R

&
B8

3 g8

h o

ion Lad

[+ 3 w
OQP‘OHOOOU\OOOI—'WOQU‘OHOON‘DOO&NOOU

B E
2% ¢

L D L D
Ly = Lap
-t
g - -— Bl

ZRREE

W oo G Utk Ut

R

-2
ZERER

9

Rt 1 s 22 R i r i S vl of o3 ST RCRRE T PRSP

BEEEE8ER
EfREE

-

A2 N w1

T —————

Abb. {Bestell-Nr.! Bezeichmung

32 ! 905 231 0 ! Flachrundschraube mit Schlitz MBx20
33 ! 331 203 1 ! Einfthrblech rechts
t 344 668 1 ! Scheibe
! 952 311 0 ! Radkappe
36 ! 912 646 0 ! Spannhiilse 6 x 50
! 912 716 1 ! Spannhilise 10 x 50
! 331 181 2 ! Seitenblechhalter links
40 1 321 508 1 ! Sicherungsblech
41 ! 341 811 4 ! Abdeckscheibe
42 ! 910 603 0 ! Scheibe A 8,4
43 | 347 212 1 ! Gummironde
i 337 431 4 ! Stirnrad kpl. (m.Abb.16-23)




44

oeak e sk

----------------------------

ek e Ak 3k ok ok ok vk ks vk ok o ok e ok ok sk ke ok ok sk e ke ok ok

esdododoh sk ok Rk dedokok e desk okt dede st e Sk o dooe ok ok deake ok o ko

Bild 447030 6

01919 1717 1B 1716 1514 13 12

1 7

LAT 030 &

Su—

Abb. !Bestell-Nr.! Bezeichmmg

O W 00 -0 Ut

1
2!
3134461

t
.
1
1
!
1
.
[}
[}
1
1
H
L]
1
!
I
.
1
1
|
1
|
!
H
1
1
*
1
*
1
|
1

924 008 0
{910 012 0
13317570
19105101
! 919 800 0 ! Beliftungsfilter R1/8"

921 028 1
908 015 0

! Bochdruckschlauchleitung 1000 lang
! Bkt-Mutter ¥ 12

! Bydro-2ylinder

! (Dichtsatz nicht mdglich)

! Rohrschelle mit Gumiprofil

! Pederring B 12

! Lasche

{ Scheibe 16

Spannhiiise € x 26

! Schneckengewindeschelle
921 046 0 ! Schnmeidring L 12
9210820 ! i Oberwurfmitter AL 12
Bydradlikrchr 12 x 1,5

! !

1821 122 0 ! Kugelhahn

! 821 093 1 ! Gerader-Einschraubstutzen
! 937 727 0 ! Dichtring

906 010 0 ! VerschluBschraube ¥ 18 x 1,5

! 344 573 0 ! Verteilstick

331 979 0 ! Verteilstfick
! (Pick-up getr.schaltbar)

! 920 901 0 ! Einschraubstutzen L 12 MB/Mi8 X 1.5
! 332 014 1 ! Drosselscheibe
1821 071 1 ! T-Verbindungsstutzen &, 12

Abb. !Bestell-fr.! Bezeichnung




KRRAEEERERARRARAR TR ELERRERRRERRAR KRR KA L AT XARIXARXEELREERREXEIAERRERRRERRAKKAKXEEXE X KR EEK

Geschobene Pick-up Trommel verzinkt Bild 447 034 2 45

nnnnnnnnnn RIS e 3 i i gk e v e ke gk sk

_" h S fel .;.-K; | ',’ﬂ
32 313029 38 3 2 27 26 25 § 7 8362
L —
Abb. !Bestell-Nr.! Bezeichnung Ahb, !Bestell-Nr.! Bezeichmung

} 938 107 1 ! Distanzrohr M X 1 X 63 8 ! 938 169 O ! Lagerplatte links

! 500 255 1 ! Ekt-Schraube (112 5tck.) ! 331 187 1 !} Pick-up Trommel kpl.
1910 010 0 | Federring B 8

1 938 142 1 ! Lagerplatte rechts
1938 148 1 ! Federzinken (52 Stck.)
1938 054 1! Druckplatte (52 Stck.)
! 908 706 O ! Sicherungsmutter NM 8 {52 Stck.)
1910 035 0 ! Federring B 12

1908 212 0 | ekt-Mutter ¥ 10
$910 1311 ! Federrring B 10

{ 938 166 0 ! Seitenteil rechts

! 934 006 1 ! Flanschlager AEL FFL 206

! 938 167 0 ! Federrahmen

1900 657 0 ! 6kt-Schraube M 12 X 35

19331311 ! Scheibe 155X 23X 3

1 938 168 0 ! Seitenteil links

! 912 452 0 ! Spiral-Spannstift 8 X 45

! 938 080 1 ! Laufbolzen

! 938 081 0 ! Rillenkugellager LR 5202 NFPU
1938 136 1 ! EBxzenterarm

! 909 850 0 ! Ficherscheibe

} 908 518 1 ! ekt-Mutter M 14

1 937 982 0 ! Einspannhuchse (4 Stck.)

1 935 900 0 ! Aufspannbuchse (8 Stck.)

1938 149 1 ! Zinkentréger

1 938 146 3 ! Antriebswelle

! 903 083 1 ! Zylinderschraube M 8 X 55(52 Stck.)
! 938 154 1 ! Federschuh (52 Stck.)

! 938 150 1 | Abstreifer (25 Stck.)

! 938 068 O ! Kragenbuchse rechts {4 Stck.)

YRR REENNRERBE NS GFELE B Rvunveawmr




ek * kR Rk

nnnnn

Ak & Rk Ak kiok * dreskdodkk ok k

*

Abb. !Bestell-Nr.! Bezeichnung Abb. !Bestell-Nr.! Bezeichmumng
e r———— — — e e e——
11930 112 0 ! Rillenkugellager 6012 23 1 936 321 0 ! Radial-Wellendichtring B2 30x72x10
2 ! 910 960 0 ! Papscheibe 63 x 80 x 0,1 24 ! 911 535 0 ! Sicherungsring 30 x 1,5
18910962 0 ! Papscheibe 63 x 80 2 0,3 25 ! 910 860 O ! PaPscheibe 30 x 42 x 0,1
1910 963 0 ! PaPscheibe 63 x B0 x 0,5 1 910 862 0 ! Papscheibe 30 x 42 x 0,3
1 910 9564 0 ! Papscheibe 63 x 80 % 1,0 1 910 863 0 ! PaPscheibe W0 x 42 x 0,5
3! 911 568 0! Sichenumgsring 70 x 2,5 1910 864 0 { Pafischeibe 30 x 42 x 1,0
4! 346 426 5 ! Hohlwelle 26 ! 347 356 1 | Halter Strahler
518152770 ! Pabfeder B 20 x 12 x 35 7 § 924 536 0 ¢ Begrenzungsstrahler
6! 900 279 0 ! ékt-Schrauvbe ¥ 10 x 25 ! 346 421 3 ! Kegelradgetriebe Jpl.
71910111 1! Federrring B 10 ! 926 101 O ! GetriebeSl SAE 90
8 ! 906 040 1 ! VerschluBschraube ¥ 18 x 1,5
-9 1 936 420 0 ! Radial-Wellendichtring B2 60x75x2
10 ! 344 963 3 ! Getriebedeckel
1 ¢ 344 966 0 ! Getriebedichtung 0,5 Dick
12 ! 346 424 2 ! Kegelrad 7=55
131 910 970 C ! Pafscheibe 10 x 90 x 0,1
1910 972 0 ! Pafscheibe 0 x 90 % 0,3
1 910 973 0 | Pafscheibe 70 x 90 % 0,5
1930 974 C ! PaBscheibe 70 x 90 x 1,0
14 ! 932 190 0 ! Kegelrcllenlager 33112
15 ! 344 964 4 ! Getriebegehiuse
17 ! 346 425 2 ! Ritzelwelle 2=11
18 1 915072 0 ! Paffeder A8 x 7 x 32
19 ! 911 668 0 ! Sicherungsring 72 x 2,5
20 ! 831 336 0 ! Schrighugellager 7306 B
211 930 610 0 ! PaBscheidbe 56 x 72x 0,1
{ 910 912 0 ! Pafscheibe 56 x 72 x 0,3
! 910 913 .0 ! PaPscheibe 56 x 72 x 0,5
{910 914 0 ! Pafscheibe 56 x 72 x 1,0
22 1 36 427 2 ! Rpplungsmuffe




47

Kk

Bild 4472111

Koakdedok ok & dodoak dood sk o sokeoe

Akddek ik dekdkokdkg

e sk ks 3 e S sk

kkkkkikk

Antrieb Schneidtrommel wund Pick-up

.38
S T
'k mmm mmm K
i 4 g
i e
L
Zidansaddaadasc s

oy o3 I~ " [T B o N aed
ARS28RE88 olwm

unummmnmssmmmzmm

nnnu%%ﬂ.ﬁwwu&uuﬁﬁlw

Abb. {Bestell-Nr.! Bezeichnung
7
3
1
290

0
! Rillenkugellager 6206 RS

Doppelkettenrad
Bolzen

Spannrolle R4 70x70

Federring B 12

€kt~Schraube ¥ 12 x 30

th-Sdzrauhe ¥ 12 x 100

Rillenkugellager 6008 ZRS

Sicherungsring 68 x 2,5
Duppelketten:ad

gekrépftes Glied 3/4"
! Steckglied mit Drahtverschluss 3/4"

Rollenkette 3/4" x B4 Ro

Distanzscheibe

! 6kt-Schraube M 12 x 25

! Federting B 12

! Rollenkette 3/4"

! Strebe
Skt-Yutter M 20

1
*
]
.
]
]
.
1
]
H
i
H
]
1
1
1
\
]
.
i
-
1
]
*
1
.
1
.
|
!
L]
.
|
!
1
.
[
.
i
H

0 | Sicherungsring 62 x 2,

9
60
5 2
0
2
1
1
1
0
0
0
0
1
0
0
0
]
0
2
3
0
0!
1
2
1!
01!
2
¢
R

364 0 ! Distanzring

CERFEFEFERRFRERRRERREE LR R R

[ ‘e nU MmO~ OO —f O vivd O ﬂl nV
NHRINER RN RN HASHAFAER S

€5

Y g ARy Emg WS WA G wmA NS AmT GEE Eud WER GED WS Emf EEg Eeg SwS WSS GRE GG SES way Sa GuE g ey Ed g

MenYnereag NSNS aRNNRRLRRERR

Abb. !Bestell-Nr.! Bezeichnung

L3
£y




Schneidtrommel und Lagerung

48

A K &2 LY 4D 39 38 19 3 0 3% ¥ 3 B 32 N X 847 2041
Rbb, {Bestell-Nr.! Bezeichnung Abb, IBestell-Nr.! Bezeichnung
1! 332030 0 ! Pleuel mont. (12 Stek.) 28 ! 937 400 © ! Pey-Lamellenring
! 332 137 0 ! Pleuel geteilt (paarweise geliefert) 29 ! 911 676 0 ! Sicherungsring B x 3,0
21934 903 0 ! Lagerbuchse ¥MB 6030 IU (12 Stck.) 30 ! 936 001 0 ! Radial-Wellendichtring B2 63x85x10
! 332 136 0 ! Lagerbuchse,get. (paarweise gelief.) 31 ! 347 374 7 ! Flanschplatte
31934 911 0 ! Lagerbuchse 2040 IV 32! 912 618 0 | Spannhillse 5 x 50
4! 347121 2 | Forderzinken (12 Stck.) 33 ! 612 676 0 ! Spannhilse 8 x 50
51512 643 0 ! Spannhiise 6 x 36 (12 Stck.) 34t 346 782 3 ! Tramel
6 ! 912 566 0 ! Spannhiilse 3,5 x 36 (12 Stck.) 351 344 196 3 ! Bolzen (12 Stck.)
B 934 911 0 ! Lagerbuchse 2040 DU (24 Stek.) 36 ! 910 221 0 ! Radmutter 2 12
919105121 ! Scheibe B 21 (24 Stek.) 37 1 332 049 0 ! Scheibe
1910 611 0 ! Scheibe 22 x 37 x 1 (24 Stck.) 38 ! 344 578 6 ! Antriebskettenrad 1 1/2" x 30 Zihne
10 ! 331 955 1 ! Distanzring 39 ! 933 200 0 ! Rollenlager 202 12 T
11 ! 930 170 1 ! Rillenkugellager 6310 2RS 40 1 937 406 0 ! Pey-Lamellenring
12 ! 332 034 1 ! Lagerzapfen rechts 41 ! 332 048 1 ! Lagerdeckel
i3 ! 920 904 0 ! Pafscheibe 50 x 62 x 1,0 42 ! 910 010 O ! Federring B &
{ 910 905 0 ! Pafischeibe 50 x 62 x 2,0 43 ! 900 259 0 ! Gkt-Schraube M8 x 25
14 ! 511 553 0 ! Sicherungsring 5¢ x 2,0 44 ! 346 475 8 ! Lager i
15 1 9152050 ! Pafifeder P14 x 9 x 45 45 1 815 246 0 ! PaPfeder B 18 x 11 x 50
16 ! 908 711 1 ! Sicherungsmutter R 12 46 ! 332 033 1 | lagerzapfen links
17 1 910 260 0 ! Radschraube G 12 x 31 (1¢ Stck.) 47 ! 331 988 1 ! Furbelwelle
18 ! 930 105 0 ! Rollenlager 202 09 42 ! 344 195 5 ! Bolzen (12 Stck.)
19 1 919 003 0 ! Kegel-Schmiernippel HI/S M8 x 1 é! 911 004 0 ! PaBscheibe 60 x 75 x 1,0 (12 Stck.)
20 ! 900 299 0 ! Gkt-Schraube ¥ 12 x 3% ! 331 420 1 ! Tromel montiert
21! 908 512 0 ! €xt-Mutter ¥ 10 ! ! (m.Abb.4-9,17,31-35,48 und 55)
22 ! 902 434 1 ! 6kt-Schraube B 10 x 35 (9! 332 031 0 ¢ Rurbelwelle Kpt.
23 1 900 660 0 ! Ekt-schraube ¥ 16 x 40 ! ! (m Abb,.1~3,10-14,45,47 ud 49)
24 1 910 645 0 | Scheibe 17 x 40 x 8,0 ** @1332 628 0 ! Lager Xpl. (m.Abb.18,19,27-30)
25 ) 346 476 5 ! Lager Trommel rechts
26 ) 908 716 1 ! Sichenungsmutter N 16
27 ! 332 047 3 ! Lagergehfiuse




R RR KRR KR KERARARRERRRAIRARARARRR R RERREARIEXAXR AR AL & ERRIX AR R AR 5 XK

Aufbau unten Bild 445 795 4 49

Wit ek e ek e ook Sk e ool s Sk A o e ok s ke kot e A Ak A AR AR R A e e R A S e o s ok o ok e e e S

n S
: = e
—

=2z

. 222
. s

-

\

==

26 25 3% A4 23

Produkt: (1)Turbo 5000 T  {2)Twrbo 6000 T

Abb. !Bestell-Nr, !Bestell-Nr.! Bezeichnung

Yo Y @
1t 015528 0 ¢ 015 528 0 ! Vorlegekeil

21 346 848 5 ! 346 848 5 ! Abdeckblech rechts
319106391 ! 9106391 ! Scheibe 11 X 48 X §
41908 706 0 ! 908 706 0 ! Sicherungsmutter N 8
513468391 ! 346 836 1 ! Seitenward links

6! 346 980 6 ! 346 980 6 ! Abetiitzung
719125791 ! 912579 1 ! Spannhillse 4 X 20

8 ! 341 576 2 ! 341 579 2 ! Seitenwandralmen rechts
@ 344 269 0 ! 344 269 0 ! Einstiegluke montiert
1912 638 1 ! 912 638 1 ! Spanohillse 6 X 24

11 } 337 238 4 ! 337 238 4 ! Einrastbolzen

12 1500 612 0 ! 900 612 0 ! Ekt-Schraube ¥ 8 X 16
13!3442701!3442701!Drahtsei.le411135m1anq
14 1 132 189 1 ! 132 189 1 ! Druckfeder

15 1 337 296 O ! 337 296 0 ! Gumigriff

16 ! 347 356 1 ! 347 356 1 ! Halter Strahler

17 1917004 1 ! 917 004 1 ! Klappstecker 5 X 32

18 1332 119 2 ! 332 119 2 ! Schifissel

19 1908 212 0 ! 908 212 0 | 6kt-Mutter ¥ 10

20 1 910 414 0 ! 910 414 0 ! Scheibe A 10,5

21 1 901 457 0 ! 901 457 0 ! Ekt-Schraube ¥ 12 X 85
22 1 930 506 0 ! 910 506 0 ! Scheibe 14

23 1500 674 0 ! 900 674 0 ! 6kt.Schraube ¥ 16 X 35

24 ! 908 716 1.1 908 716 1 ! Sicherungsmutter MY 16

25 1 341 415 0 ! 341 415 0 ! Bolzen

26 1332 222 0! 332 222 0 ! Distanzrohr

27 1 346 433 2 ! 346 438 2 ! Vorderwand unten

28 ! 168 156 3 ! 168 156 3 ! Tasche fir Vorlegekeil
29!9041300!9047300!F1ad!rundschraube mit 4kt M 8 X 16 ———




**h*t*kﬂtnnttg*m-u—nntnnmntntnnnn-ntntnun“g.“—gmunnnuntttt*i

49 Aufbay wnten . ‘ Bild 4457954

-------------------------

s Aa D 2 n 19 18 17 16 @

Produkt: (1)Turbo 5000 T (2)Turbo 6000 T

Abb. !Bestell-Nr.!Bestell-Nr. ! Bezeichnung
! {1) ! {2) t

30 ¢ 908 758 0 !
31 £ 3443376 ¢
3443384
15%87111!
900 655 0

1908 758 0 ! Sicherungsmutter MY 10
! 34 337 6 ! Schutz vorne rechts
! ! 344 338 4 ! Schutz vorne links
! 19087111 Sicherungsmutter MY 12
! !SWSSSO!th—SchraubeHIZXZS
133905141 339051 4 ! Federhalter
19126161 ! 9126161 ! Spannhiilse 5 X 40
361341575 3¢ 341 580 2 ! Seitenwandrahmen links
! 910 614 0 ! 910 614 0 ! Scheibe A 10,5
! ! 905 251 0 ! Flachrundschraube m.Schlitz M1OX20
19051540! 90515¢ 02 Flachrundschraube =.Schlitz MI0X35
1346 803 3! 346 803 3 ! Seitenwand rechts
!3445182!3445182!Distanm
13315270 ! 3315210 ) Gleitblech

19052510 !




tn**‘nnnn-xmmat*nu*u
Aufbay
Auf Xlappbar

Rtt!lt**t*******kttt*k***i*tt****!*t**t**tta*k*tt*****tl*

Bild 445 796 3

-2-ﬁ-ukt*t***t*****!!*t**********t*t*tttt!**t***ttttttttttt*ﬁk

50

W\

R we—

e

hE
AN

|

AN

\

I\

445 M)

Produkt: {1)Turbo 5000 T  (2)Turbo 6000 T

Abb. !Bestell-Nr. !Bestell-Nr.! Bezeichnung
' (1) ! {2) !

1 340 634 3 |
1340 344 4 !
! 340 345 3§

340 634 3 ¢
340 344 4 )
340 345 3

! Verstellschiene

! Scharnierrchr rechts

! Rohrbigel mitte
{ ! 340 506 0 ! Scharnierrohr
133243301 332 435 0 | leiste
133243201 332 434 0 ! leiste
1339 212 3 1 339 212 3 ! Unlenkbigel
1346 506 2 ! 346 507 2 !
P 34427411 !
£901 483 0! 901 483 0
1910 609 0!
1908 1111 ¢
1340 865 0 |
1340 439 21

! Aufbauseil mit Expander -

W O0 ~d O LN Lo pO

1 |

] |

1 i

{ 1

| i

i f

] i

1 ]

t ! 344 274 1 ! Rohrbiigel hinten

t ! ! 6kt-Schraube M 16 X 65

! ! 910 609 0 ! Scheibe A 13

! { 908 711 1 ! Sicherungsmutter MM 12

! ! 340 865 0 ! Drahtseil

! ! 340 439 2 ! Zugfeder

1917 104 0 ! 917 104 O ! Federstecker 4
1908 758 0 ! 908 758 0 ! Sicherungsmutter MY 10
17 1910 340 0 ! 910 340 0 ! Scheibe A 13

1901 457 0 ! 901 457 0 ! 6kt-Schraube M 12 X 85
1340 343 4 T 340 343 4 ! Scharnierrchr links

! 1904150 0!

! 1S00 6150 !

! ! 346 4571

! } 345998 2 !

! P 341 1441 )

! 1908 2200 !

! 1340593 2 !

! ! 340 358 7!

! ! 344 5501 ¢

t £ 901 4350 !

1941500 1! Senkschraube Innen-6kt M 10 X 65
K650 bkt-Schraube M 16 X 40

! 346 457 1 1 Vorderwand
345998 2 ¢ Zugfeder

1341 144 1 ¢ Spannschraube N 16 X 190

1908 220 0 ! Ekt-Mutter ¥ 16

! 340593 2! Gunmd tuch

! 340 358 7 ! Rohr

13445501 ! Rohrhigel aufsteckbar

19014350 ¢ 6kt-Schraube ¥ 10 X 60




EERARARKXAR TR XXX CATIRR R - AR A IR RETARARAREAR AR ERKETRERAREARKLCRER RAKARRRKKAKKRRERERE R

50 Aufbau Xlapphar Bild 445 796 3

H*tﬂm*ﬁ*tﬁ!*!—***lktt**“t***ttittt****“ﬂ*ttmtﬁitt*ﬂt!!m*t*ﬂ*tﬁttt!!****

15

-
=
: \ e | AR 0
) 2 ,/-—"f 1
Sl 28
e 12
o™ q
= [a W]
e S
L2 Sl | 13
==
=5 %
— 4 ¢
xR X WS

Produkt: (1)Turbo 5000 T  (2)Turbo 6000 T

Abb. Bestell-Nr. !Bestell-Nr.! Bezeichnung

! {1) ! (2) !
33 908 716 1 ! 908 716 1 | Sicherungsmutter KM 16
34 1341 873 11 341 873 1 ! Mufbauleisten vorne (Satz)
351 331 663 2 ! 331 663 2 ! Gleitplane
3611511841 1511841 ! Spannseil :
371925 113 0 { 925 113 0 ! Kunststoffseil 15 lang
! ET-Nr.entspricht 1 Meter Seil
! Satz Aufbauseile
i

i

]

!

! ! {18 Stck.von Nr 346 506 2 Abb.8)
! 344 361 0 ! Satz Aufbauseile :

! ! (18 Stck.von NR 346 507 2 Abb.8)
! 331 675 0 ! Zusatzteile Plane fiir Aufbau

! ! (m.Abb.35-37

45 !

{
|
1
1
t
!
40 ¢ 344 360 0
\ .
1
{
1331 675 0
L




qu.:fglische Rickwand

*x k R

ERRR RN kX

Bild 4471272

----- RKEEXARERTERRE AR R RR R okk

----------

PWwE NSW W EnIr

738 9 %0 N 5815 16 12 1% 13 1

S0 3639 38 3B 66 45 &b 43 4241403639 38 I HWBAUN(RININ 29 wrun2
Produkt: (1)Turbo 5000 T  (2)Turbo 6000 T
e e e P S
Abb. !Besteli-Nr.! Bezeichnung Abb. !Bestell-}r.! Bezeichmmg
11908 716 1 ! Sicherungsmutter N 16 27 1 030 124 1 | Zugfeder
2 1 921 006 0 ! Hochdruckschlauchleitung 600 lang 28 1 331 €57 2 ! Zugstange
2 F 508 520 0 ! Ekt-Mutter M 16 29 ! 331 659 1 ! Eaken
4! 921 0391 ! Oberwurfmutter AL 6 a0 ! 617 004 1 ! Klappstecker 5 X 32
51921 045 0 ! Schoeidring L & 311 912 670 0 ! Spannhillse 8 X 40
6 ! 337 £5¢% 3 ! Bydro-Zylinder 32 1908 711 1 ! Sichenmpsmitter R¥ 12
! 921 417 0 ! Dichtungssatz 33 1 910 506 0 ! Scheibe 14
7 1910 303 0 ! Scheibe 18 34 19011360 ! Gkt~Schravbe M16X 75
8 ! 912 615 0 | Spannhiilse 5 X 36 35 1 201 189 0 ! Buchse
9 ! 341 734 3 ! Gewindelasche 36 ! 921 046 ¢ ! Schneidring L 12
10 ¢ 341 999 3 ! Rickwandaufhiangung 37 1921 071 1 ! T-Verhindungsstutzen L 12
131 ! 340 593 2 ! Gummituch k) ¢t Prizdronr 12x 1,5
12 ! 340 358 7 ! Rchr 39 1 521 206 0 | Oberwurfmatter AL 12
13 1 331 639 0 ! Balterung 40 ! 339 827 2 | Bydro-Zylinder
14 ! 900 300 0 ! Ekt-Schraube ¥ 12X 40 41 1 344 524 0 ! 3 Wege-Unschalt~Kugelhaln
15 ! 331 078 O ! Federhalter links £2 ! 921 083 1 ! Reduzier-Verschraubung KR 12/ 6-PL
! 331 686 2 ! Federhalter rechts 431921 0589 1 ! Einschragbstutzen L 6 ¥B
16 ! 905 344 0 ! Nachrundschravbe M 16 X 80 4! ! Prizirchr 6 x 1
17 ! %8 758 0 ! Sicherungsmutter N 10 451 921 045 0 ! Schneidring L 6
18 ¢ 910 315 1 ! Scheibe A 13 46 1 921 039 1 ! Obernrfmtter Al 6
19 | 912 582 0 ! Spannhillse 4 X 26 48 ! 921 066 1 ! Winkel-Verbindungsstutzen L 12
20 ! 900 636 O ! 6kt=-Schraube ¥ 10 X 25 4% ! 331 076 1 ! Zugfeder
21 ! 331 680 0 ! Zugstick 50 ! 921 054 1 ! Verbindungsstutzen L12
22 1 926 512 2 ! Superslip-Seilzug mit 2 Usen 51 ! 901 457 0 ! Gkt-Schraube M 12 X 85
231 331 678 3 ! Schaltplatte links 52 1 921 060 1 ! Einschraubstutzen L 12 MB
! 331 679 3 ! Schaltplatte rechts E7 1 610 014 O ! Federring B 16 _
24 ! 335 B15 0 ! Riickwandzapfen R 13320220 Oge
25 1910 5121 ! Scheidbe B 21 “13316431!lblckwandkp1.
26 ! 912 615 0 ! Spannhillse 5 X 36 t | {Abb.17-21,23-26,28,29)




Dogiervalzen

ek s e ko sk vk

und autamatische Kratzbodenabschaltung

o e de sk ek %

445 797 4

BERERREER XXk i ih ook v dosk e s o ok ok o % o ek ok ke

O B 57974

938 081 0 ! Rillenkugellager LR 5202 NPFU
908 215 0 | ekt-Mutter ¥ 12

Produkt: (1)Turbo 5000 T  (2)Turbo 6000 T
— -
Kbb. 1Bestell-¥r. ! Bezeichnung AED. !BestellNr. ! Bezeichnung
- —
11331 693 0 ! Anschlag 30 { 331 574 3 ¢ Stellhebel
2 1910 315 1 ! Scheibe A 13 311908 711 1 ! Sicherungsmutter N 12
31910 414 0 ! Scheibe A 10,5 32 1 920 511 0 | Scheibe 18
4! 3316980 ! Lasche 33 1 331 564 0 ! Schwenkhebel
5 { 345 478 1 ! Zugfeder 34 1 900 656 0 ! 6kt-Schraube ¥ 12 x 30
6 ! 524 911 0 ! Schutzstopfen 35 ! 344 238 1 | Fihrungsblech
71900 281 0 ! kt.Schraube X 10 x 30 36 | 912 586 0 ! Spanthillse 4 x 36
8 ! 910 111 1 ! Federrring B 10 37 1 910 013 0 ! Federring B 14
9 1910 639 1 ! Scheibe 11 x 48 x 5 #* 38 1 908 218 0 ! Ekt-Mutter ¥ 14
10 ! 341 208 0 ! Aufnalmeblech 39 ! 341 364 0 ! Flachstahl
11 1 908 706 0 ! Sicherungsmutter N 8 40 | 331 704 0 { Schaltstange
12 1 340 797 3 ! Wickelschutz imnen 41 ! 030 124 1 ! Zugfeder
13 | 347 761 6 ! Dosierwalze 42 ! 347 752 3 ! Reifzinken 1i.(30 Stck.pro Valze)
14 ! 915 116 0 ! Pajfeder A 10 x 8 X 36 ! 347 762 3 ! Reifzinken re. (31 Stck.pro Walze)
15 1 934 001 1 ! Dosiervalzenlager kpl. (m.Kkb.16) 43 ! 908 758 0 ! Sicherwngsmutter N 10
36 1 934 622 0 ! Rillemhugellager BY 207 K0
171 910 658 0 ! Scheibe 36 x 65 x 4, ) \
18 ¢ 339 980 0 ! Distanzrohr ¢1 332 1230 Deckel ot :éef/fé@ Gea
19 { 340 803 2 ! Kettenrad Z=30 3/4" " Potral
! 340 859 1 ! Kettenrad 2=28 1" ' uset-ietze
! 901 045 0 | 6it-Schraube X 8 x 55 Sk 2¥02 " Redssilnleery Lo
! 910 010 0 ! Federring B 8 By Zoo . ot
! 915 134 0 ! Papfeder A 10 X & x 80 Frree ,'
! 340 104 2 ! Zugfeder oy
1 938 080 1 ! Laufbolzen /’"‘""’J f- Kl “”’A_"‘"
]
;
!

BHEUNBRUBNMNSE

344 239 6 ! Rasthebel

! 901 452 O ! 6kt-Schraube ¥ 12 x 50




18
19°

53

445 3621

X8 FRo

Bild 4453623

{4)Turbo 6000 G

17

! Rollenkette Xpl.3/4"

! (n.Abb.4 und 5)

921 992 0 1 921992 0 1 921 992 0 ! 921 992 0 ! Gekripftes Glied 3/4"

! Spanmmutter
{ Spannrolle

!

(3)Turbo 6000 T
{4)

{3)

e o sl s s ol e sk s e sk ke ok ke e sk sk sl e sk o ok e ki deske e s T Tk ek o

{Bestell~Nr. |Bestell-Nr.! Bezeichnmung

(2)Turbo 5000 G

1
.

{Bestell-Nr.
{2)

i
.

(1)

(1)Turbo 5000 T

!

.Abb.10}
! Ekt-Schraube ¥ 12 X 60

! Keil kurz

! Steckglied mit Drahtverschluf 3/4"

564 0 ! 341 763 7 ! 332 564 0 ! 341 763 7 ! Schutzkasten
1
!
!
[
! ! Rollenkette Xyl 1" X 98 Ro
1
1
|
!
1
|
1
i
]
1
1
!
!
!

Seitenblech rechts

! Splint 4 X 30

! Gumi~Baubenhalter
Bolzen
Sichenmpsmutter N

! Scheibe A 6,4

! Scharnjer

! €kt-Schraube M € X 16

331 637 3 | Schutzkasten
Seitenteil links
! Seitenteil rechts
! Feil lang
! Seitenblech Links

Splint 4 X 50

'
.
1
-

! Steckglied mit Drahtverschluf 1"

COMDOD O el NN MTIOMNO O
™ 09 i ) LY+ o O W oy~
ERE83 I5RFR3RRE394E
i Ll s WD o 00 O 0
SNDHY gRARIZRASgaN

S S emk Smg WeE Mg wmg G ang Sud GmE e =y s WS d —d W

Qim0

KH8398
mmsmm

1921 980 0 !

3316373

R R i Tt et Tt s B o e —
SCOMOo o A NN ONO A A= O

ER582 3I8RSARSESEges

(=)
L] L e B LU BT N o e T

IS8 gagEIssassas

98 0 !

Mmoo Lad Wt I ot |

& el Ues ed AR Mg WG Med W el eg el wme WG Weg Gme e Amg e wel g e EeE A

e ootk sk viesie s vk vk v sk e e S RS s e ol de ik ok v o ok e i ok e ok ko ok ke gk ook o sk e sk ok ke st sk e ok o ol e ok e e ke e i o i s 3k ok ok o ok e ok ok

DPosiergerit / Antrieb Dosierwalzen
Produkt:
Abb. |Bestell-Nr.

*kkk

Twereegg 9483 B2 SRARN




Lz 1]

321 3 342 et bty £ 3 3.3

Bild 4453881

e g ok s s ke sk ksl sk sk sddk v ook e dakok ok ke

445 300

Abb. |Bestell-Nr.! Bezeichmung

Ahb, !Bestell-Nr.! Bezeichnung

924 576 0 | Stecker 7 pol.
903 661 0 ! Zylinderschraube m.Schlitz A 5X30
924 571 0 ! Steckdose Tpol.

1 910 031 O ! Federring B 5

908 207 0 ! Ekt-Mutter M 5

924 566 0 ! Zweikammerleuchte B BSK 95

924 558 0 ! Ersatzhaube Ex 95

924 698 0 | Dreikammerleuchte 1i.kpl. {Aspock)
924 699 0 ! Ersatzhaube (AspSck)

924 590 0 ! Kabel m.Flachsteckan.dpol.2,1n lang
925 181 0 ! Kabelhalter

924 565 0 ! Dreikammerleuchte BBS 95

924 557 0 ! Ersatzhaube E 95

924 697 0 ! Dreikammerleuchte re.kpl. (Aspick)
924 699 0 ! Ersatzhaube (Aspdck)

924 531 0 ! Pendel

924 532 0 ! Dreieck-Rickstrahler

200 286 1 ! Kennzeichenschild

924 600 0 ! Kabel m.Flachsteckan.6pol.10,5n lg.
924 536 0 ! Begrenzungsstrahler

924 610 0 ! Verlingerungskabel

339 705 1 ! Beleuchtungsanlage kpl. {o.Abb.9+15)




ictltzrad seitlich

KikkRk xRk % kkkk

Bild &7 0371

nnnnnnnnnn

nnnnnnnn

95

4T 0314

Abb. !Bestell-Nr.! Bezeichnung

! 910 892 0 ! Papscheibe 40 x 50 x 2,0
1 912 677 0 ! Spannhiilse 8 x 55

! 331 931 1 | Tastradhalter links

1

1

LN N

331 930 1 | Tastradhalter rechts
912 676 0 ! Sparnnhiilse 8 x 50
! 331 066 0 ! Bolzen {fir 1. Rad )
£ 231 932 0 ! Bolzen (£Gr 2. Rad )
! 900 610 0 ! Ekt-Schrawbe M 8 x 10
910 010 O ! Federring B 8
344 989 3 ! Wickelselutz
919 003 0 ! Kegel-Schmiernippel H1/S M8 x 1

s\nm-.am (L.

! LagerkragenBuchse

! PaBscheibe 0 x 42 x 1,0
! Stellring

! Spannhillse 6 x 45

SEEER
BERRE
OCOOoOoC O

el i

! Ballonrad 320 x 100 {mit 2 Buchsen)

Abb. !Bestell-}r.! Bezeichnung




ol du e i ek ok ok sk ok ok e sk s ok vk e * k% ook vk ok ke sk de ket e ok ok ok ke kA ke ek e ek ok ek o ok e ek ok

56 Sthtzrad seitlich Bild 447 037 2

*k Todrkdokdkdiokk k& k% kk kik kR kirkk

nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn

-l
ra

16

13

MY 63712

Abb. !Bestell-Nr.! Bezeichnung Abb. !Bestell-Nr.! Bezeichnung

P e

610 892 0 ! Papscheibe 40 x 50 x 2,0

912 €77 0 ! Spannhiilse 8 x 55

331 931 1 ! Tastradhalter links

331 930 1 ! Tastradhalter rechts

332 688 0 ! Lagerbolzen (fir 2 Rad)

900 610 0 ! 6kt-Schraube ¥ 8 X 10

910 010 O ! Federring B 8

344 989 3 ! Wickelschutz

919 003 0 ! Kegel-Schmiernippel /S MB x 1
341 390 O ! Ballonrad 320 x 100 (mit 2 Buchsen)
954 031 0 ! Lagerkragen-Buchse

1 610 864 0 ! Papscheibe 30 x 42 x 1,0

490 049 0 ! Stellring

912 645 0 ! Spannhilse 6 x 45

274 339 2 ! Knotenkette mit S-Haken

332 686 0 ! Bolzen

917 104 0 ! Federstecker 4

t; Doy - G b =

el ] o

S Bim Sum wme bem bue 4 G Bee Y S G Sum Sum Bar Bos S

iU




[————— e T LT T T R b r e L L L L bl ettt aiatadet AARRAARRRRREXETXE XA

Tastrad hinten e 57

EERARXXEEARRERERR AR ARk Rk A AR AR

=

1

13
1
%

W7 390

Abb. IBestell-Nr.! Bezeichnung Abb, IBestell-Nr.! Bezeichnung
W
! 332 725 2 ! Halterung links
! 332 729 2 | Halterung rechts
1901 087 0 ! Ekt-Schraube ¥ 12 x 80
! 332 749 0 ! Radhalterung
t 908 711 1 ! Sichenmgsmutter N 12
1912 108 0 ! Splint 6,3 x 36
1 347 261 0 ! Achse

1 919 003 0 ! Kegel-Schmiernippel H1/S M8 x 1

! 347 259 2 ! Tastrad

1 015 292 0 ! Lagerbuchse

! 332 742 0 ! Lagerblech

! 910 B5S 0 ! Pafscheibe 30 x 42 x 2,0

1912 641 0 ! Spannhillse 6 x 30

! 910 511 0 | Scheibe 18

! 332 747 0 ! Tastradhalter

16 ! 332 738 1 ! lasche

17 ! 917 104 0 ! Federstecker 4

18 ! 332 745 © ! Bolzen

19 1 912 645 0 ! Sparnhilse 6 x 45

(2! 335 146 0 ! Einzeltastrad hi.kpl. (n.Abb.3-10)

hRbEBE S vwwgavewnm




vk sk sk ok e sk ok sk vk sk e ok i ko e it vk ok ek v ok e e e e o ok ke ok o gk sk o S ok 5k 5k o v ke ok el drk sk ke
58 ?_{?l].?l&ﬁh o Bild #4570
Tk kkkkRkkkk kK k _ e ok e e e dc e sk ks ek s e she s e s sk s s ok ook ok ke e ok dodekkdkdkkkk X
2

~

5 N7 0

Abb, !Bestell-Nr.! Bezeichnung Abb. \Bestell-Nr.! Bezeichnung

1917 104 0 ! Federstecker 4
1 331 287 2 | Prallblech
! 341 914 0 ! Zugfeder
1 917 901 0 ! Karabinerhaken
1900 284 0 ! 6kt-Schraube M 10 X 50
£ | 908 758 0 | Sicherungsmutter MM 10
-3 331 286 0 | Prallblech kpl. (alle Ahb.)




59

RRAXRE ARk

Bild #459113

kR ik ook ook dodcok

KRRER

Bydraulischer Faltgatteraufbau

ek

ek skt sk ok sk i sk kK%

ERRAERER

[+

@5 m3

75EBRN

21 X0 B8 BI7 K6 7

s

(1)Turbo 5000 T

(2yTurbo 6000 T

Produkt:

Abb. !Bestell-Nr.! Bezeichnoung

901 437 0 ! 6kt-Schraube ¥ 10 X 70

Abb. !Bestell-Nr.! Bezeichnung

Bydraulikrohr 6 x 1
T-Stutzen,Richtungseinstellbar L 6

Sicherungemutter N 12

Zylinderhalter unten
Sicherungsmitter B 16

Scheibe A 10,5
Bochdruckschlauchleitung 600 lang

6kt-Schraube ¥ 10 X 25
6xt-Schraube ¥ 16 X 75
! €kt-Schraube ¥ 12 X 20

! Sicherungsmutter N 10
! Bydraulikzylinder
! Dichtungssatz

! Gewipdelasche M 16 X 80
! Gkt-Mutter ¥ 16

“ﬂn‘ o 1“ =i
32BN 883 83858888 2§
SS3R3RNERERAIRHHIRRRE &3

— mrh A mp e wmp ey e Wl AR Med VRR YEE Wee wed WS S48 SmA SmS mm ek AR S8 W4 S

wamsneree gaNANRRRRAKRANK’AR

1
?
$
!
!

¢ mmg =g g w=s e

0 1 ! Binschraubstutzen L 12 ¥B
0 ! Scheibe 18

12 267 0 ! Splint 4 X 30

921 083 1 ! Reduzier-Verschraubung KOR 12/6-FL
9




Bild &4539317

drdekkkkok sk ok

Produkt: (1)Turbo 5000 T  (2)Turbo 5000 ¢ (3)Turbo 6000 T  (4)Turbo 6000 &

Abb. !Bestell-Nr. !Bestell-Nr, !Bestell-Nr. !Bestell-r.! Bezeichnung

LA 9 T ) R T ) I N (V|

L — -

11838317001 93817001 938170 0 ! 938 170 0 ! Druckfeder

219103151 19103151 ! 9103151 ! 910 315 1 ! Scheite A 13

31938172019381720 193817201 938 172 0 ! Klemband
4!9381710!9381710!9381710!9381710!Abdeckqmi

519211460 ! 921 146 0 ! 521 146 0 ! 921 146 0 ! Kupplungsstecker M22x1,5

€ 19821 1310!92113101 821 131 0! 921 131 0 ! RKupplungsmffe M22x1,5

T 1910506 0.1 910506 D ! 910 506 0 ! 910 506 O ! Scheibe 14

816126381 19126381 1912638 11 9126381 ! Spannhillse 6 X 24

9!9210341!9210341ssmoaussmouum:mmmhmmmomg
10 1908 7041 1 9087041 ! 908 704 1 | 908 704 1 ! Sicherungsmutter N 6

101 19052100 ¢ 905 210 0 ! 905 210 0 ! 905 210 0 ! Flachrundschraube m.Schlitz ¥6Xi6
12193817501 9381750 ! 938175 0 ! 938 175 0 | Ealter kpl. rechts
1319210470 9210470 ! 921 047 0 ! 921 047 0 ! Schneidring L 15

1419210430 £ 9210830 ) 921 043 0 ! 921 043 O ! Oberwurfoutter AL 15

15 13407170 ¢ 340 717 0 ! 340 717 0 ! 340 717 O ! Verriegelung rechts
16!9087111!9087111!9087111!90871.11!Sidlﬂimqmtterm12

171900 656 0 ! 900 656 0 ! 900 €56 0 ! 900 656 0 ! Ekt-Schraube ¥ 12 X 30

18 19381930 19381930 9381930 ! 9381930 ! Walze Antriehsseite (Bydr.-Antried)
1919381780 1 93817801 938170 A t B8 avn A a0 mmm -

Dichtungsringe f. Hydraulikmotoren. (alle GréBen)

9360370 32 x 47 x 7 -iiberwiegend T. dltere Typen-

9360380 33 x 45 x 7 -diese beiden Dichtungsringe sind eine
9360390 33 x 40 x 3_J - Einheit und miissen zusammen geliefert werden!!

Unabhdngig von der MotorengrdBe konnen obige Dichtungsringe montiert
sein. Nach Moglichkeit Abmessungen der Dichtringe angeben.




r{
25
26
27

60

445 1927

ok ke

Bild 445 3937

T,-

%

71

A kK dkk kK

Halbrundniet 5 X 15

{4)Turbo 6000 6

2ot i8S

ERERERERERT R AR EX AR X R LR Kk ok ke

1 3 (

(3)Twrbo 6000 T

{4

ERRERTRERE RNk kg Aok Ak ko kok kodeokoko o

Querférderband mit Hydraulischen Antriebd

k%

(3

i
.

(2)Turke 5000 G

L XN 38 37 %

——
Abb, !Bestell-Nr. !Bestell-Nr. !Bestell-Nr. !Bestell-r.! Bezeichnung

@)

L2
!

(1)Turbo 5000 T

(1)

[P "
Wik sk kiok

}

.

Produkt:

Flachrundschraube mit 4kt ¥ 6 X 20

Sichenmgsmutter N 6

Flachrundschraube m.Schlitz M10025
Verriegelung links

Flanschlager AELFFL 208
Bolzen

Gleitstlick rechts
Gleitstick links
Ealteqummi
Drahtseil

Ext-Mutter ¥ 10

Federrring B 10
Schutzkappe

Sicherungsmutter N 10

6xt-Schraube ¥ 12 X 110

Paffeder A8 X 7 X 32

Zylindermutter
Sicherungsmutter N 8

Handgriff

R N .
COO0O0O0O00A

26 6-..:.12
Si=83g8538

— v el med mmp el mm R = o W =g M-

0 ! Federstecker 4

CO00O0OOOOrMOCOAHOO O
38525380 RJ8838

™~ 00 LY o0 O ~ oG 00 OO O GO 00 [™ '} O 0O v i &0 O [+ 1]
HE RS R R R R IR R R BB sSRHARRES
i X

g g EmE AmA ML g A Sed el WS EmE Ry NS e Emg Ll EmE s e RS mf Wl wmd g WeE e e

COO000QLOAHOO0OmO0OO0O0C00OULDOOODOO

R D PP P=F

L N > W W (-9 el el v D D v e ™~
-t — i ) o~} o) MM i
P ERT- RS- RS SRRSR
ea

189 0 ! Seitenteil rechts

WWWWW
iaded
55 8

aachnha o MmN

e wms wmp YR SRS RS S WS Wrd S RS GmR TS Meg mm Emp ELg EEg SRR AR el AP Gl sl mwd S mmd s

VOO0 COONMOO0HOOOOADOOCOOOOQOODOO0M
SERREARIRAB ISR BRIRSRICHRAE
AERRRRARITIIZRRRIRNRISNARAER
c660000M0GnN000000000000000 @
SERBCHRHNA8 8288 3RIRAETEHRAS
| AERRARRARRITSRERRRREIEHAEZRER

. A g S meg EmE AeB MR Gl Al TR R S MR MR SAE S R R WS =S wef S WR TS W= wmd s

[ ARHARBRERAIIIIILSESIRAT 234




61

Wk ok ek s S AR AR A KRR AR KR Kk AR AR A kKA R AR AR R Rk AR KAk kR K

Bydraulik fir Querférderband Bild 4473480

FRRER LA AAEAXKERRARKREAEKRAERE KRR KRR ERRRAERERARAREKRRAX KRR R KA KA AR R E R RAXAKEXRRERAERRRXE X

13 b 2 mn % 9 : AT 3400

F

. Bestell-Nr.! Bezeichnung Abb. !Bestell-Nr.! Bezeichnung

BEBvewaovawonr

|
.
1
H
1
.
4
.
|
H
]
.
1
H
[}
H
I
.
3
H
1
.
1
H
!
H
1
H
1
H
!
H

b e b
(TR

938 728 0 ! Steuerhub Magnet
921 144 0 ! Einschraubstutzen L 18 MB/M18d4,5
921 173 0 ! VWinkelstutzen,Richtungseinste. L 18
910 010 D ! Federring B 8
900 254 0 ! ekt-Schraube M 8 X 16
921 183 0 ! Schoeidring L 18
921 182 0 ! Oberwurfoutter AL 18
! Bydraulikrohr 18 % 1,5
921 043 0 ! tberwurfmytter AL 15
921 146 0 ! Kupplungsstecker M22x1,5 NW 12
921 047 0 ! Schneidring L 15
921 131 0 ! Kupplungsmuffe M22x1,5 NW 12
921 203 1 ! Drosselfreie Schwenkverschr
! Bydrawdikrohr 15 x 1,5
921 057 1 ! Einschraubstutzen L 15 ¥B
332 699 0 ! Ventil fir Querforderhand (m.Abb.1}




EAKEXREALRERRKKEXKERKARKNRKER KR LR KR KRR KA LR R E AR XXX AR KR RAERRRIRRKE*ARRRKKR KR

Rufbau unten

WRERKARKE AR IERERRRER R IR AR KRR REIRRREKRE LR KR I IR K Ak A AR A AR R AR KRR AR R RA KK N R

Bild 447 061 2

N

2

1 1 2 13 ¥ ¥4

33 -
. = 7
3 . H P 22
n° ‘/ﬂ 6
[ ]
. 31 :\ .
%m 25 0 © i
% = : /
30 . * /' e
?; %: g’ 1 ! =
. U I
.\’ il
W 1 -
i
-
28 2786 NIT6% 1 B A b6 &4 Qe n 20 1 3p M7 Wiz
Produkt: (1)Turbo 50006 (2)Turbo 6000 G

Abb. !Bestell-Nr.!Bestell-Nr.! Bezeichnung

! (1) ! {2) !
11M68051!M68061!Seitenwandoben_rechtsmﬂﬁ.nks
21 344 935 4 1 344 962 3 ! Seiterwandleiste rechts

1 344 937 4 ! 344 959 4 ! Seitenwandleiste links
3190065 0 ! 900 656 0 ! 6kt-5Schraube ¥ 12 X 30
4 ! 905251 0 ¢ 905251 0 ! Flachrundschraube m.Schlitz MI0X20
513449162 ! 344 916 2 ! Runge
61908 758 0! 908 758 0 ! Sichernmgsmtter
74910414 0! 910 414 0 ! Scheibe A 10,5
8! 344 9430 ! 344 943 0 ! Endblech
919014650 ! 901 465 0 | Skt~Schraube ¥ 12 X 150
10 ) 344883 0} 344 B33 O ¢ Distanorchr
11 £ 908 7111 ! 908 711 1 ! Sicherngsmitter ¥4 12
12 1 M1 7531 ! 341 759 1 ! Besdenmughalter
43 1 900 6370 ! 900 637 0 ! éxt-Schraube ¥ 10 X 30
14 ! 346 980 6 ! 346 980 & ! Abstitzung Luke
1519125791 ! 912579 1 ! Spannhilse 4 X 20
16 ! 9126381 ! 9126381 ! Spannhilse 6 X 24
17 1 337 238 4 ) 337 238 4 ! Einrastholzen
18 ! 900 612 0 ! 900 612 0 ! Gkt-Schraube ¥ 8 X 16
19 11321891 ! 132 189 1 ! Druckfeder
20 { 337 296 0 ! 337 296 O ! Gumigriff
21 1 347 3561 ! 347 35 1 ! Halter Strahler
22 ! 346 8391 ! 346 836 1 ! Seitenwand links unten
23 ! 341 7022 ! 341 702 2 ! Runge
24 1 900 674 0 1 900 674 0 ! €kt.Schraube ¥ 16 X 35

251908 716 1 ! 908 716 1 ! Sichenmgsmutter N* 16
26 ! 912 6130 ! 912 613 0 ! Spanrhilse 5 X 30

27 1 M1 4501 34 4150 ! Bolzen

28 ! 341 5001 ! 341 900 1 ! Kantenschutz




FREERXARRARKKAKRKRERAAKARAKERE R AKRIARKARA KR AR KA RER K AXNE XK XK RXKRKXERERRANKARKE R XL EAKKRRR R

6 2 Auhau unten Bild 447 051 2

!!tt*k*!t**ﬂ*!tttk***ﬂ*tﬁt!!**ktt***k**t*k****ttl’t*t*k***tktt*tﬂh***t**tt*t***ttttti

1 2 .73 3 ¥ M ob T\ '\f)9‘0!1

33 #|
; :
31 »
> F
il .
3 sar/ [
%

\/’\
s

=

2778% MN16BE 1 B N &b 84 Qe 20 1 36 M7 Wz

Produkt: (1)Turbo 5000 G (2)Turbo 6000 G

Abb. iBestell-dr. !Bestell-Nr.! Bezeichnung
! {1) ! {2} !

29 ! 345 848 5 ! 346 848 5 ! Abdeckblech rechts umten

30 1 346 803 3 ! 346 802 3 ! Seitenwand rechts wnten

31} 344 518 2! 344 518 2 ! Distanzrohr

321905 154 0! 905 154 0 ! Flachrundschraube m.Schlitz MIOR35

33 1 346 8521 ! 346 852 1 ! Abdeckblech aben

341901457 0! 901 457 O ! Gkt-Schraube M 12 X 85

35 1 341 703 0 ! 341 703 0 ! Runge vorn links
13417041 f 341 704 1 ! Runge varn rechts

361 344 2701 ! 344 270 1 ! Drahtseil

37 1 332088 0! 332 088 0 ! Rohrbigel

38 1 901 438 0! 901 438 0 ! Ext-Schraube M 10 X 80

391332101 0! 332101 O ! U-Blgel

40 ! 905 253 0 ! 905 253 0 ! Flachrundschraube m.Schlitz MI0X30

41 2900 678 0 ¢ 900 678 0 ! 6kt-Schraube ¥ 16 X 60

42 1332091 0! 332001 0! U-Blgel

43 1908 020 O ! 908 020 0 ! 6kt-Mutter M 16
} 332083 0! 332093 0! U-Bigel

@! 344 269 0 ! 344 269 0 ! Einstiegluke nont. (m.Abd. 14-20, 36)




63

kiedkk xRk k

ek k& 2k

pilda 4470601

ERETAREX

EREEARARERARERR AR

KRR KEXERTR

RERRERX

AERREARKRRNEE.

RAAXETRER

Rufbau oben

16

R 10
Aufbauseil m.Expander (Satz=235tck.)

Federrring B 10
Kunststoffrohr

{ Klappstecker 5 X 32
Vorderwand mitte
Gummi tuch
Rohir
Stange

! Sicherungsmutter R

! Sicherungsmutter N 12
! Vorderwand kpl

1 Sicherungsmutter

(2)Turbo €000 G

135

BRNSAAAEEERSAESREERB283R3804S

o <~ on i~ 0 [*t N v

 FEEEEEERFE R FREEE R EEFEREEE

- mme e mrd g AR Emg weg S S-f A4S Gnd Gan Wf AP RS =g b '30 . wmy amg S WS YRR g =

MRrdrH A OO P AT OO OO N AOO O rivivd

— sy ek el g Mg smg sms amp mrk wmE e =

(2

o W Wy N CIWD I Y v O Oh 00 WY P 03 <P O M
RSEERSRRARRSABIBEERBTHERIRRAS

cHEEEEEERE R R R ER R ERFEREEE

— o mak ErS g WeS s wmd wmb RS VRS ARG Gnd Vel =@ WS4 WS WG M Sed SRR S Mme wm o SRy SR S e

Mamenvroe SOYNTUSRAARINRAINERR

(1)

Produkt: (1)Turbo 5000 G
Abb. |Bestell-Nr. Bestell-Nr.! Bezeichnung




63

ok s ook kkkkkkk kR kAR kR kR R A kAR ARk kKR k fotk dede bk ok kk k%

TR TR TR Rk ko i it ook ok g sk g ke e v ok i e vk e s 3k v v e e SR v T ke A ek o e ol e e ek ek ok ok ok ok ok ok ke e ook x

L%

\ \®\ /
>V

)

——f,
AR

——
\\.

28
Y] 19 47 0401
Produkt: (1)Turbo 5000 6 (2)Turbo 6000 G
Abb. Bestel1-}r. !Bestell-Nr. ! Bezeichnung
room r @ !

|

1 331 674 0 ! 331 674 0 ! Zusatzteile Plane (m.Bbb.21 wnd 22)




KAKKKRRRAKRRK AR RARK KRR AXKARRRRAKRRKRKRRARRAKRRAREEARRRKRAKR AR RI KRR &R AR kKR E KRR ARAKR &k

Dosierwalzenschaltung und hydraulische Rickwand

*x
RERRKRARIRAAERKIAAAARRRRERERRKARRR KRR RRARR KAk d kI &k Kk dk Rk kAR ko kk Rk Rk kR KA KR XRAR

Bild 445 804 5

64

e iy
4
v 0
-t
L s
.‘b’

-
| S

L L 325 67 8 7fJn”321
t /

]

S

L
.//,,
7=
/ 21
/,;/ 4
J 13

45 B0k S

ibb, !Restell-Nr, !

Bezeichnung

1
|
!
!
!
!
(
!
!
!
!
!
!

14
!
!
!
H
!
!
!
!
!
!
!
!
!

2z !

921 046 0
921 206 0

908 716 1
411441
341 751 3
921 442 0
TNl
921 001 0
912 674 0
910 512 1
340 931 8
912 067 0
916 056 1
921 083 1
339 827 2

921 066 1
921 059 1
9521 045 0
921 0391
900 217 0

90C 637 0
90g 758 0
926 520 1
921 071 1

1921 054 1

921 06C 1

!
!
!
!
!
!
!
!
t
!
!
!
!
i
!
!
!
!
!
1
!
!
!
t
;
|
!
I
!
!
:
!
!
!
!
!
!
1

Schneidring & 12
Uberwarfrutter AL 12
Hydraulikeohr 12 x 1,5
Sicherungsmutter W1 16
Spannschrauvbe ¥ 16 X 190
Hydraulikzylinder
Dichtungssatz

Zugfeder
Hochdruckschlauchleitung 600 lang
Spannhiilse 8 X 40

Scheibe B 21

Riickwand

Splint 4 X 32

Bolzen mit kX.Kopf
Reduzier-Verschraubung Kor 12/6-FL
Rydroaulikzylinder

Dichtsatz nicht mdglich
Winkel-Verbindungsstutzen L 12
Einschraubstutzen L 6 B
Schneidring L 6
Uberwurfmutter Al 6
Ekt-Schraube ¥ 5 X 20
Hydraulikrohr 6 = 1
gkt-Schraube ¥ 10 X 30
Sicherungsmutter M 10
Bowdenzug
T-Verbindungsstutzen L 12
Verbindungsstutzen L12
Einschraubstutzen I 12 ¥B




*t*ktk**it**tt*t*t*ttt*t********tttkt**ktt*t*t**t**t*****t**tki******tt#i*****tttt!*ﬁ**

Dosiervalzenschaltung und hydrawlische Rickvand Bild 445 804 5

***t**t**i****tt***i*t*k**tt*t****tt***i*****t*t!*****t***‘**tti!*ttt*t*tttt!t*******tti

443125 67 8 7 On 121
L

L I/

~ _//‘"
ﬂ/

=45 |

= =
ge

37 36 k2 & W B L

. 1Bestell-Nr.! Bezeichnung

!
!
!
!
1
!
!
!
t
!
I
i
!
!
]
!
!
!
H

344 524 0 ! 3 Wege-Umschalt~Kugsihahn
340 687 1 ! Drosselscheibe

912 063 0 ! Splint 4 X 20

910 414 0 ! Scheibe 4 10,5

901 452 0 ! ekt-Schraube ¥ 12 X 50
344 325 1 ! Dichtblech

910 643 0 ! Scheite R 14

908 711 1 ! Sicherungsmutter MY 12
924 209 0 ! Spezial-Gummihalter
917 620 0 ! Klemmbiigel A 8

331 920 0 ! Ring

508 008 0 ! €kt-Mutter ¥ 6

508 007 O ! ekt-Mutter ¥ 5

908 706 0 ! Sicherungsmutter N 8

905 232 0 ! Flachrundschrauh: m.Schlitz wSy05




tttlm*m*t***ﬂ*****ttttttttltﬂ:lxt:x:xtx:mxwt:xx:nau:u:aaau..n...an:::xnnt*tttt’****

Antrieb Dosxerwalzem (G-Ansfﬁl_mm) ‘

Bild 445059 3

nnnnnnnnnnnnnnn

REEEEAR REXEXRARERERR K

kxkFEARE

65

-
=
¥%— o — 10
X @( az
15
- g6
— A . 17
3 N t
¥
A % ;
3&—w€; -‘ _ - L
5 Iﬁ?¥~ N 2
3 22

#1726 23 w7059 3

Produkt: (1)Turbe 5000 ¢ (2)Turbo 6000 G

Abb. !Bestell-Nr.! Bezeichnung

1 ! 344 926 7 ! Seitenteil Dos.-Gerit rechts

908 758 0 ! Sicherungsmutter NM 10

521 920 1 ! Rollenkette-Einfach 3/4" X B2 Ro
908 716 1 ! Sicherungsmutter NY 16

921 980 0 ! Steckglied mit Drahtverschliup 3/4"
} Gekripftes Glied 3/4"

! Bebel

gRE

! Bkt-Schraube ¥ 10 X 30
! Kettenspannrad 3/4 "

! Scheibe 18

$ Halter

Splint 4 X 50

! €xt-Schraube ¥ 16 X 70
! Gumni-Haubenhalter

L3
. ]

H3ZEET

8
g

Scheibe B 21

€xt-Schraube ¥ 20 X 80

Buchse

Bebel

Sicherungsmutter N 20

t Flachnmdschraube m,Schlitz MIOX25
Zugfeder

! Flachstahl

! Skt-Schraube M 10 X 25

! Steckglied mit Drahtverschiuvf 1"
! Rollenkette Einfach 1" X 98 Ro

~ N L L
2IEEREEY
DOOQHOOPNOPOOOOODOOOOUOO

— e b Gan S fun fua Sem

(&

gaLH
w 8o

!
]
!
1
!
i
!
!
!
1
*
y
!
!
!
!
1
!
!
!
!
t
H
!
!
!
t
!
1
!
'
L
]
!
!
1
*
!

CRENRERERNEE RN EEEBvmununew
SRS EsEE BN R R0 BB NBEER

D D Ch
to 00
o ! On

Abb. !Bestell-Nr.! Bezeichnung

311344 254 2 ! Reil

32 1 344 922 7 | Seitenteil Dos Gerdt links
331 900 674 0 | 6kt.Schraube M 16 X 35
341 908 T16 1 ! Sichenmgsmutter N 16

35 ! 900 656 O ! 6kt-Schraube ¥ 12 X 30
36 ) 908 711 1 ! Sicherungsmutter MY 12
37 1 624 260 0 ! Guemipuffer




Wk e ok o v sk o s ol o e e e ok ek e ok v ok s o v ok ok g ok gk ok e e ke ek A ok ke sk o EERRR EREREELLA LK

66 Dosierwalzen (G-Ausfihrung) Bild 447 058 3

******it*t*****tt**********tttt******tttttt*t*t**t******tttt*********ttttt*****tt*t***x*

4470583

Produkt: {3)Turbe 5000 ¢ (2)Turbo 6000 G

Abb, !Bestell-Nr.! Bezeichnung Abb. !Bestell-Nr.! Bezeichnung
110301241 ! Zugfeder 32 1910 511 0 ! Scheibe 18
2! 341 364 0 ! Flachstanl 33 | 331 564 0 ! Schwenkhebel
3 1508 758 0 ! sicherungsmutter N 10 34 ! 900 656 0 ! 6kt-Schraube ¥ 12 x 30
51345 478 1 ! Zugfeder 35 § 344 238 1 ! RMihrungsblech
6! 924 811 O ! Schutzstopfen 36 ! 912 586 0 ! Spannhiilse 4 x 36
71900 281 0 ! €kt.Schraube ¥ 10 x 30 37 1910 013 0 ! Federring B 14
8 ! 9810 111 1 ! Federrring B 10 38 ! 908 218 0 ! Gkt-Mutter ¥ 14
919106391 ! Scheibe 11 @ 48 x 5 #« 41 ! 344 840 2 ! Walzenschutz rechts
10 ! 344 330 0 ! lagerabdeckblech { 344 B39 2 ! Walzenschutz links
12 ! 340 797 3 ! Wickelschutz innen 42 ! 900 637 0 ! Ekt~Schraube M 10 x 20
13 [ 347 761 6 ! Dosierwalze 43 ! 45 &58 4 | Flanschlager
14 1915 116 0 ! PaPfeder A 10 x 8 x 36 44 ! 919 003 0 ! Kegel-Schmiernippel B1/5 M8 x 1
15 1 934 001 1 ! Dosierwalzenlager kpl. (m.Abb,47) 45 ! 344 844 2 ! Zugstange
16 ! 934 €17 0 ! Rillenkugellager GEM 207 47 1 834 622 0 ! Rillenkugellager B 207
17 ! 910 658 0 ! Scheibe 36 x 65 x 4,5 48 ! ! Siehe Tafel 35 Abb.8
18 ) 339 980 0 ! Distanzrotr 49 ! 347 752 3 ! ReiPzinken 1i. (30 Stck.pro Walze)
19 ! 340 B03 2 ! Rettenrad Z=30 T=3/4" ! 347 762 3 ! Reifzioken re,{31 Stck.pro Walze)
20 ! 340 859 1 ! Kettenrad Z=28 T=1"
21 1901 047 0 ! ékt-Schraube ¥ § x 60
22 1 910 010 0 ! Federring B 8
23 1 915134 0 ! PaPfeder A 10 x B X 8D
24 1 340 104 2 ! Zugfeder
25 ! 938 080 1 ! Laufbolzen
26 ! 938 081 0 ! Rillenkugellager LR 5202 NFFU
27 ! 808 215 O ! Ekt-Mutter ¥ 12
28 ! 344 623 2 ! Rasthebel
29 1 901 451 0 ! fkt-Schraube ¥ 12 x 45
30 ! 331 574 3 ! Stellhehel
311808 7111 ! Sichenmgsmutter N 12




””””” " e et ik e ok e e

kirkdkk kiokkAk kR kR X kkdkkRkAR

Kenfort-Elektro i1d 447351 0 67

x & bk N N . L
ERAREXARRXXARRREREAR AR R A AR KRR RK Rk Rdck ki kxEkRkkkx

T 2510

Abb, !Bestell-Nr.! Bezeichnung Abb. !Besteli-Rr.! Bezeichnung
[ — e ——— e e ]
301 204 0 ! Kippschalter On ~ Off - n ! 301 354 0 ! Signalleuchte mit Fassung grin

301 202 O ! Kippschalter Mom Off -Mom é_J.é)x 301 209 O | Spannungsversorgung kpl.

301 203 0 ! Kippschalter On - Off - Mo t ! {m.Abb.4,20,23)

301 043 0 { Sicherungseinsitze 16 A

301 338 0 | Anzeigelampe mit Sockel 12 V

301 337 0 ! Signalleuchte mit Fassung rot

301 442 0 ! Stecker 24 Polig

301 513 0 ! Oberwurfrmtter NW 23

301 342 0 ! Klemdichtring W 23

301 512 0 ! Einschraubstutzen NW 23

301 443 0 ! Steckdose 24 Folig

301 459 0 ! Kabel 25 X 1 O mit Schutzschlauch

301 188 1 ! Verteilergehluse

301 206 0 ! Anschiufkabel

301 186 0 ! Profildichtung

301 336 0 ! Zugschalter

301 196 0 ! Verbindyungskabel (m.Abb.18)

! Stecker 3-Folig

{ Fabel 221 Q¥ 10 layg

! Steckdose 3-Folig

! Fabel 2X1Q¥M5nlang |

1. Kabel 3 X 4 Q¥ 2,6 o lang
Stramversorgungskabel o Steckdose

t: t;t: E;\D 00 ~J O LN e L3 B 2

— Ak pem e wem dem dm Bee Sk S ur Gme Ymm Sam bwr G S Sk SAR Aam Bmw Gme dum Sk Sl gum pem bam S B

1

! Bediengehiuse
{ Rabel 25X 1 Q¢ 5,6 m lang

{ Stramregler mit Halterung

! Kabeldurchfthrung PG 21

! Leitungsverbinder 1pclig

! Sollwerteinstellung Xpl.n.Drehknopt
! Kippschalter On ~ Off

LBRENRRRBNRESY
B85S

BERGESES

OO0 00




kkkkk

Bild 447 3850

Fede sk ki ok sk ek s s ok sk sk o ok ook sk e ke ok s gk ok ok ok ok

EERERRAERE Xk kk kL

Wi Ak ik ok

ERARRRKIkdkkX

Steuerblécke (Kanfort-mgktro) mit Querfsrderband

e b

28

A

68

ANV
Ol

4 77 )
),
\/
\}

Y/

!Bestell-Nr.! Bezeichnung

Xkb.

Abb, IBestell-Nr,! Bezeichmung

56 4§ 4§
Xo_ o~
THaNEREN
b a Y eReY Y
mmmM%mm
N L LS
Sghgh g
SEERELE:
fddaddd
g dg i g
jsE R Fal g
atilatclatiia
3 8 8
g 8 8

5

!

o B m

3 S S g

wy mm “w MMMWMMMM GuﬂuMWWMMWMMMW MW
R LR LT mmmmmmm Bras

mmmmwmmﬁmmmwmmmﬂ%mwmw
R T
0000000 0OUNEO00 CONOHO 00000
SE3d8 3235835838858 ISBRBRSLRLEES

HHSRRR SR HHRANANIH HENSNRRR888H

Smb e vmg A Eup g d wed WS Y wed TR YRR GvR MR WG WRE Wed e Emd R e P P ey Eef s s EmE =y

MONYner0rg NSRS ARINRIRRNRREO




e ok s akrar sk ke e s sk ok ok o ks gk ok ok

Steverbldcke (Kemfort-Elektro) chne Querférderband

ttttmtmmm**ﬁ****ntmttngnm*mu*t*mm****mmmn****uﬂ

Bild 447 356 0

69

5

Rbb. !Bestell~Nr,

! Bezeichnung

Abb, !Bestell-Nr.! Bezeichnung

19211820
19211830
19388220
1938 728 0
19387220

SEERRERE BE
SERAHE SRREBRS
OHOMOO OO0 KO

938 724 0
938 725 0
900 261 0
19100100
tdi 4o

- G Ame Bim fem e g Gmm GEm ek Pk S Srm fem dmm Gam bem G b Sam

BN RN R SRl B vcnunnwnn

— -

LN el

! Bydraulikrohr 18 x 1,5

! Dberwurfmutter AL 18

! Schneidring L 18

! Proportional-Magnet

! Steuerhub Magmet

! Stever-Elektroventil

! Gewindestange M 8 X 335

! Sicherungsmutter N¥ 8

{ tbernrfmutter AL 15

! Schneidring L 15

! Hochdruckschlauchleitung 2200 1g.
! Bochdruckschlauchleiting 2200 1g.
! Rickschlagventil KED 18-FL

! Kupplungsstecker NW 12

! Distanzrohr

! Kupplungsstecker KW 16

! Bydraulikrchr 15 x 1,5

! Reduzier-Verschraubung KR 18/15-FL
! T-Verbindungsstutzen L 18

! Einschraubstutzen L 15 MB

! Drosselfr.Schwenkverschraubung

! Winkel-Schwenkverschraubung

! Steuer-Elektroventil

! Stever-Elektroventil

! Stever-Elektroventil

! 6kt-Schraube ¥ 8 X 30

! Pederring B 8

! Steuerblock elektrisch 3 Fach

1 Y1-Y5;Y10 (m.Abb.5-7, 24-26)

! Steuerblock elektrisch 4 Fach

1
.
1
H
[}
.
1
H
i
-

! Y1-Y7;Y10(m.Abb. 57, 24-26)

332 798 0 ! Steuerblock elektrisch 5 Fach

! Y1-Y7;Y10-Y12 (m.Abb.5-7,24-26)

332 807 O ! Steuerblock elektrisch 6 Fach

! Y1-Y7;Y10-Y14 (m.Abb.5~7,24~26)




304.3%1 0

t 8013

§tandafd Elektro {ohne Querférderband)

RERRRE R KR

nnnnnnnnnnnnnnn

AR R ek v ok ok ok % ek

nnnnnn kkk

fodrkkiricidkodekok

Bild 44713520

nnnnnn REERIORTCR ket ik ook

3 37 1 2421 38

903 752 0 ! Zylinderschraube AM 6 X 20
301 204 0 ! Kippschalter On - Off - On
301 419 0 ! Blindstopfen 18 mn

Y2
7
-
AL 8
[ )
o Yo :
- 9
i
272 3 26 %20 % 1981716 B K M2 BRDI w20
Spv—— s -
Atb. [Bestell-Nr.! Bezeichnung Abb. {Bestell-Nr.! Bezeichmmg
p TR 7=
11301 3940 ! Schaltkasten 31 1 301 201 O ! Kippschalter On - Off ,
21301 229 2 ! Verteilergehiuse 32 1 301 354 0 ! Signalleuchte mit Fassung grin
31301 393 0 ! Verbindugskabel (0.Kbb.39) Homgenonb-33 | 332 409 0 ! Raster -
4! 301 186 0 ! Profildichtung 34 ! 332 351 1 ! Blattfeder
£ 1921 222 0 ! Steverventil 351 332 3411 ! Schaltkasten
6 ! 905 306 0 ! Gewindestange ¥ 6 X 220 36 | 332 360 1 ! Hebel
71908704 1 ! Sichenmysmutter N 6 37 1 825 016 0 ! Griff
8 ! 301 206 0 { AnschluPkabel 38 1 900 612 0 ! 6kt-Schraube ¥ 8 X 16
91921 221 0 ! Steverventil 39 1 332 411 2 ! Bowde
10 ! 921 224 0 ! Magnetventil 40 ! 301 511 0 ! Kabel 2 X 1 Q9 5 ¥ lang
11! 921 220 0 | Steverventil 4113013070 ! Kabel 2X 1 QMM 10 M lang
12 ! 938 728 0 ! Steuerhub Magnet 1 301 336 0 ! Zugschalter
13 ! 903 000 0 ! Zylinderschraube M 4 X 65 13012090
14 ! 924 579 0 ! Stecker 3-Polig . ! ! (m.Abb.16,22,25,28)
15 1 301 196 0 ! Verhindungskabel (m.Abb. 14 | 332 309 0 ! Ventileinheit (Y1:Y2 wd Y6)
16 ! 924 580 0 ! Steckdose 3-Polig 1 332 310 0 ! Ventileinheit {Y1:¥2;¥3 und Y6)
17 1 301 310 0 ! Kabel 3 X & Om 2,6 ¥ larg 1332 311 0 ! Ventileinheit (V1:¥2;¥3:¥5 wnd Y¥6)
18 1 301 471 0 ! Blindstopfen 12 m: 1332 784 0 ! Ventileinheit (¥1:V2:V3:Y4:Y5 u.Y6)
19
20
21
2

SURNRNRY

!

!

!

! 301 043 0 ! Sicherungseinsitze 16 A
1800 614 0 ! éxt-Schraube M8 X 20

1910 033 0 ! Federring B 8

1 301 300 0 ! Stromversorgungskabel o.Steckdose
! 301 337 0 ! Signalleuchte mit Fassung rot
! 332 436 2 ! Halter

! 301 042 0 ! leitungsverbinder 1 polig

! 332 345 0 ! Dichtumg

! 301 338 0 ! Anzeigelmmpe mit Sockel




_30.4 BY4A4p
ik ks ok Ly . e s e ek ok e e ok kv ek Kk ek Kk kdddkkkk ki
Standard Elektro (mit Querférderband Teil I) Bild 447 353 0 71
#icfok sk Frk ko ik derdrk sk sk T T fock ok kwkkd
» 39 & 5 6
v
Y »
¢ ,
-»
e T e
[ ) T ) &) 9
- B . h 9
9
b4
IR -] 41 40 42 BsRn “WoB
Abb. !Bestell-Nr.! Bezeichmmg Abb, IBestell-Nr.! Bezeichnung
1! 301 401 0 ! Schaltkasten 32 1 301 354 0 ! Signalleuchte mit Fassung grin
21 301 229 2 ! Verteilergehiuse 33! 332 409 O | Raster
3 1 301 393 0 ! Verbindungskabel (m.Abb.39) . 34 1 332 361 1 ! Blattfeder
4! 301 186 0 ! Profildichtung 35 ! 332 338 1 ! Schaltkasten
§ 1 021 222 0 ! Steuerventil 36 ! 332 360 1 ! Bebel
6} 905 306 0 ! Gewindestange ¥ 6 X 220 ! Griff
70908 704 1! Sicherungsmtter NY 6 ! th-Schraube(u BX16 .
8 ! 301 206 0 ! AnschluBkabel | Bowlenzug  ($,€, Lo s 24 50-10)
91921 221 0 ! Steverventil ' Rabel 5X1 QM9 M lang
10 ! 921 224 0 ! Magnetventil ! Kabel 2X1 QM 10X lang
11 ! 921 220 0 ! Steverventil ! 2ugschalter
12 ! 938 728 0 | Steuerhub Magnet f | Spannungsversorgung
13 ) 902 000 0 ! Zylinderschravbe ¥ 4 X 65 ! (m.Ahb.16,22,25,28)
14 ! 924 579 0 | Stecker 3-Polig ! Ventileinheit (¥1:¥2 und Y6)
15 ! 301 196 O ! Verbindungskabel (m.Abb. 14) ! Ventileinheit (¥1;Y2;Y3 und Y6)
16 1 924 580 0 ! Steckdose 3-Polig | Ventileinheit (¥1:Y2;Y3;Y5> und Y6)
17 ! 301 3100 ! Kabel 3X 4 Qmr 2,6 ¥ 1ang ! Ventileinhedt (Y1:Y2;¥3:Y4:Y5 u.Y6)
19 § 903 752 0 ! Zylinderschravbe A¥ 6 X 20
201 301 204 0 ! Kippschalter On - Off - Qu
21 1 301 419 0 ! Blindstopfen 18 mn
22 1 301 043 0 ! Sicherungseinsdtze 16 A
23 ) 900 514 O ! Ekt-Schraube M 8 X 20
24 19100330 ! Federring B 8
25 1 301 300 0 ! Stramversorgungskabel o.Steckdese
26 ¢ 301 337 0 ! Signalleuchte mit Fassung rot
27 1 332 436 2 ! Halter
28 ! 301 042 0 ! Leitungsverbinder 1 polig
25 1 332 345 0 ! Dichtung
30 ! 301 338 0 ! Anzeigelampe mit Sockel
31! 301 201 0 ! Kippschalter On - Off




*******tl'******m*******tm**t*it***t**************m**t****t**ﬁt******tm******t**

72 Standard Elektro (mi'AcAQuerfi:‘:rderband Teil IT ) pild 447 354 0
1 7 4 5
-
e
P

&7 3540

.IBestell-Nr.! Bezeichnung Abb. !Bestelldlr.! Bezeichnmg

|
BES wmaomewsm | B

|
.
t
H
t
H
!
-
|
.
!
.
1
.
§
H
1
.
1
-
1
.
1
.

301 229 2 ! Verteilergehiuse Ladewagen

{ Siehe Tafel 70 Abb.41

301 206 0 ! Anschlufkabel 1,6m lang

301 377 O ! Anschiufkabel 2 m lang

301 186 0 ! Profildichtung

301 531 0 ! Steckdose mit Verschraubung 5 m 1g.
301 532 0 ! Steckdose mit Verschraubung 1,2m 1y
301 201 0 ! Kippschalter On - Off

301 336 0 ! Zugschalter

301 3680
015250
331220

ienung fiir Querférderband
2X1QM0,8n lang
! Halter

H

- d— - .




333333731333 .gg***tg*g**g*ggg*altuttlt:tttt*tt*tt!tnttnttntttttt*tt*!*ittt (333331332 ¢ 1Y

Gelenkwelle WWZ 2300-SC15-K 92/4-1350 Mm Bild 445 401 3

RARRRRAXKRUARARARRIRKRAIA K RRARIARKEAAKRRRERRE LXK RRRKAE RS EAR R R AR AR Akt &

L/’ LTI

Rbb. !Bestell-Nr.! Bezeichnung Abb, IBestell-Nr.! Bezeichnung
Gelenkwelle

@1 949 007 3 !

! 949 949 0 ! Schutzhilfte auPen 750 mn lang
5 1949 950 0 ! Schutzhilfte innen 740 nm lang

949 464 0 ! Aufsteckgabel

949 630 0 ! Schiebestift

900 279 0 ! 6kt-Schraube M 10 X 25

910 111 1 ! Federring B 10

949 263 0 ! Flanschgabel

949 583 0 ! Scheibenkupplung

949 568 0 ! Reibschaibe (2 Stck.)

949 567 0 ! Druckscheibe

949 462 0 ! Kreuzgarnitur

949 627 0 ! Kegelschmiernippel

949 480 0 ! Flanschgabel

949 605 0 | Scheibe

955 261 0 ! Fihrungsnabe

949 481 0 ! ¥lanschgabel

901 042 0 ! 6kt-Schraube M 8 X 35

908 010 O ! 6kt.Mutter M 8

943 466 0 ! Rillengabel

912 719 0 ! Spannhilse

949 693 0 ! Profilrohr aufen 820 mm lang

949 735 0 ! Profilrchr innen 805 mm lang

34 ¢ 949 468 0 ! Rillengabel

53 ! 949 863 0 ! Gleitring

54 ! 949 852 0 ! Haltekette

CRRBRENRNRYR

e fmm b e B SEm fem 4AL Shk Srr dem dem b Sem Mk B N Ga AR e e




shodeokok ok Kok t***tttﬁtﬁttt*ttt*ttlttti**ttt tt*ttt!*t*anlnll-xwlal:u-uwnlll-t**t*ntitatuti

7 4 Gelenkwelle WWZ 2480-5C 25-EX 64/2R-1490 Nr

ok ok gk ok kitltﬂ***ti**t*Iiﬂ!**tt*t***tl***llttttt*ttﬂ KR kk ki k Ak

Bild 4471290

KAkRRARRR KRk kk ko

L7129 0

Abb. !Bestell-Nr.

1 Bezeichnung

Rbb. !Bestell-Nr.! Bezeichnung

@9491191
! 949 265 0
5 1 949 259 0
! 949 274 0
1 949 630 0
1 900 656 0
! 910 035 0
! 949 285 0
' 949 2751
1949 276 0
1 949 620 0
1949 277 0
! 949 278 0
25 1 919 003 0
1949 279 0
]
I 949 753 0
1949 T3 0
! 949 286 0
! 949 280 0
| 949 28] 0
1 949 282 0
1 949 861 0
! 949 283 0

18127220 !

! Gelenkwelle (Antrieb)

! Schutzhdlfte aufen 700 mm lang
! Schutzh31fte innen 700 mm lang
! Rufsteckgabel

! Schiebestift

! 6kt-Schravbe ¥ 12 X 30
! Federring B 12

! Flanschgabel

! Nockenschaltkupplung

! Kreuzgarnitur

! Kegelschmiernippel

! Scheibe

! Doppelgabel

! Kegel-Schmiernippel

! Rillengabel

1

! Profilrohr 780 mm lang
! Profilrohr 760 me lang
! Rillengabel

! schutztrichter

! Schraube M 4 X 10

! Gleitring

! Gleitring

{ Haltekette




AR ALK AR R AR AR AR AR AR RN R R AR R LR AR AR R ERAAARX LA AEARRARR R K

Gelenkwelle W 2300~5C15-430L K92/4 950 Mm{Dosierw.-Antrieb) Bild 445 399 3

ok k kR kAR ER kAR Ak R KK ARk kR Ak AR A A AL A AR KA AR AR A EE LA EEARARER AR KL IR EARAAE AR .

LL5 3299 3

Abb. !Bestell-Nr.! Bezeichnung Abb. !Bestell-Nr.! Bezeichnung

949 117 3 ! Gelenkwelle

949 226 0 ! Schutzhalfte auPen 240 mm lang
949 227 O ! Schutzhiifte innen 240 mm lang
949 463 0 | Aufsteckgabel

949 630 0 ! Schiebestift

949 350 Q ! Scheibenkupp
949 568 O ! Reibscheibe
949 567 0 ! Druckscheibe
949 462 0 ! Krewzgarnitur

849 629 0 ! Kegelschniemnippel
849 465 0 ! Rillengabel

912 715 0 ! Spannhiilse

949 663 0 ! Profilrchr 310 m lang
849 706 0 ! Profilrchr 295 mm lang
949 467 0 ! Rillengabel

549 863 0 ! Gleitring

949 852 O ! Haltekette

949 212 0 } SC~Schutz

mm:u..h@

Avm Sdh Bk Sl Bew dem A Bun e S A Sam R Sk = B b

Lung

SRUNRLNRERER




A do oo g ok o AR A A e A AR U S vk ok o ookt gk A ok ke Aok A kAR Yk ok bk ke kT Rk kR

76 Gelenkwelle W 2300-5C15 410 L (Dosierw.~Antried vorne)

AR KK R KRR AR EKRRKKR AR ARRRRRKKRIAAERKE KT ERE R R AR AR R AR ARk Ak X RRARERAKAR

Bild 445 507 2

4455072

Abb. {Bestell-Nr.! Bezeichnung

Abb. !Bestell-Nr.! Bezeichnung

(Pz 945 118 1 ! Gelenkwelle

! 949 226 0 ! Schutzhilfte auBen 240 mn lang
51949 227 0 ! Schutzhilfte innen 240 m lang
11 ! 949 463 0 ! Aufsteckgabel

12 | 949 630 0 ! Schichestift

21 ! 949 462 0 ! Rrewrgarnitur

22 1 949 238 0 ! Schmiernippel

23 | 949 465 0 ! Rillengabel

24 ! 912 719 0 ! Spanthilse

25 1 949 663 0 ! Profilrohr 310 m lang

26 1 549 706 0 ! Profilrohr 295 m lang

27 ! 949 467 0 ! Rillengabel

53 ! 949 863 0 ! Gleitring

55 1 949 852 0 ¢ Haltekette

57 1 949 212 0 ! SC-Schutz




Mumerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-liste Nr. 343-6 Seite: 1

%
%

BESTELI~NR. TAF. AEB.

30072 47 6 301 201 0 8 014710 70 18

3oz 5 2 3002020 €7 2 3015110 &7 21

30111 60 25 o12030 67 3 3015110 7 40

30480 60 28 301240 67 1 3015120 €7 10

Jme 0 60 30 301240 70 2 3185130 €& 8

3p52 53 1 01240 N 20 3015240 T1 40
1B0021 B 7 012060 61 14 1850 72 U
150032 3 22 3012060 70 8 0158310 72 6
152920 57 10 120060 71 8 15320 02 7
154260 & 18 12060 T2 3 3310064 43 &
155280 45 1 301 2080 67 35 3310230 1 25
3141 3% 1 31200 M 45 3310272 &0 23
01241 5 7 1200 7 & 331031 20 3
D141 52 4 L2232 0 2 331030 20 29
31241 €6 1 a9z Mmoo 2 310531 20 27
1321891 49 14 e12292 72 1 31040 47 5
1321891 62 19 3013000 67 23 3310660 5 B
e 8161 39 12 301300 70 25 3310761 51 &
146 8161 53 18 13000 7 25 s10180 5 1%
1472060 41 20 3013000 &7 29 310901 65 23
1511841 B0 36 3013070 67 19 3310910 65 8
1511841 63 22 301370 0 4 3310980 39 3
168156 3 49 28 301370 71 4 3310990 34 22
186 740 0 16 27 301 3100 67 22 Blieez 3
2002861 54 13 1300 7 17 3311890 31 26
2003571 26 32 L300 117 311110 31 1e
200364 0 60 31 013320 67 26 a3 31 1
2005763 2 8 3013360 67 16 311812 43 39
2005771 2 26 3013360 7 42 331831 4 A
2085831 2 8 3013360 11 4 311923 47 2
2007311 2 27 301330 72 9 3311932 47 25
2007530 2 25 013370 €7 6 33118{ 2 47 2
200742 2 28 3013370 70 26 /L1871 43
2007560 2 32 3013370 71 26 N11871 & &
20131890 B1 35 3013380 67 5 Bla31 43 3
2180880 3 4 3013380 70 30 3312065 43 14
27433% 2 5% M 301330 N N 3312074 43 5
253421 20 2 13420 67 9 312320 &4 17
010820 67 28 301340 67 3 B2332 & 9
jpiod20 W 28 301340 70 32 adrakz 33 8
1020 T 28 301340 N 2 B1 2332 33 3
L0430 67 4 301380 72 10 12461 4 10
N W o2 13m0 2 4 N12%60 43 3
10430 N o2 13930 70 3 3312860 58 10
301180 67 15 301330 N 3 B12w72 88 2
3011860 7 4 01340 N 1 31200 47 M
3011860 M 4 oo 11 3312033 &1 32
01180 T2 & 0140 70 2 3313921 &7 98
3011881 67 13 3014180 1 A 3313962 4 4
011960 67 17 018420 671 7 Brase 3B
3011%0 70 15 14430 67 1 3314201 48 50
110 71 15 14520 67 24 3314813 53 9
3012010 67 30 3014580 €7 27 33 4841 63 28
3612010 70 3 3014530 €7 12 3314860 60 20
12000 T AN 3014620 €7 25 P71 o 19



Rumerisches Inhaltsverzeichnis fir KRONE ET-liste Nr. 343-¢ Seite: 2

BESTELI~NR. TAF. ABB. BESTELI-NR. TAF, AEB. BESTELI-NR. TAF. ABB.
3315030 32 13 331962 19 20 3323381 T O3B
3318081 43 & 3870 19 3 32311 W 3B
3315270 49 42 3Bres20 41 @ B2MUI0 4 4
3BLE311 3% & 331951 48 10 #2330 B L
B8z 3/ 7 3318790 44 19 B2ys50 MO0 28
318312 3/ 5 3319881 48 47 332350 71 28
3315400 39 3 #2050 60 20 3323601 T 3%
31540 39 03 3320060 65 13 B23601 T 3
3318501 39 1% 320141 26 16 3323611 70 U
318510 39 28 3320141 27 16 3323611 N M
3318520 39 1 3320141 28 16 324072 3B 26
331830 3 16 3320041 4 2 332400 0 33
3318540 3% M Jz050 47 4 332400 11 33
331880 33 19 3320220 51 B8 maiz o3
331531 39 30 3200 48 1 32412 N3
31540 52 33 3320310 48 55 3324320 50 6
18640 66 33 3320331 48 46 3324330 50 5
331570 33 29 320341 48 12 332440 5% 6
315711 3¢ U B20443 43 18 3324350 5 5
3315743 52 30 1M 8 27 w2 MW 27
315143 6 30 320481 48 4 3242 N 27
3315761 39 45 3320450 48 37 3324521 39 &0
3B1EM1 3 8 332020 35 17 3324521 53 22
316043 3 U 32031 3B 2 332540 53 6
3316160 60 52 332040 31 12 3326280 48 56
3316170 60 B2 332050 31 47 3326290 31 3
3318373 83 9 3320582 31 %0 3326860 5 15
3316390 51 13 bB20633 25 0 . 3326880 5 5
3316431 51 60 3320843 24 70 3326970 42 16
3316482 53 14 320670 43 30 3326990 61 16
3316520 38 7 320723 3 22 Bd2nez 102
3316572 51 28 3320880 62 I 32732 57T 1
3316591 51 29 3320910 62 &2 332181 57 16
3316622 & 2a 3320930 62 4 Jd2M20 57 1
3316632 50 35 3321000 62 ¥ 332750 57 18
3316140 63 30 w}IkwWw:1 & & 3WMUIO 57 18
3316750 50 &5 3321100 17 25 332180 57 ¢4
3316783 51 23 32120 17 A4 2740 MW %
PLe793 51 A3 BzL40 17 16 dB2MWL0 N 5
3316300 51 2 Bzt 117 332740 ¥ &
351ese2 51 15 3321180 18 7 3327950 3% 28
3316930 52 1 3321192 &9 18 3327980 6 5
331690 52 4 3321360 48 2 3327990 6 3B
33740 52 & 2o 4 1 3328070 69 35
BP17BL2 4 8 3321881 2 N 328080 68 35
BLTBIO M4 6 32219%1 & L2 1 B B
219200 & 4 322220 49 26 3328281 38 A
3319231 33 5 22330 B W 33280 21 9
3319301 5 3 322990 20 N0 332830 21 9
3319301 5 3 32350 W N 332820 21 5
Breni 8 2 N N1 332830 22 13
3319311 5 3 332300 0 %0 281 2
3319320 5 & #d123100 71K 332831 32 20
3319332 5 14 320 0 %0 941 338 23
3318430 19 13 23110 1 B1roe 72 12



Numerisches Inhalteverzeichnis fiir KRONE ET-liste Nr. 3436 3

£
=
m

335146 0 57 25 3398272 &4 16 411431 2 3%
372384 9 1 3398232 3 17 M4l a4 9
3372384 62 17 3308 37 16 U141 50 25
BT209%0 49 15 398313 37 27 1141 64 6
3372960 €2 20 339830 37 19 3411872 3% 5
373432 47 28 3398790 19 19 3412080 5 10
3373640 47 1 J39e10 26 12 M12300 26 17
3373650 47 43 398180 27 12 M12300 27 17
AMTLEL4 B 3398790 28 12 41200 28 17
B7TLHB71 2 W 338800 26 1 Ml3wa0 52 39
421 &7 8 398800 27 1 M1si0 66 2
B0 1 U1 3398300 28 11 13760 26 23
3[3TH471 1 )5 339821 2 15 130 21 23
37481 1 13 3398821 27 15 M137%0 28 18
#7401 30 27 3398821 28 15 3413900 5 10
33765087 26 29 399182 23 3 413300 5 10
33765231 3 6 3398191 23 4 M14066 31 8
3375321 10 26 3399800 52 18 Ml4a0m4 3 17
3378371 26 26 3399800 66 1B 14096 39 24
3376371 27 28 3401042 B2 24 14150 49 5
337860 2 4 Molod2 &6 24 450 62 27
37614 23 1 3403434 50 19 410 &9 3B
3375681 11 35 3403444 50 2 3414220 69 3
3375793 63 18 403453 50 3 3414231 68 35
3376593 51 6 30 3387 50 29 3414241 68 35
3376593 B9 9 3M03%E7 5B 12 3414330 40 1
3376343 53 12 04392 50 1 41433 40 10
3382 2% 9 M0B060 50 4 di4Mo & A
MMz 27 9 405270 23 S 314801 37 10
377492 28 9 Mo8832 5 27 3414852 47 4
3762 32 17 3405932 51 1 Mis49 32 U
3379182 1 23 3406343 50 1 MI5753 49 3
a3noez 12 4 06871 64 32 Mlec72 49 8
3379182 13 4 MOTIE0 60 50 15792 49 8
3379182 14 37 MOTIT0 60 15 415802 493 3
3379182 158 37 MoT7182 18 5 41892 40 U
33/0514 H U 07231 ¥ dqi18022 &£ 7
w2123 S0 7 07391 2 17 M15952 40 12
3392857 3% 2 Mo7892 23 M 15962 440 9
3392922 37 13 3407973 52 12 MissT2 & 12
3333261 53 13 MOTT3 6 12 3418582 40 9
339336 M 8 3408032 52 19 Mes1 47 3
3193385 3% 12 oenz & 19 M3 29 35
B2 ¥ W 340891 52 20 Mi7022 62 23
3393421 3% 26 80891 6 20 3417030 62 35
330 36 340850 50 13 MMl 62 3B
339370 3% 19 {08394 17 28 17031 63 19
3393571 3% ¢ 308994 23 19 17343 51 9
339361 M 10 409318 &4 12 1743 58 6
3393961 "1 12 0992 17 4 1713 6 7
397051 M 2 3409892 18 4 1791 62 ]2
337853 U U 1083 2 20 17607 38 23
3398150 51 24 10683 43 )] 17610 39 32
B9g2e 3 2 411272 31 8 17624 39 A
3382712 51 W WB11421 2 3% M17637 5 &



4

Seite:

343-6

Rumerisches Inhaltsverzeichnis fir KRQME ET-Liste Nr.

) w oo o
MMﬂlm1HHSSIN
.

00 MM e O e O3 W WM
m?.ﬂﬁﬁﬁ.b.b.bﬁs.b
DO O TO O

IBIT2gIaNER

88333%39999

RASIIIIIIIERN

8
B
mmmmmmmmmmmm

HRRCBIRNIRICR
HEARARBRAIIR
NN A MY AMNDOD O
BEBARRERREG
FEEREER R

LI <P O N U ¥ o O

M O3 oy

L3 ] 3 ™M
ssm D W

O WO WO

Pt O P e PP
MMM ™M 0o

M Mo < a0 W W) O WD KD
9999999999%

FIIIIFFIIFIZ

ATTR3dAERER
QIJIIILAIAR
03

O NTNO O
1

$339 &8 in

) WY U U D AN

IIFIIIFIIIR

30

RS EEEEEE R

" ¢ 03N [ ]
IXAISIRRIRIN
HONY A0 NO0O000

1123333
88888888

EPEFE R FE

*NgRACeNHSH
BESSSBRR

FOOEOMOEMN N A
— 03 ™M W oy 0 o
O e 8880%

FIZIIIIZZRE

-~
o3

ARABNIILAIAR
ISRSBR/RNRIAR
OQOWOMINTMN MM P
CRSIREHEEE8
Y WY WO D WD WD W0 WD WD WD I~
SBIRTRINTRS
SNITRBIAXIA
HIN A A OO MNOAmMm
3ER8I8R822R

o o OO Ch N
EEFEEEE R

L T g}

IURUIATAIAR
BHBBEIRAD
PTririr i S NN W
SEESREIRRER
SR33R33338%
BRRANARNIRY™
ANARIBAIILS

HArrdrl A OO N

SEREHIREERERE

FIIZIIFIIZT

SERARAATEOR
SILHBHREITIB
MmO OO0

W) AD 00 0 O ﬂggﬂvo

AHAQIRUEEERE

EEEFEETEEEE

RANANTNARTRT
H$$SS$SRIIRS
SYIHYNEIIRE
F3I3333338%

I3ISSHRBIIRG
383QRBae8e

NNQOOOOMNMO M

dRad8888393
EEEEEFEEEEE

™y DD D
m L Mt B s W W N ]

FIXIAZIIIFS



Mumerisches Inhaltsverzeichnis fir KRAE ET-Liste Nr.

3468361
346 836 1
346 839 1
346 839 1
346848 5

346 848 5
346 852 1
346 875 8
346 893 1
346 894 1
346 9321
346 980 6
346 980 6
3470801
347 080 1
347 0801

347 083 2
347 083 2
347 083 2
71212
37154 2
M7i811
37 208 8
72121
Ly} 7
347 1
347 8

BEE

5
28

37 2
473
373
W3
M3
73
347 58
347 70
ur e
M1

R

4

W owd =l W et o 3 b e O DO

B -1 2 N

EURBBEREER e BR

RERE

~) U
OOoOODOO0OrO000

BB B BB B B
ooy un
AV JEVe NG UM JE )

B B BB A DI BRI BB A B
d:j--!-.lmmm O LA N

[V Supr gy i g ulf g i G e S, N ]
[aNaNuBeReNoRoNoNolNaNo

SRR NNYNNNY
B AW W W W WO WO WD

BE8883882388 28238883888 B8838888888 8858888588888

SEEERBRUBERE
OO0 O0O0CO0ODO0OOCcCO00

RrbhErwviliBoe oavaslilorehYw

[
o

33-¢ Seite:

5

%

| ]
o
OO PFRPOOOQODOD OO

tad L Ly Lad kL MO
2 EREL:

g S R i

SNNNSOD-—I-JW-—-I

j=ReBoRalesRallofe ool

OO oo,
3 Oy bs b abs b e B
OO0O0OCOO0OO00 0000

G Gu g b bl R B s b b

G dar G o L L
o o h O

chonohohohon on hovoh
-F O O N

a
LN W 000~ ~3~J

88888888888 88288888888 S8888885888 BLB85888888 25888888888

O0000O0OOOO0 OO0 O0ODOoODOOOO0O

ZR2E

ERoloRoREEE



Numerisches Inhaltsverzeichnis fir KRONE ET-Liste Nr. 343-6 Seite: €

00650 14 3 5011350 65 15 804740 1 9
MES 0 15 3 9011360 5 3 904 7300 49 29
900 65€ 0 17 26 9011430 16 28 94 7580 3 1
90065 0 24 39 9012100 30 23 9047580 11 26
S0 €560 25 39 901 2110 30 23 904 7580 12 8
S0 656 0 43 15 01410 5 32 904 7580 13 8
006560 B2 34 014370 5 1 9047580 14 38
006560 60 17 9014380 62 38 947580 15 38
906560 62 3 9014381 39 7 904 7580 16 B
9006560 63 7 914510 66 29 9049980 47 35
800 6560 65 35 014520 52 29 5051510 32 18
900 656 0 66 34 9014520 64 35 9051520 39 10
9006560 74 13 9014530 42 18 9051520 65 25
900 6570 17 9 9014570 49 2 9051540 49 39
900 6570 39 27 9014570 50 18 9051540 62 32
9006570 45 16 9014570 51 51 905176 0 47 46
9006580 20 &1 901 4570 62 34 8051771 40 4
900 658 0 24 38 901 4600 41 27 9052100 6 1
900 658 0 25 38 9014610 17 27 90523110 43 32
900 650 0 48 23 9014650 23 34 905 2320 64 45
900 662 0 20 32 901 4650 24 29 905251 0 49 38
S06M40 3 9 9014650 25 29 052810 62 4
%006740 11 8 9014650 62 9 852520 1 22
900674 0 12 13 9014830 50 10 8052820 21 7
9006740 13 13 9014850 59 11 9052520 60 49
006740 14 2 9014861 20 28 9052520 63 23
2006740 15 2 9014861 €3 11 9052530 62 40
M0EM40 16 33 1570 3 5 9053020 68 &8
06740 18 6 8015070 65 21 - 8053020 62 8
9006740 21 1 9016140 26 30 2053031 2 21
9006740 43 23 901640 27 30 9053060 70 6
9006740 62 24 9024001 47 &« 905360 T 6
0060 6 33 9024330 31 23 8053380 37 25
WOES0 5 2 9024341 26 35 WS 340 51 16
800 6780 62 41 24341 27 3: 5650 2 6
9006880 3 5 9024341 28 29 906 0100 44 13
900 8361 35 28 02441 48 22 $060801 3 1
WioL20 29 18 9030000 70 13 906 0401 35 24
01020 4 B 903000 71 13 906 0401 46 8
1020 73 28 030831 45 33 060410 36 24
L5 2 3 9011060 43 22 908 0070 38 35
LU0 52 2 9031350 38 18 908 070 64 43
010470 66 21 9036610 54 3 080080 1 11
010542 38 22 5037520 0 19 080080 64 &2
010820 23 12 903720 T 19 080100 24 2
2010840 24 60 040470 11 29 S08 0100 25 21
901080 25 #&0 W UTO 12 38 9080100 41 3
9010840 47 11 W70 13 38 202000 73 28
9010370 47 48 40470 14 51 080120 28 2
9010870 57 3 9040470 15 51 8020 37 5
01020 24 1 904000 3 2 S080150 20 41
010890 25 1 9041500 5 20 9080150 33 ¢
9010910 26 36 9043520 38 37 9080150 40 6
8010910 27 35 9043720 1 18 908050 41 28
80109010 28 27 M4 710 60 55 9080150 42 8



Mumerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr. 3436 Seite: 7

BESTELL-NR. TAF. ABB, BESTELL-NR. TAF. ABB. BESTELI-NR. TAF. ABE.
9080150 &4 2 9087060 60 32 087161 6 5
9BO50 47 & B TE0 64 4 5087210 3 10
$0B 0200 16 32 087050 68 9 58 7210 26 33
9080200 62 43 908760 69 9 9087210 27 32
Q0B 0250 47 15 908711 2 19 9087210 65 A

9082070 54 6 0T 1T 17 9087220 1 2
9082080 1 16 908 7111 20 83 9087220 12 3
908 2100 1% 27 9087111 21 1 908 7220 13 ¥
9082100 29 12 87111 23 13 2087220 14 2
2082100 65 17 087111 A 2 28720 15 29
082120 1 2 2087111 25 2 9287300 26 10
908 2120 20 43 2087111 26 28 908 7300 27 10
082120 23 23 2087111 27 B3 908 7300 28 10
9082120 24 5 908 7111 28 25 98 7580 2 2
9082120 25 &1 %8 7111 33 7 908 758 0 3 3
9082120 40 21 987111 M 4 5087580 11 27
9082120 45 1 semll 37 1 208 780 12 8
9082120 49 19 S8 7111 40 A4 %08 7580 13 9
9082150 20 15 9087111 42 6 908 758 0 14 39
9082150 42 15 S8 71l 47 7 908 7580 15 39
982150 B2 27 2087111 48 16 2087580 19 23
908 2150 66 27 90871 45 32 908 758 0 21 10
908 2180 52 38 %08 7111 5 12 908 758 0 23 58
908 218 0 66 38 8087111 51 32 208 7580 32 12
908 2200 23 15 %08 7111 52 31 208 7580 337 2
908 2200 50 26 %0871 57 5 908 758 0 38 16
908 2200 59 B 9087111 59 22 908 758 0 39 4
9085120 26 M 908 7111 60 16 908 758 0 40 3
9B 5120 27 36 908 7111 62 11 . 908780 4 5
9085120 28 28 908711 € 3 908 7580 43 21
908 5120 31 24 9087111 64 38 908 758 0 4% 30
908 5120 41 27 9087111 65 36 87520 50 16
9085120 48 21 98 7111 66 31 9208 7580 5 17
908 5120 €0 39 908 7140 20 34 908 753 0 52 43
2085150 37 M 8Tl 3 1 908 758 0 58 6
908 5181 45 27 s.eT6el 11 9 987580 59 7
9085200 B 3 W6l 12 & 908 7580 60 36
908 5251 37 23 908 7161 13 40 908 7580 62 6
908741 3¢ & 9087161 4 9 908 75860 63 15
9087041 53 19 SB7EL1 15 9 9087580 64 24
908 7041 €0 10 908761 16 2 908 7580 6 3
0BIM41 W 7 9027161 18 8 98780 66 3
9081 N1 1 08761 20 26 5088000 16 23
MNETE0 2 M 08761 28 2 08830 10 8
908 706 0 19 14 M8TE61 31 7 9089210 16 ¢
9087060 23 2 B TE1 3T 3 08910 4 16
087060 24 220 ‘908761 4 1 2089310 5 16
9B E0 26 20 08 TIELl 48 26 9089310 6 16
908 7060 32 7 08761 4% 24 9089310 7 15
9B 7060 M 19 9087161 5 33 208910 8 19
908706 6 38 10 08761 51 1 90889310 9 3
908706 0 43 20 908 7161 59 13 989310 10 20
WBT60 &H 7 We 761 62 26 089310 11 17
90BT7060 49 4 %8761 63 2 %08 9310 12 28
908 7060 52 1 9087161 64 5 9089310 13 28



Numerisches Inhaltsverzeichnis fir KROWE ET-Liste Nr.

BESTELI-NR. TAF. REB.

908 931 0
908 931 0
809 601 0
909 850 0
910 010 0
9100100
910 010 0
910 010 0
910 010 0
910 010 0
910 010 0

910 010

910 012 0

910 012 ©
910 012 0
910 012 0
910 012 0
S10 013 0
910 013 0
910014 0
510 014 0
810 031 0
9i0 033 0
910 033 0

910 033 0
910 033 0
910 033 0
910 033 0
910 033 0
910 035 0
510035 0
sicl1l
s101111
s101111
s10 1111

si01111
sioilll
01111
S10 1111
910 1111
f101111
901l
910 1111
S0l
810 111
o111

i
i5

"

BBur

rTBTSGERsLR

wEBEBREREL8BB.

o
|

R BELRER W

eNYe bW BEE

810 256 0

910 257 0
910 257 0
910 257 0
910 257 0
810 257 0
910 257 0
910 260 0
810 303 0
910 303 0
910 303 0
910 3151

910 3151
910 315 1
910 315 1
910 31512
810 315 1
910 380 0
910 340 0
910 351 0
910 353 0
910 353 0
9104111

910 4111
910 411
910
510

=2
(=4
CLCEERERE

510
910
810
910
910
910

COO0OODOO0OOO0O0OOR

ey

NEfy

k)
39

BSnmnwBaoliEole

34i-6 Seite:

910
910

w o
ur gt
oo

910
910
9i0

=

sggEEws ggeggeeeneen

910 510 1
910 510 1
910 510 1
910 511 0
810811 0
910511 0
810511 0
910 511
910 5
910 5

0
0
0
910 511 0

LEEbR

910 5
810 5
810 5
910 &
910 5
910 &
910 5
910 &5
910 5.
910 5

ELEEREEREE
HRPHMOOOOOOQOOO

2
L= )
EEE

910 5

8
BE

910

219
o0
EEEEEEEE

bbb
b RS D el e R b

910
910
910
910
910 &
910 51

b

8

EBENowBYavn vwwelBbRdol



Mumerisches Inhaltsverzeichnis fir XRONE ET-Liste Nr.

BESTELI-NR. TAF. ABB.

910 516 0
910 603 0
910 609 O
910 609 0
9106110
910 614 0
9106391
910 639 1
910 638 2
9106391
910 639 1

9106391
910 643 0
910 643 0
910843 0
510 643 0
910 645 0
910 653 0
910 657 O
910 658 0
910 658 0
910 714 0

910 732 0
910 810 0
910 811 0
91¢ 821 0
510 822 0
910 823 1
910 823 1
910 860 0
910 862 0
910 863 0
910 864 0

910 864 0
910 864 0
910 865 0
910 866 0
910 884 1
510 883 0
910 8%0 0
910 831 ©
910 892 0
810 892 Q
810 904 0

910 905 0
910 910 0
910 910 0
910 910 0

910 9120

910912 0
910912 0
sl0920
910 913 0
910 213 0
109130

4
43
37

vwRulRYebEB8a

YuBBo

REGREESERERE

BESTELL~NR. TAF. RBB.

810 914 0
810914 0
910 914 ©
910 960 0
910 962 0
910 962 0
910 963 0
510 963 0
910 954 0
910 964 0
910 970 0

910872 0
910972 0
810973 0
910973 0
910914 0
910974 0
911004 0
9111320
9111320
9111320
9111330

911 133 0
911 1330
9111340
811134 0
811 136 ©
811 322 0
911 326 0
911 502 0
911 502 0
911 535 0
911 835 0

911 B41 0
911 541 0
911 541

EEEEEEEE
BEEEL

B33338 EER

(-]
=
o
OO0 0O0OO000000 OCO0O00O00O0OO00

BEERBEEBBEE

BR2R

35
36
&
46
31
46
3
46
31
46
45

3l
46
i
46
K|
46
48
3
35
36
31

35

36
3%
36
36

2
il
29
30

12
13

-
la-’NII--'NDI—'IQI--—'l\:l&z

CEEREEBLwLEE BERBbwuRESLD- RRERB.

436 Seite:

9

BESTELI~NR. TAF. ABB.

912 06
812 08
812 06
912 06
912 06

U O O

0 w0 w
BEE
RAgG

8 &
2 R
CO00O0O0TD0ODOCO DO OOOCOO O OO OQCOOODO0

BRERRRER
SIIEEEEREY
OHPMAERHMOOOR

REREEE B

EESRRRERE
e58

OO0 O0O0COO0O0O

BEUSERUENEY

b
M
©o
=
L:a]

912 €16 1

16
16
20
11
|
1
18



MNunerisches Inhaltsverzeichnis fiir KROEE ET-Liste Nr.

BESTELL~MR. 'TAF. AEB.

912 617 0
912 628 0
812 620 0
9126381
912 638 1
912 638 1
912 639 0
912 €639 0
912641 0
912 641 0
9126410

912 641 0
912 641
912 643
912
912
812
912
912
92
912 64
912 67

2

3

EZE

©
0
0

FAR S
[ L T Y]

0
0
1
0
0
0

L=

0

912 674 0
912 675 0
912 676 0
912 676 0
912610
912 677 0
912 714 0
912 716 1
912 719 0
912719 0
912719 0

912 722 0
912 939 0
912 933 0
912 940 0
913 434 0
913 773 0
915 072 0
915 072 0
915 116 0
915 116 0
915 134 0

91514 0
915 162 0
915 165 0
91% 182 0
915 205 0
915 246 0
915 277 ©
915 510 0
915542 0
915 544 0
915 142 0

37
48
35
49
60
€2
43
&
3
3
39

43
57
29
30
48

BESTELI-NR. TAF. AEB.

916 014 0
916 014 ©
916 014 0
916 014 0
916 034 0
916 034 0
916 034 0
8160140
916 04 0
915 050 1
916 0501

916 050
916 05
916 05
917
917
917
917
917
917
917
917

o h

gg8

1
1
1
1
1
1
0
0
¢
0

[Ty Wy

0

917
817
517
817
917
917
o117
917
917 60
917
917

g SPEBELILERE peeRs

917
817
917
918
918
818
918
918
918
919
919

(M ] W L = on
g8sge8gnss
OO0 000O0D00000 (e BoNoRaNoleNeNeleNole) COoODDOOODOO0O0O0CO0O

28
EERERURNEY RO ORREENERR

S222888888

919

28

919
819
919

O L L Lo Lo Loy

D
24
0w

919 &

3

a
4a
B3
53
17
17
U
U
39
2
10

10
10
u
17
30

4
19
18
15
16
17

3436 Seite: 10

BESTELL-NR. TAF. AEB.

919 810 1
920 404 1
920 900 1
520 01 ©
820 501 O
920 901 O
920 981 1
920 9821
921001 0
9210031
921 006 0

921 005 O
$21 0191
9210091
921 022 1
921 022 1
921 022 1
921 022 1
921 022 1
821 023 1
821 0231
821 023 1

921 028 1
921 034 1
921 036 1
921 036 1
921 036 1
921 039 1
921 038 1
921 039 1
921 042 ©
921 042 0
921 042 ©

5
8

CO0oO00O000DO0O00 (= oo oo el Bl B el

BRERRSESEER BErEssssess
NERUEEENREY

RESRERREREE BEREEBBEEE8R

§lﬂlﬂlﬂlﬂlﬂ|ﬁlﬂ|ﬂ|ﬂ\ﬂ 0 DD

10
3
29
3
3
20
u

Shuuaabld

L
00 W N



Nurerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-liste Nr,

%

EERER
Rl e RrRer 00000

B e e . |

\D'D‘D'O'D.'«D\D\D‘D\Dla
EESESRRBSES
FERBE

FRIIRET §

BERRER

921

bred
R
R
;MR OO O OW WS =T~

[ W T W S T Y )

921 06
921 06

o
(i
=
wr
[P Y T TRy

P e L

B B

RERERRREERR
sxEEakERRBE E288888
OO0 O0DOO0DOO0O0OO

SRR RTEBYR BEBYRSID

SERASEREEENEE oNBa.ubh

Ll o8
o e -3 OO

LR AORORVS £ 4 TEY A

EBEES

BESTELL-NR. TAF. REB.

921 146 0
921 146 0
921 146 0
921146 0
921 185 ¢
921 155 0
921 167 0
921 167 0
921 167 0
921 169 0
921 163 0

921 16% 0
921173 0
921 175 0
921175 0
921 119 1
921 182 0
921182 0
921 182 ©
921 182 0
821183 0
821 183 0

921 183 0
9211830
821184 0
9211840
921 202 0
921 202 0
921 203 1
921 206 0
921 206 ©
921 206 0
921 205

BRRR

REER

w
0O0000O0DO0COO0O o

FEZRBEBRRERE

RRR

BERRR
S2EdE

921 93
921 95

B

2

O W 0o
OO0OORMRODODOOO

921 580 0
921 980 0
921 985 0

€0
61
€8
€9
17
18
38
68
3
B
68

69
€1
68
€9
3
38
€l
€8
€9
38
61

68
137
€8
€9

5
10
15
15

2

2
k)|
17
17
30
i

Baunbi8abihy

336 Seite: 11

BESTELL-MR. TAF. RBB,

921 985 O
921 987 1
921 992 0
921 992 0
921 992 0
922 313 0
922 3220
922 881 0
922 582 0
922 610 0
922 915 1

922 9% 0
524 002 0
524 003 0
924 005 0
924 DOB O
924 008 0
924 009 0
924 113 0
824 200 0
924 209 0
924 209 ©

924 247
924 248
924 248

0000000000 OO

924 557 0
924 558 0
$24 565 0
924 566 0
924 571 0
924 576 0
924579 0
924 578 0

ERE
EEEZ

COO0OO0COO0O0ODOO

- B-RI-B7-3
SEEZRERXRAIgH

SEERERER
PEEB28E

ERREREBE Buwowo

32

TALLBRNELREK

29
40
18

4

7
u
19
10
10
2
&

aahbbEgR

3%
21
a8
i
19
26

25
33

16
37

27
15
10

10

18
1

n

i6
16

u
10



Nurerisches Inhaltsverzeichnis fiir KROE Ef-Liste Nr.

BESTELL-NR. TAF. ABB.

9249110
925 002 0
925 016 0
925 016 O
925 016 0
925 016 0
925111 0
9251130
925 181 0
825 203 0
9252051

§26 101 0
926 101 0
526 101 0
926 512 2
926 520 1
$27 101 0
930 105 0
830 112 0
830131 0
930 137 0

930 137 0

930 138 0
S30 138 0
930 187 0
930 168 0
830170 1
93043 0
930 508 ©
931 336 0
931 9511
932 100 0
532109 0

932109 0
8321000
932109 0
832109 0
9321090
932 103 0
932109 0
932 108 0

bebilblbvouon abbhhbEBREw s

BESTELLR. TAF. AEB,

932166 0
932 166 0
932 1%0 0
932 700 1
932 905 0

536 000 0
936 001 0
936 321 0
9363310
936 337 0
936 337 C
936 362 0
936 362 0
936 365 0
936 420 0
937 400 0

937 406 0
937720
937 1210
8371721 0
9377270
937727 0
937928 0
9379820
9380541
938 068 0
938 080

938
938
. 938
938
938
938
938
938
938
938
938

eEEREGRBRER
=t = OO O | aad

SESAVIRARBE HRIBYS

e Ll G L W Lo

GEGGEEGRTGRT GHEGEBERTIVES
B AN RRREN HYaBBYnrw

11

14

-6 Seite: 12

BESTELL-NR. TAF.

838 149 1
938 150 1
938 1M 1
938 186 0
938 167 0
938 168 0
938 168 0
938 170 0
938 1M 0
938172 0
938175 0

938 178 0
938184 0
938 185 0
938 186 ©
938 187 0
938 188 0
938 188 0
9381900
938191 0
9381920
838193 0

938 722 ©
838 722 0
938 723 0
938 723 0
938724 0
938724 0
938 725 0
9387250
938 728 0
938 728 0
938 728 0

941 63

ﬂ\ﬂia
B

hoho o
L) Lol Lok L3
O W o0 -3 N

2 o
e
OO O R N R PHEMDMMRRODODODOO

BEREREREERRE RER

SREFER

45
45
45

22283

g
BB mppmpparn ppupere3BSad



Nurerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL-NR. TAF. ABB.

945 012 0
945 014 0
945 028 1
945 025 0
845 051 0

33
28

gEeR
LR
OO R OO R

2
2IRRRRIRRE S8R

L L B WD WD

2
2 8

o
(=9
[
2
o
fve

945 10

333
o
aabs
OO0 OoO0DOO0OD0DDO0OO FH R WWODOO O OO OO0 OoODOO OO

BEEE
EEE§

BEEEREEEE
BENNERER

3
SR8

18
19
19
15
19
13
19
20
19
19
19

20
19
19
20
19
20
19
19
20

20

1
18
30

RRoBRABoREs Buolialbn

EBabuoBrwesadd wpunih

BESTELL~NR. 'TAF. ABB.

945 275 1
949 276 0
945 277 0
944 278 0
948 213 0
94% 280 0
945 281 0
949 282 0
949 283 0
943 2850
949 286 ©

949 350 0
849 462 0
949 462 0
949 462 0
949 463 0
949 463 0
949 464 ©
949 465 0
949 465 0
945 466 0
949 467 0

949 467 0
949 468 0
549 480 0
949 481 0
849 567 0
%49 567 ©
9439 568 0
949 568 0
949 583 0
945 605 0
849 627 0

945 629 0
949 629 0
949 630 0

£
338

BEEEEEEE &%
gl

§§

o0 0o 0o 00 00 OO

oY O O% LN N N
BB B WO W U

2
[v-]
R
[
(=]

L
M
L
L]
T4
4
4
i
74
4
i

™
73
LE]
3
75
76
73
IE]
76
13

16
bl
23
4
26
51
52
53
56
15
30

13

CRERRRREBRBE RRSRERLELERNY

3436 Seite: 13

BESTELL-R. TAF.
9439490 W
9499500 T3
9501192 5
9501311 ¢4
901572 6
950 168 0 16
902031 7
9o 2041 8
950 3081 12
90390 U4
9503120 15
950 3130 13
950 3170 16
9504201 9
950 TI01 24
9507321 25
/OO0 23
952206 0 10
9522110 7
922110 8
9522110 14
9522110 15
$522120 7
952220 8
9522120 14
82220 7
952 2220 8
952 2220 U
952224 0 7
9522240 8
9522240 U
9522250 15
852 2270 15
9522280 7
9522280 8
9522280 14
9522290 15
9522300 7
9522300 8
8522300 14
922310 15
9522320 13
952230 12
9522330 13
952240 15
82210 23
9522500 1
9522500 13
952 2670 13
952 2670 16
9522710 13
9522710 16
952250 5
9522750 6
9220 12



Numerisches Inhaltsverzeichnis fir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELI-MR. TAF. ARB.

952 289 0
952 289 0
952 291 0
952 202 0
952 298 0

952 298 0
952 298 0
952 298 0
952 298 0
952 311 0
952 311 0

952 3110
9523110
8523110
952 311
952 311
952 311
952 311
952 311 0
952 311 0
952 311 0
952 311 ©

0
0
0
0

952 321 0
952 321 0
852 321 0
952 321 0
952 321 0
952 321 0
952 321 0
952321 0
952 321 0
952 321 0
8523220

952 322 0
952 329 0
9523310
952 331 0
952 331 0
952 331 0
952 331 0
952 331 0
9523310
952 331 0
952 331 0

952310
952 3320
952 332 0
952 341
952 3341
952 334 1
952 334 1
952 335 0
952 335 0
952 335 0
952 335 ¢

12
13
15
15

13

SEEEBwaaunke

Tl ) =N g SN

':l:..l-l-l-l-l

ERRBBENLEEY

BESTELL~NR. TAF. REE.

952 338 0
952 238 0
952 333 0
952 339 0
952 339 0
92340
952 344 0

852 363 0
952 363 0
952 366 0
852 366 0
95z 366 0
952 366 0
952 366 0
952 366 0

952 368 1
952 369 1
852 369 1
952 369 1
952 385 0
952 387 0
952 388 0
952 390 0
952 392 0
952 392 0
952393 0

952 3
952 3
8523
952 3
9523
9523
952 3
952 3
952 3
952 400
952 400

[= R =)

sREE8BLRERE B8R

SEREFTHERRE
cocoocooococoo

13
16
7
8
4
10

U‘ﬁgﬂ-ﬂ

[ =2 [y
wt;omm-h-u-.hoo-.lm

23

[
e

aBBNELNRES L

hd\d\U‘lU‘U‘Pl—‘U‘Lﬂt‘l

343-6 Seite: 14

BESTELL-}R. TAF.

952 401 0
952 401 0
952 402 0
952 402 0
952 439 0
952 44 0
852 450
952 46 0
952 446 0
952 46 0
952 446 0

92 446 0
952 44
952
952
952
952

33335

OO O0O0D0000000D

852 467

952 468
952 469
952 473
952 4%
952 475
952 476
952 417

D000 COOCOO

29
30
28
30
U

pL

SRR v} RPN =3
Lok ERBRE

13

Gk

CERZRZN R0 ol BouwwbB

BRooRBELREYS

aqu\Dwgﬁlq



Mmerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRQE ET-liste Nr.

BESTELL~NR. TAF. AEB,

952 555 0
952 555 0
952 556 0
952 556 0
952 557 0
952557 0
952 562 0
952 872 0
9525720
9525730
925730

952 574 0
952 574 0
952 600 0
952 601 0
952 601 ©
952 602 0
952 603 0
952 603 0
952 603 0
952 603 0
952 603 0

952604 0
952 604 ©
952 604 0
952604 0
952 604 0
953 008 0
953 015 0
953 016 0
953 024 0
953 025 0
953 029 0

953 030 0
9530320
9530530
930540
953 05
953
953
953
953
953

un

#

]
EREERRERRBE BBEEER
HOOOOOVOOOO OOOHOOO

b T
15
U
15
U
15

16

SRELUEEaGR R DRy

BEREENNNNEE RBREBBREEENENE RBERRERESECER

15
15
25
25
26
26
13
59
59
58
58

57
87

7
15
16
13
20
33
33
3
33

4
36
36
35
35

1

(R T

WM MMM B B odedn b e bt 2 RS

BESTELL-NR. TAF, ABB.

953 31
953 31
953 3
953
953
953
953
953 &
953 6
953 618

Sgggggpny
o000 DOOO0DOO0OQ0O0OROOD

DRUUUEEEEEE BURERRRRNER

UEYERLENB e

953 657 0
953 667 0
$SIETLO
953 673 0
95367 0

953 €76 0
953 676 0
953 681 0
953 683 0
953 689 0
953691 0
933 713 1
9837251
953 725 1
9337320
9837320

953 735 0
9537350
95373% 0
8953 736 0
953 7137 0
953 737 0
953 738 0
953 738 0
953 7139 0
953 T3¢ 0
953 70 0

953 40 0
953 U5 0
9535 0
953 UEQ
953 46 0
953 147 0
93 747 0
953 U1 0
953 751 O
953 751 0
953 782 1

REDIRBRR

[ 4
o

ERRORERRNRR RERRRRRRERE pw

EBLUERRERERe cvuwuhBeomow

GE5ERNES VLW

]

3436 Seite: 15

BESTELL-NR. TAF,
§53 7821 12
8537821 13
95371821 14
9517821 15
9537831 1
9537831 12
937831 13
8537831 U
9537831 15
937841 11
953741 12
9537841 13
BI]ALT 24
953 7841 15
531820 29
9538220 30
9538240 A4
938271 12
9538271 13
9538271 14
953 8271 15
953 8271 24
9538271 5
940120 29
9540290 29
9540310 29
940310 55
954 0310 656
94030 29
|InlL 0 29
9540430 29
854040 X
954 0671 2%
955 2610 73
9553200 XM

o O O mhﬁﬁuwuwwmmg

s



